



Diário Oficial do

MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU

IMPRESSA ELETRÔNICA

Lei nº 12.527



A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o propósito de regulamentar o direito constitucional de acesso dos cidadãos às informações públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios.

A publicação da **Lei de Acesso a Informações** significa um importante passo para a consolidação democrática do Brasil e torna possível uma maior participação popular e o controle social das ações governamentais, o acesso da sociedade às informações públicas permite que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Veja ao lado onde solicitar mais informações e tirar todas as dúvidas sobre esta publicação.

Atendimento ao Cidadão

Presencial



Praça Abilio Pereira,
232 - Centro

Telefone



77 3682-2122

Horário



Segunda a sexta-feira,
das 08:00 às 12:00 e
das 14:00 às 17:00

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência



Efetivando o compromisso de cumprir a **Lei de Acesso à Informação** e incentivando a participação popular no controle social, o **Diário Oficial Eletrônico**, proporciona rapidez no processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a **segurança da certificação digital**.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para qualquer cidadão, de forma **rápida e transparente**, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e outros atos normativos de interesse geral;



RESUMO

LICITAÇÕES

ATAS DAS SESSÕES

- ATA DA SESSÃO - C.C. 001-25 - OBRA CONSTRUÇÃO QUADRA
- ATA DA SESSÃO - P.E. 014-25 - SRP - BOMBAS SUBMERSAS
- ATA DA SESSÃO - PE 016-25 - SRP MAT LIMPEZA

ADJUDICAÇÃO

- ADJUDICAÇÃO - C.C. 001-25 - OBRA CONSTRUÇÃO QUADRA
- ADJUDICAÇÃO - P.E. 014-25 - SRP - BOMBAS SUBMERSAS
- ADJUDICAÇÃO - PE 016-25 - SRP MAT LIMPEZA

HOMOLOGAÇÃO

- HOMOLOGAÇÃO
- HOMOLOGAÇÃO - C.C. 001-25 - OBRA CONSTRUÇÃO QUADRA
- HOMOLOGAÇÃO - P.E. 014-25 - SRP - BOMBAS SUBMERSAS

ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

- ARP 027-2025 - P.E. 014-25 - SRP - BOMBAS SUBMERSAS - MINAS
- ARP 028-2025 - P.E. 014-25 - SRP - BOMBAS SUBMERSAS - CLEITON

CONTRATAÇÃO DIRETA

HOMOLOGAÇÃO

- EXTRATO DA HOMOLOGACAO -113-2025 - I.N. 046-25 - LOCAÇÃO- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E BIBLIOTECA - EMILIANO

CONTRATOS

EXTRATOS

- EXTRATO DO CONTRATO 115-2025 - C.C. 001-25 - OBRA CONSTRUÇÃO QUADRA NOVO HORIZONTE
- EXTRATO DO CONTRATO 113-2025 - I.N. 046-25 - LOCAÇÃO- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E BIBLIOTECA - EMILIANO
- EXTRATO DO CONTRATO 114-2025 - PROC 051-25 - CRED. 003-25 - MEDICOS CLINICOS GERAIS - DANIELY



ATA FINAL

Prefeitura Municipal Iuiú
Prefeitura Municipal Iuiú
Concorrência por Menor Preço - 001-2025CE/2025

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
01/07/2025 - 15:48:58	02	03/07/2025 - 16:46:45
Dúvida: Prezados, boa tarde! Gostaria de tirar uma dúvida sobre o item 9.11 alínea d.2) do Edital. É permitido o somatório de atestados para comprovar a quantidade mínima dos itens de relevância? Resposta: Não será possível o somatório, poderá apresentar 01 atestado contendo todos os itens, ou apresentar 01 atestado para cada item.		
27/06/2025 - 11:29:40	Esclarecimento	27/06/2025 - 11:29:40
Dúvida: À Comissão de Licitação Com base no art. 23, 'PAR' 1º da Lei 14.133/21, solicito esclarecimentos sobre o subitem 9.11, alínea Resposta: Houve retificação na cláusula questionada conforme edital retificado anexado ao sistema.		
17/06/2025 - 16:41:11	01	25/06/2025 - 09:56:49
Dúvida: Prezados, boa tarde! Solicito os anexos da planilha orçamentária, cronograma e BDI. Resposta: As planilhas se encontram anexadas no sistema.		

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM HABILIDADE EM ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA SITUADA NA PRAÇA PÚBLICA SALVADOR BOLINHA, BAIRRO NOVO HORIZONTE, SEDE DO MUNICÍPIO DE IUIU/BA, RECURSOS FINANCEIROS ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE 944443/2023/MESP/CAIXA.	294.882,79	1	SVÇ	Aceito

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
12/06/2025 - 11:39	EDITAL - C.C. 001-25 - OBRA CONSTRUÇÃO QUADRA.pdf
25/06/2025 - 09:56	Planilhas.pdf
27/06/2025 - 11:28	EDITAL - C.C. 001-25 - OBRA CONSTRUÇÃO PRAÇA - retificado.pdf

Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação

Data	Assunto	Frase
08/07/2025 - 09:10:23	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 09:10:51	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 12:55:05		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo 001-2025CE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 13:01:56		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo 001-2025CE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 16:01:32	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2025 - 17:11:27		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo 001-2025CE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Ofertado	Quantidade	Valor Total
0001	Contratação de pessoa jurídica com habilitação em engenharia para execução de OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA SITUADA NA PRAÇA PÚBLICA SALVADOR BOLINHA, BAIRRO NOVO HORIZONTE, SEDE DO MUNICÍPIO DE IUIU/BA, recursos financeiros através do Contrato de Repasse 944443/2023/MESP/CAIXA.	REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA	N/C	N/C	247.000,00	1	247.000,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Contratação de pessoa jurídica com habilitação em engenharia para execução de OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA SITUADA NA PRAÇA PÚBLICA SALVADOR BOLINHA, BAIRRO NOVO HORIZONTE, SEDE DO MUNICÍPIO DE IUIU/BA, recursos financeiros através do Contrato de Repasse 944443/2023/MESP/CAIXA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA	15.065.248/0001-08	17/06/2025 - 16:52:55	N/C	N/C	1	R\$290.000,00	R\$ 290.000,00	Sim
OCR CONSTRUÇOES E ENGENHARIA LTDA	36.040.273/0001-07	07/07/2025 - 14:17:37	N/C	N/C	1	R\$294.814,43	R\$ 294.814,43	Sim
BMA ENGENHARIA LTDA	50.013.256/0001-01	07/07/2025 - 15:36:21	N/C	N/C	1	R\$286.005,31	R\$ 286.005,31	Sim
FM LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI	27.811.891/0001-12	07/07/2025 - 17:59:34	N/C	N/C	1	R\$294.882,79	R\$ 294.882,79	Não
LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	50.217.586/0001-19	08/07/2025 - 00:11:44	N/C	N/C	1	R\$294.882,79	R\$ 294.882,79	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA	15.065.248/0001-08	60 dias
FM LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI	27.811.891/0001-12	60 dias
OCR CONSTRUÇOES E ENGENHARIA LTDA	36.040.273/0001-07	60 dias
LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	50.217.586/0001-19	60 dias



BMA ENGENHARIA LTDA

50.013.256/0001-01

60 dias

Lances Enviados

0001 - Contratação de pessoa jurídica com habilidade em engenharia para execução de OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA SITUADA NA PRAÇA PÚBLICA SALVADOR BOLINHA, BAIRRO NOVO HORIZONTE, SEDE DO MUNICÍPIO DE IUIU/BA, recursos financeiros através do Contrato de Repasse 944443/2023/MESP/CAIXA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/06/2025 - 16:52:55	290.000,00 (proposta)	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA	Válido
07/07/2025 - 14:17:37	294.814,43 (proposta)	36.040.273/0001-07 - OCR CONSTRUÇOES E ENGENHARIA LTDA	Válido
07/07/2025 - 15:36:21	286.005,31 (proposta)	50.013.256/0001-01 - BMA ENGENHARIA LTDA	Válido
07/07/2025 - 17:59:34	294.882,79 (proposta)	27.811.891/0001-12 - FM LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI	Válido
08/07/2025 - 00:11:44	294.882,79 (proposta)	50.217.586/0001-19 - LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Cancelado - A empresa LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA resta desclassificada, tendo em vista a ausência de apresentação dos seguintes documentos: 9.8.10 - Alvará de Localização e funcionamento. 9.9.4 - Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS); 9.10.3 - Certidão Negativa de Protesto expedida na Comarca Sede em nome da Licitante, com data de emissão de no máximo 30 dias da realização do certame. A não apresentação deste documento deixará a empresa inabilitada; 9.10.7 - As licitantes deverão apresentar comprovação, por meio de declaração, de relação dos compromissos assumidos pelo licitante que importem em diminuição de sua capacidade econômico-financeira, excluídas parcelas já executadas de contratos firmados com a Administração Pública e/ou com a iniciativa privada, vigentes na data da sessão pública de abertura desta Concorrência, não é superior ao Patrimônio Líquido do licitante, podendo este ser atualizado na forma já disciplinada neste Edital. c. 1) Demonstração de que possui Disponibilidade Financeira Líquida, igual ou superior ao valor da proposta de preços apresentada após etapa de negociação, a qual mede a capacidade que a Licitante possui de contratar, obtida através da fórmula: $DFL = (10 \times PL) - SC$ (onde: DFL = Disponibilidade Financeira Líquida; PL = Patrimônio Líquido; SC = Somatório dos saldos contratuais das obras e serviços em andamento ou a iniciar junto aos órgãos da administração pública). - Deixou ainda de anexar todas as certidões exigidas no edital, as quais constam os modelos anexos no edital. 08/07/2025 15:57:40
08/07/2025 - 08:21:16	285.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA	Válido
08/07/2025 - 08:22:12	284.000,00	50.217.586/0001-19 - LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Cancelado - A empresa LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA resta desclassificada, tendo em vista a ausência de apresentação dos seguintes documentos: 9.8.10 - Alvará de Localização e funcionamento. 9.9.4 - Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS); 9.10.3 - Certidão Negativa de Protesto expedida na Comarca Sede em nome da Licitante, com data de emissão de no máximo 30 dias da realização do certame. A não apresentação deste documento deixará a empresa inabilitada; 9.10.7 - As licitantes deverão apresentar comprovação, por meio de declaração, de relação dos compromissos assumidos pelo licitante que importem em diminuição de sua capacidade econômico-financeira, excluídas parcelas já executadas de contratos firmados com a Administração Pública e/ou com a iniciativa privada, vigentes na data da sessão pública de abertura desta Concorrência, não é superior ao Patrimônio Líquido do licitante, podendo este ser atualizado na forma já disciplinada neste Edital. c. 1) Demonstração de que possui Disponibilidade Financeira Líquida, igual ou superior ao valor da proposta de preços apresentada após etapa de negociação, a qual mede a capacidade que a Licitante possui de contratar, obtida através da fórmula: $DFL = (10 \times PL) - SC$ (onde: DFL = Disponibilidade Financeira Líquida; PL = Patrimônio Líquido; SC = Somatório dos saldos contratuais das obras e serviços em andamento ou a iniciar junto aos órgãos da administração pública). - Deixou ainda de anexar todas as certidões exigidas no edital, as quais constam os modelos anexos no edital. 08/07/2025 15:57:40
08/07/2025 - 08:22:52	283.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA	Válido



08/07/2025 - 08:23:25	282.000,00	50.217.586/0001-19 - LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Cancelado - A empresa LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA resta desclassificada, tendo em vista a ausência de apresentação dos seguintes documentos: 9.8.10 - Alvará de Localização e funcionamento. 9.9.4 - Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS); 9.10.3 - Certidão Negativa de Protesto expedida na Comarca Sede em nome da Licitante, com data de emissão de no máximo 30 dias da realização do certame. A não apresentação deste documento deixará a empresa inabilitada; 9.10.7 - As licitantes deverão apresentar comprovação, por meio de declaração, de relação dos compromissos assumidos pelo licitante que importem em diminuição de sua capacidade econômico-financeira, excluídas parcelas já executadas de contratos firmados com a Administração Pública e/ou com a iniciativa privada, vigentes na data da sessão pública de abertura desta Concorrência, não é superior ao Patrimônio Líquido do licitante, podendo este ser atualizado na forma já disciplinada neste Edital. c. 1) Demonstração de que possui Disponibilidade Financeira Líquida, igual ou superior ao valor da proposta de preços apresentada após etapa de negociação, a qual mede a capacidade que a Licitante possui de contratar, obtida através da fórmula: $DFL = (10 \times PL) - SC$ (onde: DFL = Disponibilidade Financeira Líquida; PL = Patrimônio Líquido; SC = Somatório dos saldos contratuais das obras e serviços em andamento ou a iniciar junto aos órgãos da administração pública). - Deixou ainda de anexar todas as certidões exigidas no edital, as quais constam os modelos anexos no edital. 08/07/2025 15:57:40
08/07/2025 - 08:23:52	281.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA	Válido
08/07/2025 - 08:26:31	280.000,00	50.217.586/0001-19 - LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Cancelado - A empresa LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA resta desclassificada, tendo em vista a ausência de apresentação dos seguintes documentos: 9.8.10 - Alvará de Localização e funcionamento. 9.9.4 - Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS); 9.10.3 - Certidão Negativa de Protesto expedida na Comarca Sede em nome da Licitante, com data de emissão de no máximo 30 dias da realização do certame. A não apresentação deste documento deixará a empresa inabilitada; 9.10.7 - As licitantes deverão apresentar comprovação, por meio de declaração, de relação dos compromissos assumidos pelo licitante que importem em diminuição de sua capacidade econômico-financeira, excluídas parcelas já executadas de contratos firmados com a Administração Pública e/ou com a iniciativa privada, vigentes na data da sessão pública de abertura desta Concorrência, não é superior ao Patrimônio Líquido do licitante, podendo este ser atualizado na forma já disciplinada neste Edital. c. 1) Demonstração de que possui Disponibilidade Financeira Líquida, igual ou superior ao valor da proposta de preços apresentada após etapa de negociação, a qual mede a capacidade que a Licitante possui de contratar, obtida através da fórmula: $DFL = (10 \times PL) - SC$ (onde: DFL = Disponibilidade Financeira Líquida; PL = Patrimônio Líquido; SC = Somatório dos saldos contratuais das obras e serviços em andamento ou a iniciar junto aos órgãos da administração pública). - Deixou ainda de anexar todas as certidões exigidas no edital, as quais constam os modelos anexos no edital. 08/07/2025 15:57:40
08/07/2025 - 08:28:54	279.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA	Válido
08/07/2025 - 08:29:46	278.000,00	50.217.586/0001-19 - LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Cancelado - A empresa LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA resta desclassificada, tendo em vista a ausência de apresentação dos seguintes documentos: 9.8.10 - Alvará de Localização e funcionamento. 9.9.4 - Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS); 9.10.3 - Certidão Negativa de Protesto expedida na Comarca Sede em nome da Licitante, com data de emissão de no máximo 30 dias da realização do certame. A não apresentação deste documento deixará a empresa inabilitada; 9.10.7 - As licitantes deverão apresentar comprovação, por meio de declaração, de relação dos compromissos assumidos pelo licitante que importem em diminuição de sua capacidade econômico-financeira, excluídas parcelas já executadas de contratos firmados com a Administração Pública e/ou com a iniciativa privada, vigentes na data da sessão pública de abertura desta Concorrência, não é superior ao Patrimônio Líquido do licitante, podendo este ser atualizado na forma já disciplinada neste Edital. c. 1) Demonstração de que possui Disponibilidade Financeira Líquida, igual ou superior ao valor da proposta de preços apresentada após etapa de negociação, a qual mede a capacidade que a Licitante possui de contratar, obtida através da fórmula: $DFL = (10 \times PL) - SC$ (onde: DFL = Disponibilidade Financeira Líquida; PL = Patrimônio Líquido; SC = Somatório dos saldos contratuais das obras e serviços em andamento ou a iniciar junto aos órgãos da administração pública). - Deixou ainda de anexar todas as certidões exigidas no edital, as quais constam os modelos anexos no edital. 08/07/2025 15:57:40
08/07/2025 - 08:30:55	277.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA	Válido



08/07/2025 - 08:32:23	275.000,00	50.217.586/0001-19 - LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Cancelado - A empresa LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA resta desclassificada, tendo em vista a ausência de apresentação dos seguintes documentos: 9.8.10 - Alvará de Localização e funcionamento. 9.9.4 - Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS); 9.10.3 - Certidão Negativa de Protesto expedida na Comarca Sede em nome da Licitante, com data de emissão de no máximo 30 dias da realização do certame. A não apresentação deste documento deixará a empresa inabilitada; 9.10.7 - As licitantes deverão apresentar comprovação, por meio de declaração, de relação dos compromissos assumidos pelo licitante que importem em diminuição de sua capacidade econômico-financeira, excluídas parcelas já executadas de contratos firmados com a Administração Pública e/ou com a iniciativa privada, vigentes na data da sessão pública de abertura desta Concorrência, não é superior ao Patrimônio Líquido do licitante, podendo este ser atualizado na forma já disciplinada neste Edital. c.1) Demonstração de que possui Disponibilidade Financeira Líquida, igual ou superior ao valor da proposta de preços apresentada após etapa de negociação, a qual mede a capacidade que a Licitante possui de contratar, obtida através da fórmula: $DFL = (10 \times PL) - SC$ (onde: DFL = Disponibilidade Financeira Líquida; PL = Patrimônio Líquido; SC = Somatório dos saldos contratuais das obras e serviços em andamento ou a iniciar junto aos órgãos da administração pública). - Deixou ainda de anexar todas as certidões exigidas no edital, as quais constam os modelos anexos no edital. 08/07/2025 15:57:40
08/07/2025 - 08:32:33	280.074,90	36.040.273/0001-07 - OCR CONSTRUÇOES E ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2025 - 08:33:16	273.000,00	50.013.256/0001-01 - BMA ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2025 - 08:33:38	270.000,00	50.217.586/0001-19 - LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Cancelado - A empresa LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA resta desclassificada, tendo em vista a ausência de apresentação dos seguintes documentos: 9.8.10 - Alvará de Localização e funcionamento. 9.9.4 - Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS); 9.10.3 - Certidão Negativa de Protesto expedida na Comarca Sede em nome da Licitante, com data de emissão de no máximo 30 dias da realização do certame. A não apresentação deste documento deixará a empresa inabilitada; 9.10.7 - As licitantes deverão apresentar comprovação, por meio de declaração, de relação dos compromissos assumidos pelo licitante que importem em diminuição de sua capacidade econômico-financeira, excluídas parcelas já executadas de contratos firmados com a Administração Pública e/ou com a iniciativa privada, vigentes na data da sessão pública de abertura desta Concorrência, não é superior ao Patrimônio Líquido do licitante, podendo este ser atualizado na forma já disciplinada neste Edital. c.1) Demonstração de que possui Disponibilidade Financeira Líquida, igual ou superior ao valor da proposta de preços apresentada após etapa de negociação, a qual mede a capacidade que a Licitante possui de contratar, obtida através da fórmula: $DFL = (10 \times PL) - SC$ (onde: DFL = Disponibilidade Financeira Líquida; PL = Patrimônio Líquido; SC = Somatório dos saldos contratuais das obras e serviços em andamento ou a iniciar junto aos órgãos da administração pública). - Deixou ainda de anexar todas as certidões exigidas no edital, as quais constam os modelos anexos no edital. 08/07/2025 15:57:40
08/07/2025 - 08:33:49	269.000,00	50.013.256/0001-01 - BMA ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2025 - 08:33:52	250.650,38	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA	Válido
08/07/2025 - 08:34:21	285.000,00	27.811.891/0001-12 - FM LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI	Válido
08/07/2025 - 08:34:55	249.000,00	50.217.586/0001-19 - LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Cancelado - A empresa LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA resta desclassificada, tendo em vista a ausência de apresentação dos seguintes documentos: 9.8.10 - Alvará de Localização e funcionamento. 9.9.4 - Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS); 9.10.3 - Certidão Negativa de Protesto expedida na Comarca Sede em nome da Licitante, com data de emissão de no máximo 30 dias da realização do certame. A não apresentação deste documento deixará a empresa inabilitada; 9.10.7 - As licitantes deverão apresentar comprovação, por meio de declaração, de relação dos compromissos assumidos pelo licitante que importem em diminuição de sua capacidade econômico-financeira, excluídas parcelas já executadas de contratos firmados com a Administração Pública e/ou com a iniciativa privada, vigentes na data da sessão pública de abertura desta Concorrência, não é superior ao Patrimônio Líquido do licitante, podendo este ser atualizado na forma já disciplinada neste Edital. c.1) Demonstração de que possui Disponibilidade Financeira Líquida, igual ou superior ao valor da proposta de preços apresentada após etapa de negociação, a qual mede a capacidade que a Licitante possui de contratar, obtida através da fórmula: $DFL = (10 \times PL) - SC$ (onde: DFL = Disponibilidade Financeira Líquida; PL = Patrimônio Líquido; SC = Somatório dos saldos contratuais das obras e serviços em andamento ou a iniciar junto aos órgãos da administração pública). - Deixou ainda de anexar todas as certidões exigidas no edital, as quais constam os modelos anexos no edital. 08/07/2025 15:57:40
08/07/2025 - 08:35:05	279.000,00	27.811.891/0001-12 - FM LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI	Válido



08/07/2025 - 08:35:21	248.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA	Válido
08/07/2025 - 08:36:19	247.000,00 (lance oculto)	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA	Válido
08/07/2025 - 08:36:41	221.162,09 (lance oculto)	50.217.586/0001-19 - LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Cancelado - A empresa LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA resta desclassificada, tendo em vista a ausência de apresentação dos seguintes documentos: 9.8.10 - Alvará de Localização e funcionamento. 9.9.4 - Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS); 9.10.3 - Certidão Negativa de Protesto expedida na Comarca Sede em nome da Licitante, com data de emissão de no máximo 30 dias da realização do certame. A não apresentação deste documento deixará a empresa inabilitada; 9.10.7 - As licitantes deverão apresentar comprovação, por meio de declaração, de relação dos compromissos assumidos pelo licitante que importem em diminuição de sua capacidade econômico-financeira, excluídas parcelas já executadas de contratos firmados com a Administração Pública e/ou com a iniciativa privada, vigentes na data da sessão pública de abertura desta Concorrência, não é superior ao Patrimônio Líquido do licitante, podendo este ser atualizado na forma já disciplinada neste Edital. c.1) Demonstração de que possui Disponibilidade Financeira Líquida, igual ou superior ao valor da proposta de preços apresentada após etapa de negociação, a qual mede a capacidade que a Licitante possui de contratar, obtida através da fórmula: $DFL = (10 \times PL) - SC$ (onde: DFL = Disponibilidade Financeira Líquida; PL = Patrimônio Líquido; SC = Somatório dos saldos contratuais das obras e serviços em andamento ou a iniciar junto aos órgãos da administração pública). - Deixou ainda de anexar todas as certidões exigidas no edital, as quais constam os modelos anexos no edital. 08/07/2025 15:57:40

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Item	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	08/07/2025 - 12:55:05	50.217.586/0001-19 - LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Documentação completa.pdf
0001	08/07/2025 - 13:01:56	50.217.586/0001-19 - LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	Documentação completa.pdf
0001	08/07/2025 - 17:11:27	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA	Documentos de Habilitação e Propostas Financeiras Iuiu.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA	07/07/2025 - 09:54	BRUNA BRITO FERNANDES	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	07/07/2025 - 21:57	ARTHUR OLIVEIRA SILVA PURGER	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
08/07/2025 - 15:57:40	LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	50.217.586/0001-19	Item 0001 - Contratação de pessoa jurídica com habilitação em engenharia para execução de OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA SITUADA NA PRAÇA PÚBLICA SALVADOR BOLINHA, BAIRRO NOVO HORIZONTE, SEDE DO MUNICÍPIO DE IUIU/BA, recursos financeiros através do Contrato de Repasse 944443/2023/MESP/CAIXA.

Desclassificação: A empresa LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA resta desclassificada, tendo em vista a ausência de apresentação dos seguintes documentos:

9.8.10 - Alvará de Localização e funcionamento.

9.9.4 - Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS);

9.10.3 - Certidão Negativa de Protesto expedida na Comarca Sede em nome da Licitante, com data de emissão de no máximo 30 dias da realização do certame. A não apresentação deste documento deixará a empresa inabilitada;

9.10.7 - As licitantes deverão apresentar comprovação, por meio de declaração, de relação dos compromissos assumidos pelo licitante que importem em diminuição de sua capacidade econômico-financeira, excluídas parcelas já executadas de contratos firmados com a Administração Pública e/ou com a iniciativa privada, vigentes na data da sessão pública de abertura desta Concorrência, não é superior ao Patrimônio Líquido do licitante, podendo este ser atualizado na forma já disciplinada neste Edital.

c.1) Demonstração de que possui Disponibilidade Financeira Líquida, igual ou superior ao valor da proposta de preços apresentada após etapa de negociação, a qual mede a capacidade que a Licitante possui de contratar, obtida através da fórmula: $DFL = (10 \times PL) - SC$ (onde: DFL = Disponibilidade Financeira Líquida; PL = Patrimônio Líquido; SC = Somatório dos saldos contratuais das obras e serviços em andamento ou a iniciar junto aos órgãos da administração pública).

- Deixou ainda de anexar todas as certidões exigidas no edital, as quais constam os modelos anexos no edital.



**Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos**

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
09/07/2025 - 16:19	14/07/2025 - 18:00	17/07/2025 - 18:00

0001 - Contratação de pessoa jurídica com habilidade em engenharia para execução de OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA SITUADA NA PRAÇA PÚBLICA SALVADOR BOLINHA, BAIRRO NOVO HORIZONTE, SEDE DO MUNICÍPIO DE IUIU/BA, recursos financeiros através do Contrato de Repasse 944443/2023/MESP/CAIXA.

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
50013256000101 - BMA ENGENHARIA LTDA	09/07/2025 - 16:12:41	Manifesto intenção de recurso	Deferido

Chat

Data	Apelido	Frase
12/06/2025 - 12:00:12	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
25/06/2025 - 09:56:01	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Planilhas.pdf) em 25/06/2025 às 09:56.
27/06/2025 - 11:28:38	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (EDITAL - C.C. 001-25 - OBRA CONSTRUÇÃO PRAÇA - retificado.pdf) em 27/06/2025 às 11:28.
08/07/2025 - 08:05:16	Agente de Contratação	Bom dia prezados licitantes, neste momento daremos início a análise das propostas, em seguida iniciaremos a fase de lances.
08/07/2025 - 08:05:28	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
08/07/2025 - 08:18:48	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
08/07/2025 - 08:18:48	Sistema	No modo de disputa aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.
08/07/2025 - 08:18:48	Sistema	Encerrado o prazo previsto, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será automaticamente encerrada.
08/07/2025 - 08:18:48	Sistema	Encerrado o prazo anterior, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.
08/07/2025 - 08:18:48	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
08/07/2025 - 08:18:55	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo agente de contratação.
08/07/2025 - 08:18:55	Sistema	O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2025 - 08:33:57	Sistema	O item 0001 entrou em tempo aleatório.
08/07/2025 - 08:35:30	Sistema	Para o item 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 08/07/2025 às 08:40:30.
08/07/2025 - 08:40:31	Sistema	A fase de lances fechados do item 0001 foi encerrada em 08/07/2025 às 08:40:30.
08/07/2025 - 08:40:31	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
08/07/2025 - 08:41:27	Sistema	O item 0001 teve como arrematante LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 221.162,09.
08/07/2025 - 09:10:23	Sistema	Foi solicitada a proposta readequada para o item 0001. O prazo de envio é até às 11:10 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:10:23	Sistema	Motivo: Convoco a empresa arrematante para anexar a proposta readequada com todos os seus anexos.
08/07/2025 - 09:10:51	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0001. O prazo é até às 11:10 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 09:10:51	Sistema	Motivo: Convoco para negociação
08/07/2025 - 10:27:57	F. LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS	Negociação Item 0001: Devido ao último desconto apresentado durante o certame, atingimos o nosso limite e não temos condições de oferecer um desconto adicional.
08/07/2025 - 10:37:53	F. LV ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SERVICOS	Negociação Item 0001: Com base no subitem 8.16.1 do edital, solicitamos, de forma justificada, a prorrogação do prazo para envio da documentação, em razão de instabilidade na internet e do tamanho elevado dos arquivos (vários MB), o que tem dificultado a transmissão completa e segura. A medida visa evitar erros no envio e garantir a regular participação no certame.
08/07/2025 - 10:42:28		Será concedido mais 02:00 horas.



08/07/2025 - 10:49:06	Sistema	Foi encerrada a negociação para o item 0001.
08/07/2025 - 10:49:06	Sistema	Motivo: Negociação finalizada
08/07/2025 - 10:51:03	Sistema	Foi solicitada a proposta readequada para o item 0001. O prazo de envio é até às 13:10 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 10:51:03	Sistema	Motivo: Prazo para anexar proposta readequada prorrogado.
08/07/2025 - 12:55:05	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
08/07/2025 - 13:01:56	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
08/07/2025 - 13:04:20	F. LV ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	Documentação Item 0001: Solicito gentilmente a exclusão do primeiro grupo de arquivos enviado.
08/07/2025 - 15:57:40	Sistema	O fornecedor LV ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA foi desclassificado para o item 0001 pelo agente de contratação.
08/07/2025 - 15:57:40	Sistema	Motivo: A empresa LV ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA resta desclassificada, tendo em vista a ausência de apresentação dos seguintes documentos: 9.8.10 - Alvará de Localização e funcionamento. 9.9.4 - Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS); 9.10.3 - Certidão Negativa de Protesto expedida na Comarca Sede em nome da Licitante, com data de emissão de no máximo 30 dias da realização do certame. A não apresentação deste documento deixará a empresa inabilitada; 9.10.7 - As licitantes deverão apresentar comprovação, por meio de declaração, de relação dos compromissos assumidos pelo licitante que importem em diminuição de sua capacidade econômico-financeira, excluídas parcelas já executadas de contratos firmados com a Administração Pública e/ou com a iniciativa privada, vigentes na data da sessão pública de abertura desta Concorrência, não é superior ao Patrimônio Líquido do licitante, podendo este ser atualizado na forma já... (CONTINUA)
08/07/2025 - 15:57:40	Sistema	(CONT. 1) disciplinada neste Edital. c.1) Demonstração de que possui Disponibilidade Financeira Líquida, igual ou superior ao valor da proposta de preços apresentada após etapa de negociação, a qual mede a capacidade que a Licitante possui de contratar, obtida através da fórmula: DFL = (10 X PL) – SC (onde: DFL = Disponibilidade Financeira Líquida; PL = Patrimônio Líquido; SC = Somatório dos saldos contratuais das obras e serviços em andamento ou a iniciar junto aos órgãos da administração pública). - Deixou ainda de anexar todas as certidões exigidas no edital, as quais constam os modelos anexos no edital.
08/07/2025 - 15:57:40	Sistema	O item 0001 tem como novo arrematante REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA com lance de R\$ 247.000,00.
08/07/2025 - 16:01:32	Sistema	Foi solicitada a proposta readequada para o item 0001. O prazo de envio é até às 18:01 do dia 08/07/2025.
08/07/2025 - 16:01:32	Sistema	Motivo: Convoco a empresa arrematante para anexar sua proposta readequada, acompanhada de todos os seus anexos (composição de custos, cronograma físico e financeiro, planilha orçamentária, composição de BDI, carta proposta).
08/07/2025 - 17:11:27	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
08/07/2025 - 17:25:39	Agente de Contratação	A sessão será suspensa, retornaremos 09/07/2025, às 09:00.
09/07/2025 - 09:04:05	Agente de Contratação	Bom dia, daremos seguimento na sessão.
09/07/2025 - 15:57:53	Sistema	O fornecedor REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA teve sua proposta aceita no item 0001.
09/07/2025 - 15:58:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 09/07/2025 às 16:08.
09/07/2025 - 16:09:11	Sistema	Para o item 0001 foi habilitado o fornecedor REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA.
09/07/2025 - 16:09:19	Sistema	A habilitação do item 0001 foi encerrada.
09/07/2025 - 16:09:26	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 09/07/2025 às 16:19.
09/07/2025 - 16:12:41	Sistema	O fornecedor BMA ENGENHARIA LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0001.
09/07/2025 - 16:20:12	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o item 0001.
09/07/2025 - 16:20:12	Sistema	Intenção: Manifesto intenção de recurso
09/07/2025 - 16:20:46	Sistema	O prazo para recursos no item 0001 foi definido pelo agente de contratação para 14/07/2025 às 18:00, com limite de contrarrazão para 17/07/2025 às 18:00.
15/07/2025 - 08:39:19	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

ANTONIO ALBÉRICO DOS SANTOS

Agente de Contratação

GERSIMAR IONY GOMES FERNANDES

Apoio

PALOMA BORGES NASCIMENTO

Apoio



ATA FINAL

Prefeitura Municipal Iuiú
Prefeitura Municipal Iuiú
Pregão Eletrônico - 014-2025PE/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
04/06/2025 10:14	05/06/2025 08:00	16/06/2025 23:59	20/06/2025 08:00	20/06/2025 08:01

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
11/06/2025 - 07:36:57	SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO - DO PRAZO DE ENTREGA	16/06/2025 - 08:43:52

Dúvida: Bom dia, Sr. (a) Pregoeiro(a)

Sr. (a) Pregoeiro(a) temos interesse em participar pregão, porém Consta no TERMO DE REFERÊNCIA o seguinte parágrafo:

"4.1. O prazo de entrega dos bens é de até 10 dias, em conformidade com o este Termo de Referência e a Emissão da ORDEM DE COMPRA emitida pela Prefeitura Municipal de Iuiú/BA"

O prazo acima se mostra exíguo, não sendo devidamente considerado que somente para a aquisição junto ao fabricante/fornecedor do produto demora, no mínimo, 20 dias para receber o produto e para a logística necessária para o fornecimento ao órgão, leva-se, pelo menos, mais 10 dias, ou seja, o prazo médio considerável e utilizado em outros órgãos é de 30 dias.

Diante do exposto solicitamos que se altere o prazo de entrega para no mínimo 30 (trinta) dias, caso a entrega não seja realizada dentro desse prazo por motivo alheio a contratada (casos fortuitos ou de força maior), ou alternativamente, que seja concedido prorrogação de prazo para o fornecedor, por ocasião no atraso de entrega ocasionado por fator externo à Empresa Contratada/Detentora.

"Se não for possível, infelizmente não conseguiremos participar"

Grato,
SOUL
Setor de licitações
Blumenau - SC

Resposta: O prazo não será alterado, tendo em vista que se trata de poucas unidades e o regime de contratação é o registro de preço com 12 meses de validade, o município de Iuiú é bem pequeno e só fará a aquisição no caso de substituição de algum aparelho que tenha se danificado, desta forma a aquisição será parcelada, e em quantidade mínima, possivelmente uma unidade por vez, motivo pelo qual o prazo será o suficiente para entrega, que só iniciará após a contratada receber a ordem de fornecimento. Cabe salientar ainda que não é possível deixar as comunidades sem abastecimento de água em tempo superior ao que foi estipulado, tendo em vista que se trata de algo essencial para a sobrevivência.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 1,0 CV MONO 220 VOLTS	1.016,00	10	SVÇ	Aceito	Menor Preço
	0002	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 1,5 CV MONO 220 VOLTS	1.220,00	10	SVÇ	Aceito	Menor Preço
	0003	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 2,0 CV MONO 220 VOLTS	1.300,00	10	SVÇ	Aceito	Menor Preço
	0004	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 3,0 CV MONO 220 VOLTS	1.530,00	10	SVÇ	Aceito	Menor Preço
	0005	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 4,0 CV MONO 220 VOLTS	2.137,00	4	SVÇ	Aceito	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	59.208,00				
0002							
	0001	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 3,0 CV TRIFASICO 380 VOLTS	1.650,00	8	SVÇ	Aceito	Menor Preço
	0002	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 4,0 CV TRIFASICO 380 VOLTS	1.542,00	8	SVÇ	Aceito	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	25.536,00				
0003							



0001	CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 1,5 CV MONO/TRIF. CV	350,00	15 SVÇ	Aceito	Menor Preço
0002	CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 2,0 CV MONO/TRIF. CV	350,00	15 SVÇ	Aceito	Menor Preço
0003	CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 3,0 CV MONO/TRIF. CV	350,00	15 SVÇ	Aceito	Menor Preço
0004	CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 4,0 CV MONO/TRIF. CV	350,00	15 SVÇ	Aceito	Menor Preço
0005	CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 5,5 CV MONO/TRIF. CV	350,00	15 SVÇ	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		26.250,00			
0004					
0001	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 1,5 380 VOLTS	250,00	15 SVÇ	Aceito	Menor Preço
0002	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 2,0 380 VOLTS	250,00	20 SVÇ	Aceito	Menor Preço
0003	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 3,0 380 VOLTS	250,00	20 SVÇ	Aceito	Menor Preço
0004	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 4,0 380 VOLTS	250,00	20 SVÇ	Aceito	Menor Preço
0005	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 5,5 380 VOLTS	250,00	15 SVÇ	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		22.500,00			
0005					
0001	CONCERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 220 VOLTS 3,0 VC	490,00	10 SVÇ	Aceito	Menor Preço
0002	CONCERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 440 VOLTS 4,0 VC	490,00	8 SVÇ	Aceito	Menor Preço
0003	CONCERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 440 VOLTS 5,5 VC	490,00	4 SVÇ	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		10.780,00			
0006					
0001	FRIZAMENTO DE EIXO DE ACOPLAMENTO	390,00	20 SVÇ	Aceito	Menor Preço
0002	REVISÃO DE MOTOR SUBMERSO ATE 3HP	310,00	20 SVÇ	Aceito	Menor Preço
0003	REVISÃO DE MOTOR SUBMERSO DE 4 A 7.5 HP	360,00	8 SVÇ	Aceito	Menor Preço
0004	SUBSTITUIÇÃO DE LUYA DE ACOPLAMENTO	230,00	15 SVÇ	Aceito	Menor Preço
0005	SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS	290,00	50 SVÇ	Aceito	Menor Preço
0006	SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO	290,00	10 SVÇ	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		37.730,00			
0007					
0001	AMPERIMETRO 0 A 10	88,40	5 UN	Aceito	Menor Preço
0002	AMPERIMETRO 0 A 20	103,26	5 UN	Aceito	Menor Preço
0003	AMPERIMETRO 0 A 30	115,60	5 UN	Aceito	Menor Preço
0004	AMPERIMETRO 0 A 50	130,89	5 UN	Aceito	Menor Preço
0005	CAPACITORES ELETROLITICO DE 220V 270/324	102,65	15 UN	Aceito	Menor Preço
0006	CAPACITORES ELETROLITICO DE 220V 340/408	123,76	10 UN	Aceito	Menor Preço
0007	CAPACITORES ELETROLITICOS DE 220V 216/259	89,90	20 UN	Aceito	Menor Preço
0008	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 20AMP	55,27	15 UN	Aceito	Menor Preço
0009	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 25AMP	59,80	15 UN	Aceito	Menor Preço
0010	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 30AMP	62,30	15 UN	Aceito	Menor Preço
0011	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 35AMP	69,80	10 UN	Aceito	Menor Preço
0012	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 40AMP	72,80	15 UN	Aceito	Menor Preço



0013	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 45AMP	78,60	15 UN	Aceito	Menor Preço
0014	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 50AMP	83,97	15 UN	Aceito	Menor Preço
0015	CONECTORES 09-10 220V	310,20	10 UN	Aceito	Menor Preço
0016	CONECTORES 12-10 220V	340,96	10 UN	Aceito	Menor Preço
0017	CONECTORES 18-10 220V	360,96	10 UN	Aceito	Menor Preço
0018	CONECTORES 25-10 220V	410,33	5 UN	Aceito	Menor Preço
0019	CONECTORES 32-10 220V	430,26	5 UN	Aceito	Menor Preço
0020	CONECTORES SINDAL 10MM	56,69	10 UN	Aceito	Menor Preço
0021	CONECTORES SINDAL 16MM	56,69	10 UN	Aceito	Menor Preço
0022	CONECTORES SINDAL 20MM	56,69	5 UN	Aceito	Menor Preço
0023	CONECTORES SINDAL 25MM	56,69	5 UN	Aceito	Menor Preço
0024	CORPO DE ASPIRAÇÃO	290,00	4 UN	Aceito	Menor Preço
0025	CORPO DE VÁLVULA	290,00	4 UN	Aceito	Menor Preço
0026	DIAFRAGMA	205,00	4 UN	Aceito	Menor Preço
0027	DIFUSORES 4BPS10	59,70	8 UN	Aceito	Menor Preço
0028	DIFUSORES 4BPS13	59,70	8 UN	Aceito	Menor Preço
0029	DIFUSORES 4BPS18	59,70	8 UN	Aceito	Menor Preço
0030	DIFUSORES 4BPS3	59,70	8 UN	Aceito	Menor Preço
0031	DIFUSORES 4BPS5	59,70	8 UN	Aceito	Menor Preço
0032	DIFUSORES 4BPS8	59,70	8 UN	Aceito	Menor Preço
0033	DIFUSORES 4BPS9	59,70	8 UN	Aceito	Menor Preço
0034	LUVA DE ACOPLAMENTO PARA MOTORES 75MM	230,00	8 UN	Aceito	Menor Preço
0035	MANGA SINTERIZADA	190,00	5 UN	Aceito	Menor Preço
0036	RELE DE SOBRECARGA 12 A 18	285,00	4 UN	Aceito	Menor Preço
0037	RELE DE SOBRECARGA 04 A 06	165,00	2 UN	Aceito	Menor Preço
0038	RELE DE SOBRECARGA 07 A 10	193,00	3 UN	Aceito	Menor Preço
0039	RELE DE SOBRECARGA 09 A 13	260,00	2 UN	Aceito	Menor Preço
0040	RELE DE SOBRECARGA 17 A 25	390,00	7 UN	Aceito	Menor Preço
0041	RELE TEMPORIZADOR 0 A 5	331,00	7 UN	Aceito	Menor Preço
0042	ROLAMENTO 6203	53,00	15 UN	Aceito	Menor Preço
0043	ROLAMENTO 7203	68,60	15 UN	Aceito	Menor Preço
0044	ROLAMENTO 7303	305,00	15 UN	Aceito	Menor Preço
0045	ROLAMENTO 7304	340,00	10 UN	Aceito	Menor Preço
0046	ROTORES 4BPS10	58,00	7 UN	Aceito	Menor Preço
0047	ROTORES 4BPS13	58,00	7 UN	Aceito	Menor Preço
0048	ROTORES 4BPS18	58,00	7 UN	Aceito	Menor Preço
0049	ROTORES 4BPS3	58,00	7 UN	Aceito	Menor Preço



0050	ROTORES 4BPS5	58,00	7 UN	Aceito	Menor Preço
0051	ROTORES 4BPS8	58,00	7 UN	Aceito	Menor Preço
0052	ROTORES 4BPS9	58,00	7 UN	Aceito	Menor Preço
0053	SELO MECÂNICO DE 16MM	69,00	7 UN	Aceito	Menor Preço
0054	TAMPA PARA POÇO 1/5"	132,00	3 UN	Aceito	Menor Preço
0055	TAMPA PARA POÇO 11/4"	152,00	2 UN	Aceito	Menor Preço
0056	TAMPA PARA POÇO 2"	198,00	2 UN	Aceito	Menor Preço
0057	VOLTIMETRO 0 A 250	205,00	2 UN	Aceito	Menor Preço
0058	VOLTIMETRO 0 A 500	230,00	2 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		61.659,25			
0008					
0001	MOTO BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TUBULAR PROFUNDO COM DIÂMETRO INTERNO DE 4" COM BOCAL, FILTRO E EIXO CONFECCIONADOS EM AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTANDO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MOTOR MONOFÁSICO COM CAPACITOR, 220 VOLTS, POTÊNCIA DE ½ CV, VAZÃO MÁXIMA DE ATÉ 3.500 L/H E ALTURA MANOMÉTRICA DE 90MCA.	2.516,00	5 UN	Aceito	Menor Preço
0002	MOTO BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TUBULAR PROFUNDO COM DIÂMETRO INTERNO DE 4" COM BOCAL, FILTRO E EIXO CONFECCIONADOS EM AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTANDO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MOTOR MONOFÁSICO COM CAPACITOR, 220 VOLTS, POTÊNCIA DE 0,75 CV, VAZÃO MÁXIMA DE ATÉ 3.500 L/H E ALTURA MANOMÉTRICA DE 90MCA.	2.950,00	5 UN	Aceito	Menor Preço
0003	MOTO BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TUBULAR PROFUNDO COM DIÂMETRO INTERNO DE 4" COM BOCAL, FILTRO E EIXO CONFECCIONADOS EM AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTANDO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MOTOR MONOFÁSICO COM CAPACITOR, 220 VOLTS, POTÊNCIA DE 1 CV, VAZÃO MÁXIMA DE ATÉ 3.500 L/H E ALTURA MANOMÉTRICA DE 90MCA.	3.225,00	5 UN	Aceito	Menor Preço
0004	MOTO BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TUBULAR PROFUNDO COM DIÂMETRO INTERNO DE 4" COM BOCAL, FILTRO E EIXO CONFECCIONADOS EM AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTANDO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MOTOR MONOFÁSICO COM CAPACITOR, 220 VOLTS, POTÊNCIA DE 1 ½ CV, VAZÃO MÁXIMA DE ATÉ 6.000 L/H E ALTURA MANOMÉTRICA DE 90MCA.	3.580,00	10 UN	Aceito	Menor Preço
0005	MOTO BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TUBULAR PROFUNDO COM DIÂMETRO INTERNO DE 4" COM BOCAL, FILTRO E EIXO CONFECCIONADOS EM AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTANDO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MOTOR MONOFÁSICO COM CAPACITOR, 220 VOLTS, POTÊNCIA DE 2 CV, VAZÃO MÁXIMA DE ATÉ 6.000 L/H E ALTURA MANOMÉTRICA DE 90MCA.	4.135,00	10 UN	Aceito	Menor Preço



0006	MOTO BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TUBULAR PROFUNDO COM DIÂMETRO INTERNO DE 4" COM BOCAL, FILTRO E EIXO CONFECCIONADOS EM AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTANDO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MOTOR MONOFÁSICO COM CAPACITOR, 220 VOLTS, POTÊNCIA DE 3 CV, VAZÃO MÁXIMA DE ATÉ 12.000 L/H E ALTURA MANOMÉTRICA DE 90MCA.	5.678,00	5 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		148.995,00			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
04/06/2025 - 09:48	EDITAL LICITAÇÃO P.E. 014-25 - SRP BOMBAS SUBMERSAS.pdf
16/07/2025 - 11:32	JULGAMENTO RECURSO.pdf
16/07/2025 - 11:32	JULGAMENTO RECURSO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
20/06/2025 - 11:47:09	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,6 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2025 - 11:47:09	Envio de Propostas Readequadas014-2025PE/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,5 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2025 - 11:47:09	Envio de Propostas Readequadas014-2025PE/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 7,8 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2025 - 11:48:07	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,6 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2025 - 11:48:08	Negociação aberta para o processo014-2025PE/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,5 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2025 - 11:48:09	Negociação aberta para o processo014-2025PE/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 7,8 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2025 - 12:13:55		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0007 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2025 - 12:15:05		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2025 - 12:16:01		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2025 - 12:18:00		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0008 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2025 - 12:19:13		Você recebeu uma nova negociação no lote 0003 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2025 - 12:26:22		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2025 - 12:26:51		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2025 - 12:27:32		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2025 - 12:28:15		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0006 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/07/2025 - 11:15:44	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/07/2025 - 11:15:44	Envio de Propostas Readequadas014-2025PE/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,6 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/07/2025 - 11:51:50		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



17/07/2025 - 11:52:28		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/07/2025 - 14:49:54	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,6 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/07/2025 - 15:43:31	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,6 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/07/2025 - 16:17:03		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/07/2025 - 16:18:10		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0006 do processo 014-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.471.860/0001-49 - Endereço: AV SENADOR NILO COELHO - CEP: 46430000 - UF: BA - Município: - Telefone: (77) 9929-5217

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0004	4						
	0001	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 1,5 380 VOLTS	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	15 SVÇ	R\$ 157,00	R\$ R\$ 2.355,00
	0002	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 2,0 380 VOLTS	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	20 SVÇ	R\$ 157,25	R\$ R\$ 3.145,00
	0003	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 3,0 380 VOLTS	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	20 SVÇ	R\$ 160,00	R\$ R\$ 3.200,00
	0004	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 4,0 380 VOLTS	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	20 SVÇ	R\$ 160,00	R\$ R\$ 3.200,00
	0005	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 5,5 380 VOLTS	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	15 SVÇ	R\$ 160,00	R\$ R\$ 2.400,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 14.300,00
0005	5						
	0001	CONCERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 220 VOLTS 3,0 VC	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	10 SVÇ	R\$ 300,00	R\$ R\$ 3.000,00
	0002	CONCERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 440 VOLTS 4,0 VC	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	8 SVÇ	R\$ 300,00	R\$ R\$ 2.400,00
	0003	CONCERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 440 VOLTS 5,5 VC	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	4 SVÇ	R\$ 300,00	R\$ R\$ 1.200,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 6.600,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 20.900,00	

MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.104.977/0001-72 - Endereço: AV. SENADOR NILO COELHO - CEP: 46430000 - UF: BA - Município: - Telefone: (77) 98147-0459

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	1						
	0001	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 1,0 CV MONO 220 VOLTS	SERVIÇO	SERVIÇO	10 SVÇ	R\$ 444,00	R\$ R\$ 4.440,00
	0002	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 1,5 CV MONO 220 VOLTS	SERVIÇO	SERVIÇO	10 SVÇ	R\$ 490,00	R\$ R\$ 4.900,00
	0003	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 2,0 CV MONO 220 VOLTS	SERVIÇO	SERVIÇO	10 SVÇ	R\$ 570,00	R\$ R\$ 5.700,00
	0004	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 3,0 CV MONO 220 VOLTS	SERVIÇO	SERVIÇO	10 SVÇ	R\$ 670,00	R\$ R\$ 6.700,00
	0005	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 4,0 CV MONO 220 VOLTS	SERVIÇO	SERVIÇO	4 SVÇ	R\$ 940,00	R\$ R\$ 3.760,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 25.500,00
0002	2						



0001	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 3,0 CV TRIFASICO 380 VOLTS	SERVIÇO	SERVIÇO	8 SVÇ	R\$ 770,00	R\$ R\$ 6.160,00
0002	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 4,0 CV TRIFASICO 380 VOLTS	SERVIÇO	SERVIÇO	8 SVÇ	R\$ 717,50	R\$ R\$ 5.740,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 11.900,00
0003	3					
0001	CONSERTO BOMBEADOR SUBMERSO 1,5 CV MONO/TRIF. CV	SERVIÇO	SERVIÇO	15 SVÇ	R\$ 206,00	R\$ R\$ 3.090,00
0002	CONSERTO BOMBEADOR SUBMERSO 2,0 CV MONO/TRIF. CV	SERVIÇO	SERVIÇO	15 SVÇ	R\$ 208,00	R\$ R\$ 3.120,00
0003	CONSERTO BOMBEADOR SUBMERSO 3,0 CV MONO/TRIF. CV	SERVIÇO	SERVIÇO	15 SVÇ	R\$ 209,00	R\$ R\$ 3.135,00
0004	CONSERTO BOMBEADOR SUBMERSO 4,0 CV MONO/TRIF. CV	SERVIÇO	SERVIÇO	15 SVÇ	R\$ 210,60	R\$ R\$ 3.159,00
0005	CONSERTO BOMBEADOR SUBMERSO 5,5 CV MONO/TRIF. CV	SERVIÇO	SERVIÇO	15 SVÇ	R\$ 213,00	R\$ R\$ 3.195,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 15.699,00
0006	6					
0001	FRIZAMENTO DE EIXO DE ACOPLAMENTO	SERVIÇO	SERVIÇO	20 SVÇ	R\$ 250,00	R\$ R\$ 5.000,00
0002	REVISÃO DE MOTOR SUBMERSO ATE 3HP	SERVIÇO	SERVIÇO	20 SVÇ	R\$ 199,00	R\$ R\$ 3.980,00
0003	REVISÃO DE MOTOR SUBMERSO DE 4 A 7.5 HP	SERVIÇO	SERVIÇO	8 SVÇ	R\$ 230,00	R\$ R\$ 1.840,00
0004	SUBSTITUIÇÃO DE LUYA DE ACOPLAMENTO	SERVIÇO	SERVIÇO	15 SVÇ	R\$ 147,00	R\$ R\$ 2.205,00
0005	SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS	SERVIÇO	SERVIÇO	50 SVÇ	R\$ 186,00	R\$ R\$ 9.300,00
0006	SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO	SERVIÇO	SERVIÇO	10 SVÇ	R\$ 187,50	R\$ R\$ 1.875,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 24.200,00
0007	7					
0001	AMPERIMETRO 0 A 10	0 A 10	LUKMA	5 UN	R\$ 68,00	R\$ R\$ 340,00
0002	AMPERIMETRO 0 A 20	0 A 20	LUKMA	5 UN	R\$ 68,70	R\$ R\$ 343,50
0003	AMPERIMETRO 0 A 30	0 A 30	LUKMA	5 UN	R\$ 68,90	R\$ R\$ 344,50
0004	AMPERIMETRO 0 A 50	0 A 50	LUKMA	5 UN	R\$ 69,40	R\$ R\$ 347,00
0005	CAPACITORES ELETROLITICO DE 220V 270/324	220V 270/324	LUKMA	15 UN	R\$ 101,00	R\$ R\$ 1.515,00
0006	CAPACITORES ELETROLITICO DE 220V 340/408	220V 340/408	LUKMA	10 UN	R\$ 118,88	R\$ R\$ 1.188,80
0007	CAPACITORES ELETROLITICOS DE 220V 216/259	220V 216/259	LUKMA	20 UN	R\$ 86,26	R\$ R\$ 1.725,20
0008	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 20AMP	440V 20AMP	LUKMA	15 UN	R\$ 35,40	R\$ R\$ 531,00
0009	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 25AMP	440V 25AMP	LUKMA	15 UN	R\$ 51,30	R\$ R\$ 769,50
0010	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 30AMP	440V 30AMP	LUKMA	15 UN	R\$ 56,75	R\$ R\$ 851,25
0011	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 35AMP	440V 35AMP	LUKMA	10 UN	R\$ 60,16	R\$ R\$ 601,60
0012	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 40AMP	440V 40AMP	LUKMA	15 UN	R\$ 71,00	R\$ R\$ 1.065,00
0013	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 45AMP	440V 45AMP	LUKMA	15 UN	R\$ 71,50	R\$ R\$ 1.072,50
0014	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 50AMP	440V 50AMP	LUKMA	15 UN	R\$ 81,50	R\$ R\$ 1.222,50
0015	CONECTORES 09-10 220V	09-10 220V	LUKMA	10 UN	R\$ 75,40	R\$ R\$ 754,00
0016	CONECTORES 12-10 220V	12-10 220V	LUKMA	10 UN	R\$ 94,30	R\$ R\$ 943,00
0017	CONECTORES 18-10 220V	18-10 220V	LUKMA	10 UN	R\$ 109,99	R\$ R\$ 1.099,90
0018	CONECTORES 25-10 220V	25-10 220V	LUKMA	5 UN	R\$ 140,00	R\$ R\$ 700,00
0019	CONECTORES 32-10 220V	32-10 220V	LUKMA	5 UN	R\$ 185,00	R\$ R\$ 925,00
0020	CONECTORES SINDAL 10MM	10MM	LUKMA	10 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 100,00
0021	CONECTORES SINDAL 16MM	16MM	LUKMA	10 UN	R\$ 13,50	R\$ R\$ 135,00



0022	CONECTORES SINDAL 20MM	20MM	LUKMA	5 UN	R\$ 22,50	R\$ R\$ 112,50
0023	CONECTORES SINDAL 25MM	25MM	LUKMA	5 UN	R\$ 27,50	R\$ R\$ 137,50
0024	CORPO DE ASPIRAÇÃO	DE ASPIRAÇÃO	EBARA	4 UN	R\$ 272,00	R\$ R\$ 1.088,00
0025	CORPO DE VÁLVULA	DE VÁLVULA	EBARA	4 UN	R\$ 273,00	R\$ R\$ 1.092,00
0026	DIAFRAGMA	FRAGMA	EBARA	4 UN	R\$ 132,00	R\$ R\$ 528,00
0027	DIFUSORES 4BPS10	4BPS10	EBARA	8 UN	R\$ 23,00	R\$ R\$ 184,00
0028	DIFUSORES 4BPS13	4BPS13	EBARA	8 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 400,00
0029	DIFUSORES 4BPS18	4BPS18	EBARA	8 UN	R\$ 40,50	R\$ R\$ 324,00
0030	DIFUSORES 4BPS3	4BPS3	EBARA	8 UN	R\$ 22,50	R\$ R\$ 180,00
0031	DIFUSORES 4BPS5	4BPS5	EBARA	8 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 160,00
0032	DIFUSORES 4BPS8	4BPS8	EBARA	8 UN	R\$ 21,00	R\$ R\$ 168,00
0033	DIFUSORES 4BPS9	4BPS9	EBARA	8 UN	R\$ 34,00	R\$ R\$ 272,00
0034	LUVA DE ACOPLAMENTO PARA MOTORES 75MM	75MM	EBARA	8 UN	R\$ 90,00	R\$ R\$ 720,00
0035	MANGA SINTERIZADA	SINTERIZADA	EBARA	5 UN	R\$ 90,00	R\$ R\$ 450,00
0036	RELE DE SOBRECARGA 12 A 18	12 A 18	LUKMA	4 UN	R\$ 90,50	R\$ R\$ 362,00
0037	RELE DE SOBRECARGA 04 A 06	04 A 06	LUKMA	2 UN	R\$ 55,50	R\$ R\$ 111,00
0038	RELE DE SOBRECARGA 07 A 10	07 A 10	LUKMA	3 UN	R\$ 79,00	R\$ R\$ 237,00
0039	RELE DE SOBRECARGA 09 A 13	09 A 13	LUKMA	2 UN	R\$ 87,00	R\$ R\$ 174,00
0040	RELE DE SOBRECARGA 17 A 25	17 A 25	LUKMA	7 UN	R\$ 85,00	R\$ R\$ 595,00
0041	RELE TEMPORIZADOR 0 A 5	0 A 5	LUKMA	7 UN	R\$ 200,00	R\$ R\$ 1.400,00
0042	ROLAMENTO 6203	6203	NSK	15 UN	R\$ 23,00	R\$ R\$ 345,00
0043	ROLAMENTO 7203	7203	NSK	15 UN	R\$ 27,00	R\$ R\$ 405,00
0044	ROLAMENTO 7303	7303	NSK	15 UN	R\$ 49,00	R\$ R\$ 735,00
0045	ROLAMENTO 7304	7304	NSK	10 UN	R\$ 50,01	R\$ R\$ 500,10
0046	ROTORES 4BPS10	4BPS10	EBARA	7 UN	R\$ 39,00	R\$ R\$ 273,00
0047	ROTORES 4BPS13	4BPS13	EBARA	7 UN	R\$ 55,00	R\$ R\$ 385,00
0048	ROTORES 4BPS18	4BPS18	EBARA	7 UN	R\$ 54,50	R\$ R\$ 381,50
0049	ROTORES 4BPS3	4BPS3	EBARA	7 UN	R\$ 29,00	R\$ R\$ 203,00
0050	ROTORES 4BPS5	4BPS5	EBARA	7 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 210,00
0051	ROTORES 4BPS8	4BPS8	EBARA	7 UN	R\$ 34,00	R\$ R\$ 238,00
0052	ROTORES 4BPS9	4BPS9	EBARA	7 UN	R\$ 52,00	R\$ R\$ 364,00
0053	SELO MECÂNICO DE 16MM	16MM	INPACOM	7 UN	R\$ 35,80	R\$ R\$ 250,60
0054	TAMPA PARA POÇO 1/5"	1/5"	GABITEC	3 UN	R\$ 122,99	R\$ R\$ 368,97
0055	TAMPA PARA POÇO 11/4"	11/4"	GABITEC	2 UN	R\$ 124,00	R\$ R\$ 248,00
0056	TAMPA PARA POÇO 2"	2"	GABITEC	2 UN	R\$ 125,00	R\$ R\$ 250,00
0057	VOLTIMETRO 0 A 250	0 A 250	LUKMA	2 UN	R\$ 68,00	R\$ R\$ 136,00
0058	VOLTIMETRO 0 A 500	0 A 500	LUKMA	2 UN	R\$ 68,79	R\$ R\$ 137,58
TOTAL DO LOTE						R\$ 30.700,00

0008

8

0001	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 1/2 CV, vazão máxima de até 3.500 l/h e altura manométrica de 90MCA.	4P,4R	LEÃO	5 UN	R\$ 1.189,00	R\$ R\$ 5.945,00
0002	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 0,75 CV, vazão máxima de até 3.500 l/h e altura manométrica de 90MCA.	4P,4R	LEÃO	5 UN	R\$ 1.214,00	R\$ R\$ 6.070,00
0003	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 1 CV, vazão máxima de até 3.500 l/h e altura manométrica de 90MCA.	4P,4R	LEÃO	5 UN	R\$ 1.389,00	R\$ R\$ 6.945,00

Página 8 de 64



0004	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 1 ½ CV, vazão máxima de até 6.000 l/h e altura manométrica de 90MCA.	4P,4R	LEÃO	10 UN	R\$ 1.478,00	R\$ R\$ 14.780,00
0005	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 2 CV, vazão máxima de até 6.000 l/h e altura manométrica de 90MCA.	4P,4R	LEÃO	10 UN	R\$ 1.686,00	R\$ R\$ 16.860,00
0006	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 3 CV, vazão máxima de até 12.000 l/h e altura manométrica de 90MCA.	4P,4R	LEÃO	5 UN	R\$ 2.240,00	R\$ R\$ 11.200,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 61.800,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 169.799,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 1,0 CV MONO 220 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	10	R\$1.014,00	R\$ 10.140,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:29:59	SERVIÇO	PROPRIA	10	R\$1.016,00	R\$ 10.160,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	10	R\$1.016,00	R\$ 10.160,00	Sim	Sim
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:42:59	MARCA PROPIA	MARCA PROPIA	10	R\$1.016,00	R\$ 10.160,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 1,5 CV MONO 220 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	10	R\$1.118,00	R\$ 11.180,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:30:22	SERVIÇO	PROPRIA	10	R\$1.220,00	R\$ 12.200,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	10	R\$1.220,00	R\$ 12.200,00	Sim	Sim
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:43:20	MARCA PROPIA	MARCA PROPIA	10	R\$1.220,00	R\$ 12.200,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 2,0 CV MONO 220 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	10	R\$1.298,00	R\$ 12.980,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:30:42	SERVIÇO	PROPRIA	10	R\$1.300,00	R\$ 13.000,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	10	R\$1.300,00	R\$ 13.000,00	Sim	Sim
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:43:47	MARCA PROPIA	MARCA PROPIA	10	R\$1.300,00	R\$ 13.000,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 3,0 CV MONO 220 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	10	R\$1.528,00	R\$ 15.280,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:31:02	SERVIÇO	PROPRIA	10	R\$1.530,00	R\$ 15.300,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	10	R\$1.530,00	R\$ 15.300,00	Sim	Sim
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:44:05	MARCA PROPIA	MARCA PROPIA	10	R\$1.530,00	R\$ 15.300,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 4,0 CV MONO 220 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	4	R\$2.135,00	R\$ 8.540,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:31:23	SERVIÇO	PROPRIA	4	R\$2.137,00	R\$ 8.548,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	4	R\$2.137,00	R\$ 8.548,00	Sim	Sim
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:44:24	MARCA PROPIA	MARCA PROPIA	4	R\$2.137,00	R\$ 8.548,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 3,0 CV TRIFASICO 380 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	8	R\$1.647,00	R\$ 13.176,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:31:57	SERVIÇO	PROPRIA	8	R\$1.650,00	R\$ 13.200,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	8	R\$1.650,00	R\$ 13.200,00	Sim	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0002 - REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 4,0 CV TRIFASICO 380 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	8	R\$1.540,00	R\$ 12.320,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:32:18	SERVIÇO	PROPRIA	8	R\$1.542,00	R\$ 12.336,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	8	R\$1.542,00	R\$ 12.336,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - CONSERTO BOMBEADOR SUBMERSO 1,5 CV MONO/TRIF. CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	15	R\$348,00	R\$ 5.220,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:32:46	SERVIÇO	PROPRIA	15	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	15	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - CONSERTO BOMBEADOR SUBMERSO 2,0 CV MONO/TRIF. CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	15	R\$348,00	R\$ 5.220,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:33:02	SERVIÇO	PROPRIA	15	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	15	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - CONSERTO BOMBEADOR SUBMERSO 3,0 CV MONO/TRIF. CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	15	R\$348,00	R\$ 5.220,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:33:16	SERVIÇO	PROPRIA	15	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	15	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - CONSERTO BOMBEADOR SUBMERSO 4,0 CV MONO/TRIF. CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	15	R\$348,00	R\$ 5.220,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:33:34	SERVIÇO	PROPRIA	15	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	15	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - CONSERTO BOMBEADOR SUBMERSO 5,5 CV MONO/TRIF. CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	15	R\$348,00	R\$ 5.220,00	Sim	Sim



LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:33:48	S	PROPRIA	15	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	15	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - CONSERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 1,5 380 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	15	R\$248,00	R\$ 3.720,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:34:51	SERVIÇO	PROPRIA	15	R\$250,00	R\$ 3.750,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	15	R\$250,00	R\$ 3.750,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - CONSERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 2,0 380 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	20	R\$248,00	R\$ 4.960,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:35:12	SERVIÇO	PROPRIA	20	R\$250,00	R\$ 5.000,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	20	R\$250,00	R\$ 5.000,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - CONSERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 3,0 380 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	20	R\$248,00	R\$ 4.960,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:35:34	SERVIÇO	PROPRIA	20	R\$250,00	R\$ 5.000,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	20	R\$250,00	R\$ 5.000,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - CONSERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 4,0 380 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	20	R\$248,00	R\$ 4.960,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:35:49	SERVIÇO	PROPRIA	20	R\$250,00	R\$ 5.000,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	20	R\$250,00	R\$ 5.000,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - CONSERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 5,5 380 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:23	SERVIÇO	SERVIÇO	15	R\$248,00	R\$ 3.720,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:36:04	SERVIÇO	PROPRIA	15	R\$250,00	R\$ 3.750,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	15	R\$250,00	R\$ 3.750,00	Sim	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - CONSERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 220 VOLTS 3,0 VC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:24	SERVIÇO	SERVIÇO	10	R\$488,00	R\$ 4.880,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:37:11	SERVIÇO	PROPRIA	10	R\$490,00	R\$ 4.900,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	10	R\$490,00	R\$ 4.900,00	Sim	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - CONSERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 440 VOLTS 4,0 VC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:24	SERVIÇO	SERVIÇO	8	R\$488,00	R\$ 3.904,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:37:34	SERVIÇO	PROPRIA	8	R\$490,00	R\$ 3.920,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	8	R\$490,00	R\$ 3.920,00	Sim	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - CONSERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 440 VOLTS 5,5 VC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:24	SERVIÇO	SERVIÇO	4	R\$488,00	R\$ 1.952,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:38:01	SERVIÇO	PROPRIA	4	R\$490,00	R\$ 1.960,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	4	R\$490,00	R\$ 1.960,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - FRIZAMENTO DE EIXO DE ACOPLAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:24	SERVIÇO	SERVIÇO	20	R\$388,00	R\$ 7.760,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:38:38	SERVIÇO	PROPRIA	20	R\$390,00	R\$ 7.800,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	20	R\$390,00	R\$ 7.800,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - REVISÃO DE MOTOR SUBMERSO ATE 3HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:24	SERVIÇO	SERVIÇO	20	R\$308,00	R\$ 6.160,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:38:52	SERVIÇO	PROPRIA	20	R\$310,00	R\$ 6.200,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	20	R\$310,00	R\$ 6.200,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - REVISÃO DE MOTOR SUBMERSO DE 4 A 7.5 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:24	SERVIÇO	SERVIÇO	8	R\$358,00	R\$ 2.864,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:39:35	SERVIÇO	PROPRIA	8	R\$360,00	R\$ 2.880,00	Sim	Não



CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	8	R\$360,00	R\$ 2.880,00	Sim	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	--------------	---	-----------	--------------	-----	-----

LOTE 0006 - ITEM 0004 - SUBSTITUIÇÃO DE LUVA DE ACOPLAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:24	SERVIÇO	SERVIÇO	15	R\$228,00	R\$ 3.420,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:39:56	SERVIÇO	PROPRIA	15	R\$230,00	R\$ 3.450,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	15	R\$230,00	R\$ 3.450,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:24	SERVIÇO	SERVIÇO	50	R\$288,00	R\$ 14.400,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:40:12	SERVIÇO	PROPRIA	50	R\$290,00	R\$ 14.500,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	50	R\$290,00	R\$ 14.500,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:24	SERVIÇO	SERVIÇO	10	R\$288,00	R\$ 2.880,00	Sim	Sim
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	19/06/2025 - 13:40:12	SERVIÇO	PROPRIA	10	R\$290,00	R\$ 2.900,00	Sim	Não
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	19/06/2025 - 15:46:32	SERVIÇO	MEGA SERVIÇO	10	R\$290,00	R\$ 2.900,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - AMPERIMETRO 0 A 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:24	0 A 10	LUKMA	5	R\$88,00	R\$ 440,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:22:27	conforme edital	conforme edital	5	R\$88,40	R\$ 442,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:51	PRODUTO	LUKMA	5	R\$88,40	R\$ 442,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:06	DECORLUX	DECORLUX	5	R\$2.000,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:46:32	LUKMA	LUKMA	5	R\$88,40	R\$ 442,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - AMPERIMETRO 0 A 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:24	0 A 20	LUKMA	5	R\$102,00	R\$ 510,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:22:55	conforme edital	conforme edital	5	R\$103,26	R\$ 516,30	Sim	Não



MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:51	PRODUTO	LUKMA	5	R\$103,26	R\$ 516,30	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:07	DECORLUX	DECORLUX	5	R\$2.000,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:46:48	LUKMA	LUKMA	5	R\$103,26	R\$ 516,30	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - AMPERIMETRO 0 A 30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:24	0 A 30	LUKMA	5	R\$115,00	R\$ 575,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:23:23	conforme edital	conforme edital	5	R\$115,60	R\$ 578,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:51	PRODUTO	LUKMA	5	R\$115,60	R\$ 578,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:07	DECORLUX	DECORLUX	5	R\$2.000,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:47:11	LUKMA	LUKMA	5	R\$115,60	R\$ 578,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - AMPERIMETRO 0 A 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:24	0 A 50	LUKMA	5	R\$130,00	R\$ 650,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:28:48	conforme edital	conforme edital	5	R\$139,89	R\$ 699,45	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:51	PRODUTO	LUKMA	5	R\$130,89	R\$ 654,45	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:07	DECORLUX	DECORLUX	5	R\$2.000,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:47:31	LUKMA	LUKMA	5	R\$130,89	R\$ 654,45	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - CAPACITORES ELETROLITICO DE 220V 270/324

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:24	220V 270/324	LUKMA	15	R\$102,00	R\$ 1.530,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:29:22	conforme edital	conforme edital	15	R\$102,65	R\$ 1.539,75	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:51	PRODUTO	LUKMA	15	R\$102,65	R\$ 1.539,75	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:07	DECORLUX	DECORLUX	15	R\$2.000,00	R\$ 30.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:47:50	LUKMA	LUKMA	15	R\$102,65	R\$ 1.539,75	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - CAPACITORES ELETROLITICO DE 220V 340/408

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:24	220V 340/408	LUKMA	10	R\$123,00	R\$ 1.230,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:29:53	conforme edital	conforme edital	10	R\$123,76	R\$ 1.237,60	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:51	PRODUTO	LUKMA	10	R\$123,76	R\$ 1.237,60	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:07	DECORLUX	DECORLUX	10	R\$2.000,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:48:07	LUKMA	LUKMA	10	R\$123,76	R\$ 1.237,60	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0007 - CAPACITORES ELETROLITICOS DE 220V 216/259

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:25	220V 216/259	LUKMA	20	R\$89,00	R\$ 1.780,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:30:27	conforme edital	conforme edital	20	R\$89,90	R\$ 1.798,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:51	PRODUTO	LUKMA	20	R\$89,90	R\$ 1.798,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:07	DECORLUX	DECORLUX	20	R\$2.000,00	R\$ 40.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:48:24	LUKMA	LUKMA	20	R\$89,90	R\$ 1.798,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0008 - CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 20AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:25	440V 20AMP	LUKMA	15	R\$55,00	R\$ 825,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:30:56	conforme edital	conforme edital	15	R\$55,27	R\$ 829,05	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:51	PRODUTO	LUKMA	15	R\$55,27	R\$ 829,05	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:08	DECORLUX	DECORLUX	15	R\$2.000,00	R\$ 30.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:48:44	LUKMA	LUKMA	15	R\$55,27	R\$ 829,05	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0009 - CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 25AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:25	440V 25AMP	LUKMA	15	R\$59,00	R\$ 885,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:31:21	conforme edital	conforme edital	15	R\$59,80	R\$ 897,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:51	PRODUTO	LUKMA	15	R\$59,80	R\$ 897,00	Sim	Sim



MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	20/06/2025 - 07:14:08	DECORLUX	DECORLUX	15	R\$2.000,00	R\$ 30.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001- 62	20/06/2025 - 07:49:03	LUKMA	LUKMA	15	R\$59,80	R\$ 897,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0010 - CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 30AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001- 72	18/06/2025 - 17:28:25	440V 30AMP	LUKMA	15	R\$61,00	R\$ 915,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001- 54	19/06/2025 - 14:32:52	conforme edital	conforme edital	15	R\$62,30	R\$ 934,50	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001- 43	19/06/2025 - 16:00:51	PRODUTO	LUKMA	15	R\$62,30	R\$ 934,50	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	20/06/2025 - 07:14:08	DECORLUX	DECORLUX	15	R\$2.000,00	R\$ 30.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001- 62	20/06/2025 - 07:49:26	LUKMA	LUKMA	15	R\$62,30	R\$ 934,50	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0011 - CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 35AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001- 72	18/06/2025 - 17:28:25	440V 35AMP	LUKMA	10	R\$69,00	R\$ 690,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001- 54	19/06/2025 - 14:33:18	conforme edital	conforme edital	10	R\$69,80	R\$ 698,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001- 43	19/06/2025 - 16:00:51	PRODUTO	LUKMA	10	R\$69,80	R\$ 698,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	20/06/2025 - 07:14:08	DECORLUX	DECORLUX	10	R\$2.000,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001- 62	20/06/2025 - 07:49:41	LUKMA	LUKMA	10	R\$69,00	R\$ 690,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0012 - CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 40AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001- 72	18/06/2025 - 17:28:25	440V 40AMP	LUKMA	15	R\$72,00	R\$ 1.080,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001- 54	19/06/2025 - 14:33:46	conforme edital	conforme edital	15	R\$72,80	R\$ 1.092,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001- 43	19/06/2025 - 16:00:51	PRODUTO	LUKMA	15	R\$72,80	R\$ 1.092,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	20/06/2025 - 07:14:08	DECORLUX	DECORLUX	15	R\$2.000,00	R\$ 30.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001- 62	20/06/2025 - 07:49:58	LUKMA	LUKMA	15	R\$72,80	R\$ 1.092,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0013 - CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 45AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:25	440V 45AMP	LUKMA	15	R\$78,00	R\$ 1.170,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:34:14	conforme edital	conforme edital	15	R\$78,60	R\$ 1.179,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:51	PRODUTO	LUKMA	15	R\$78,60	R\$ 1.179,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:08	DECORLUX	DECORLUX	15	R\$2.000,00	R\$ 30.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:50:46	LUKMA	LUKMA	15	R\$78,60	R\$ 1.179,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0014 - CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 50AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:25	440V 50AMP	LUKMA	15	R\$83,00	R\$ 1.245,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:36:07	conforme edital	conforme edital	15	R\$83,97	R\$ 1.259,55	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:51	PRODUTO	LUKMA	15	R\$83,97	R\$ 1.259,55	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:09	DECORLUX	DECORLUX	15	R\$2.000,00	R\$ 30.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:51:02	LUKMA	LUKMA	15	R\$89,97	R\$ 1.349,55	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0015 - CONECTORES 09-10 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:26	09-10 220V	LUKMA	10	R\$310,00	R\$ 3.100,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:36:40	conforme edital	conforme edital	10	R\$310,20	R\$ 3.102,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:51	PRODUTO	SIBRATEC	10	R\$310,20	R\$ 3.102,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:09	DECORLUX	DECORLUX	10	R\$2.000,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:51:22	LUKMA	LUKMA	10	R\$310,20	R\$ 3.102,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0016 - CONECTORES 12-10 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:26	12-10 220V	LUKMA	10	R\$340,00	R\$ 3.400,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:37:17	conforme edital	conforme edital	10	R\$340,96	R\$ 3.409,60	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:51	PRODUTO	SIBRATEC	10	R\$340,96	R\$ 3.409,60	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:09	DECORLUX	DECORLUX	10	R\$2.000,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não



IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:51:44	LUKMA	LUKMA	10	R\$340,96	R\$ 3.409,60	Sim	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	-----------	--------------	-----	-----

LOTE 0007 - ITEM 0017 - CONECTORES 18-10 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:26	18-10 220V	LUKMA	10	R\$360,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:37:41	conforme edital	conforme edital	10	R\$360,26	R\$ 3.602,60	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	SIBRATEC	10	R\$360,96	R\$ 3.609,60	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:09	DECORLUX	DECORLUX	10	R\$2.000,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:51:58	LUKMA	LUKMA	10	R\$360,96	R\$ 3.609,60	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0018 - CONECTORES 25-10 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:26	25-10 220V	LUKMA	5	R\$410,00	R\$ 2.050,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:38:47	conforme edital	conforme edital	5	R\$410,33	R\$ 2.051,65	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	SIBRATEC	5	R\$410,33	R\$ 2.051,65	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:09	DECORLUX	DECORLUX	5	R\$2.000,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:52:13	LUKMA	LUKMA	5	R\$410,33	R\$ 2.051,65	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0019 - CONECTORES 32-10 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:26	32-10 220V	LUKMA	5	R\$430,00	R\$ 2.150,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:39:20	conforme edital	conforme edital	5	R\$430,26	R\$ 2.151,30	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	SIBRATEC	5	R\$430,26	R\$ 2.151,30	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:09	DECORLUX	DECORLUX	5	R\$2.000,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:52:27	LUKMA	LUKMA	5	R\$430,26	R\$ 2.151,30	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0020 - CONECTORES SINDAL 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:26	10MM	LUKMA	10	R\$56,00	R\$ 560,00	Sim	Sim



MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:39:55	conforme edital	conforme edital	10	R\$56,69	R\$ 566,90	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	LUKMA	10	R\$56,69	R\$ 566,90	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:09	DECORLUX	DECORLUX	10	R\$2.000,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:52:43	LUKMA	LUKMA	10	R\$56,69	R\$ 566,90	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0021 - CONECTORES SINDAL 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:26	16MM	LUKMA	10	R\$56,00	R\$ 560,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:40:15	conforme edital	conforme edital	10	R\$56,69	R\$ 566,90	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	LUKMA	10	R\$56,69	R\$ 566,90	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:00	DECORLUX	DECORLUX	10	R\$2.000,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:55:49	LUKMA	LUKMA	10	R\$56,69	R\$ 566,90	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0022 - CONECTORES SINDAL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:26	20MM	LUKMA	5	R\$56,00	R\$ 280,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:40:39	conforme edital	conforme edital	5	R\$56,69	R\$ 283,45	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	LUKMA	5	R\$56,69	R\$ 283,45	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:00	DECORLUX	DECORLUX	5	R\$2.000,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:56:05	LUKMA	LUKMA	5	R\$56,69	R\$ 283,45	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0023 - CONECTORES SINDAL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:26	25MM	LUKMA	5	R\$56,00	R\$ 280,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:40:56	conforme edital	conforme edital	5	R\$56,69	R\$ 283,45	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	LUKMA	5	R\$56,69	R\$ 283,45	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:01	DECORLUX	DECORLUX	5	R\$2.000,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não



IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:56:21	LUKMA	LUKMA	5	R\$56,69	R\$ 283,45	Sim	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	---	----------	------------	-----	-----

LOTE 0007 - ITEM 0024 - CORPO DE ASPIRAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:27	DE ASPIRAÇÃO	EBARA	4	R\$289,00	R\$ 1.156,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:41:35	conforme edital	conforme edital	4	R\$290,00	R\$ 1.160,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	4	R\$290,00	R\$ 1.160,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:01	DECORLUX	DECORLUX	4	R\$2.000,00	R\$ 8.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:56:41	LUKMA	LUKMA	4	R\$290,00	R\$ 1.160,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0025 - CORPO DE VÁLVULA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:27	DE VÁLVULA	EBARA	4	R\$289,00	R\$ 1.156,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:44:04	conforme edital	conforme edital	4	R\$290,00	R\$ 1.160,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	4	R\$290,00	R\$ 1.160,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:01	DECORLUX	DECORLUX	4	R\$2.000,00	R\$ 8.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:56:56	LUKMA	LUKMA	4	R\$290,00	R\$ 1.160,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0026 - DIAFRAGMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:27	FRAGMA	EBARA	4	R\$204,00	R\$ 816,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:44:29	conforme edital	conforme edital	4	R\$205,00	R\$ 820,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	4	R\$205,00	R\$ 820,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:01	DECORLUX	DECORLUX	4	R\$2.000,00	R\$ 8.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:57:12	LUKMA	LUKMA	4	R\$205,00	R\$ 820,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0027 - DIFUSORES 4BPS10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:27	4BPS10	EBARA	8	R\$59,00	R\$ 472,00	Sim	Sim



MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:44:56	conforme edital	conforme edital	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:01	DECORLUX	DECORLUX	8	R\$2.000,00	R\$ 16.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:57:34	LUKMA	LUKMA	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0028 - DIFUSORES 4BPS13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:27	4BPS13	EBARA	8	R\$59,00	R\$ 472,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:45:18	conforme edital	conforme edital	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:01	DECORLUX	DECORLUX	8	R\$2.000,00	R\$ 16.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:57:49	LUKMA	LUKMA	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0029 - DIFUSORES 4BPS18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:27	4BPS18	EBARA	8	R\$59,00	R\$ 472,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:45:37	conforme edital	conforme edital	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:02	DECORLUX	DECORLUX	8	R\$2.000,00	R\$ 16.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:58:11	LUKMA	LUKMA	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0030 - DIFUSORES 4BPS3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:27	4BPS3	EBARA	8	R\$59,00	R\$ 472,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:45:57	conforme edital	conforme edital	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:02	DECORLUX	DECORLUX	8	R\$2.000,00	R\$ 16.000,00	Sim	Não



IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:58:25	LUKMA	LUKMA	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	---	----------	------------	-----	-----

LOTE 0007 - ITEM 0031 - DIFUSORES 4BPS5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:28	4BPS5	EBARA	8	R\$59,00	R\$ 472,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:46:13	conforme edital	conforme edital	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:02	DECORLUX	DECORLUX	8	R\$2.000,00	R\$ 16.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:58:38	LUKMA	LUKMA	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0032 - DIFUSORES 4BPS8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:28	4BPS8	EBARA	8	R\$59,00	R\$ 472,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:46:37	conforme edital	conforme edital	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:02	DECORLUX	DECORLUX	8	R\$2.000,00	R\$ 16.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:58:49	LUKMA	LUKMA	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0033 - DIFUSORES 4BPS9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:28	4BPS9	EBARA	8	R\$59,00	R\$ 472,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:46:56	conforme edital	conforme edital	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:02	DECORLUX	DECORLUX	8	R\$2.000,00	R\$ 16.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:59:00	LUKMA	LUKMA	8	R\$59,70	R\$ 477,60	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0034 - LUVA DE ACOPLAMENTO PARA MOTORES 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:28	75MM	EBARA	8	R\$229,00	R\$ 1.832,00	Sim	Sim



MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:47:21	conforme edital	conforme edital	8	R\$230,00	R\$ 1.840,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	8	R\$230,00	R\$ 1.840,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:02	DECORLUX	DECORLUX	8	R\$2.000,00	R\$ 16.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:59:12	LUKMA	LUKMA	8	R\$230,00	R\$ 1.840,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0035 - MANGA SINTERIZADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:28	SINTERIZADA	EBARA	5	R\$189,00	R\$ 945,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:47:44	conforme edital	conforme edital	5	R\$190,00	R\$ 950,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	5	R\$190,00	R\$ 950,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:03	DECORLUX	DECORLUX	5	R\$2.000,00	R\$ 10.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:59:23	LUKMA	LUKMA	5	R\$190,00	R\$ 950,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0036 - RELE DE SOBREGARGA 12 A 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:28	12 A 18	LUKMA	4	R\$284,00	R\$ 1.136,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:48:10	conforme edital	conforme edital	4	R\$285,00	R\$ 1.140,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	SIBRATEC	4	R\$285,00	R\$ 1.140,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:03	DECORLUX	DECORLUX	4	R\$2.000,00	R\$ 8.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:59:40	LUKMA	LUKMA	4	R\$285,00	R\$ 1.140,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0037 - RELE DE SOBRECARGA 04 A 06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:28	04 A 06	LUKMA	2	R\$164,00	R\$ 328,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:51:08	conforme edital	conforme edital	2	R\$285,00	R\$ 570,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	SIBRATEC	2	R\$165,00	R\$ 330,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:03	DECORLUX	DECORLUX	2	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não



IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:59:55	LUKMA	LUKMA	2	R\$165,00	R\$ 330,00	Sim	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	---	-----------	------------	-----	-----

LOTE 0007 - ITEM 0038 - RELE DE SOBRECARGA 07 A 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:28	07 A 10	LUKMA	3	R\$192,00	R\$ 576,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:57:14	conforme edital	conforme edital	3	R\$193,00	R\$ 579,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	SIBRATEC	3	R\$193,00	R\$ 579,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:03	DECORLUX	DECORLUX	3	R\$2.000,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 08:00:12	LUKMA	LUKMA	3	R\$193,00	R\$ 579,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0039 - RELE DE SOBRECARGA 09 A 13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:29	09 A 13	LUKMA	2	R\$259,00	R\$ 518,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:57:41	conforme edital	conforme edital	2	R\$260,00	R\$ 520,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	SIBRATEC	2	R\$260,00	R\$ 520,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:03	DECORLUX	DECORLUX	2	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 08:00:25	LUKMA	LUKMA	2	R\$260,00	R\$ 520,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0040 - RELE DE SOBRECARGA 17 A 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:29	17 A 25	LUKMA	7	R\$388,00	R\$ 2.716,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:58:06	conforme edital	conforme edital	7	R\$390,00	R\$ 2.730,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	SIBRATEC	7	R\$390,00	R\$ 2.730,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:03	DECORLUX	DECORLUX	7	R\$2.000,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 08:00:39	LUKMA	LUKMA	7	R\$390,00	R\$ 2.730,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0041 - RELE TEMPORIZADOR 0 A 5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:29	0 A 5	LUKMA	7	R\$330,00	R\$ 2.310,00	Sim	Sim



MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:59:20	conforme edital	conforme edital	7	R\$331,00	R\$ 2.317,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	SIBRATEC	7	R\$331,00	R\$ 2.317,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:03	DECORLUX	DECORLUX	7	R\$2.000,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 08:00:55	LUKMA	LUKMA	7	R\$331,00	R\$ 2.317,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0042 - ROLAMENTO 6203

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:29	6203	NSK	15	R\$52,00	R\$ 780,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 14:59:49	conforme edital	conforme edital	15	R\$53,00	R\$ 795,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	NSK	15	R\$53,00	R\$ 795,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:04	DECORLUX	DECORLUX	15	R\$2.000,00	R\$ 30.000,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0043 - ROLAMENTO 7203

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:29	7203	NSK	15	R\$68,00	R\$ 1.020,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 15:00:16	conforme edital	conforme edital	15	R\$68,00	R\$ 1.020,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	NSK	15	R\$68,60	R\$ 1.029,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:04	DECORLUX	DECORLUX	15	R\$2.000,00	R\$ 30.000,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0044 - ROLAMENTO 7303

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:29	7303	NSK	15	R\$304,00	R\$ 4.560,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 15:00:49	conforme edital	conforme edital	15	R\$305,00	R\$ 4.575,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	NSK	15	R\$305,00	R\$ 4.575,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:04	DECORLUX	DECORLUX	15	R\$2.000,00	R\$ 30.000,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0045 - ROLAMENTO 7304

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:29	7304	NSK	10	R\$339,00	R\$ 3.390,00	Sim	Sim



MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 15:01:11	conforme edital	conforme edital	10	R\$340,00	R\$ 3.400,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	NSK	10	R\$340,00	R\$ 3.400,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:04	DECORLUX	DECORLUX	10	R\$2.000,00	R\$ 20.000,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0046 - ROTORES 4BPS10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:29	4BPS10	EBARA	7	R\$57,00	R\$ 399,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 15:01:36	conforme edital	conforme edital	7	R\$58,00	R\$ 406,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	7	R\$58,00	R\$ 406,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:04	DECORLUX	DECORLUX	7	R\$2.000,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0047 - ROTORES 4BPS13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:30	4BPS13	EBARA	7	R\$57,00	R\$ 399,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 15:01:51	conforme edital	conforme edital	7	R\$58,00	R\$ 406,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	7	R\$58,00	R\$ 406,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:04	DECORLUX	DECORLUX	7	R\$2.000,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0048 - ROTORES 4BPS18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:30	4BPS18	EBARA	7	R\$57,00	R\$ 399,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 15:02:07	conforme edital	conforme edital	7	R\$58,00	R\$ 406,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	7	R\$58,00	R\$ 406,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:05	DECORLUX	DECORLUX	7	R\$2.000,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0049 - ROTORES 4BPS3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:30	4BPS3	EBARA	7	R\$57,00	R\$ 399,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 15:02:27	conforme edital	conforme edital	7	R\$58,00	R\$ 406,00	Sim	Não



MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	7	R\$58,00	R\$ 406,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:05	DECORLUX	DECORLUX	7	R\$2.000,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0050 - ROTORES 4BPS5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:30	4BPS5	EBARA	7	R\$57,00	R\$ 399,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 15:02:48	conforme edital	conforme edital	7	R\$58,00	R\$ 406,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	7	R\$58,00	R\$ 406,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:05	DECORLUX	DECORLUX	7	R\$2.000,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0051 - ROTORES 4BPS8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:30	4BPS8	EBARA	7	R\$57,00	R\$ 399,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 15:03:08	conforme edital	conforme edital	7	R\$58,00	R\$ 406,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:52	PRODUTO	EBARA	7	R\$58,00	R\$ 406,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:05	DECORLUX	DECORLUX	7	R\$2.000,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0052 - ROTORES 4BPS9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:30	4BPS9	EBARA	7	R\$57,00	R\$ 399,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 15:03:29	conforme edital	conforme edital	7	R\$58,00	R\$ 406,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:53	PRODUTO	EBARA	7	R\$58,00	R\$ 406,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:05	DECORLUX	DECORLUX	7	R\$2.000,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0053 - SELO MECÂNICO DE 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:30	16MM	INPACOM	7	R\$68,00	R\$ 476,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 15:03:50	conforme edital	conforme edital	7	R\$69,00	R\$ 483,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:53	PRODUTO	INPACOM	7	R\$69,00	R\$ 483,00	Sim	Sim



MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	20/06/2025 - 07:14:05	DECORLUX	DECORLUX	7	R\$2.000,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não
---	------------------------	--------------------------	----------	----------	---	-------------	---------------	-----	-----

LOTE 0007 - ITEM 0054 - TAMPAS PARA POÇO 1/5"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001- 72	18/06/2025 - 17:28:30	1/5"	GABITEC	3	R\$130,00	R\$ 390,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001- 54	19/06/2025 - 15:04:17	conforme edital	conforme edital	3	R\$132,00	R\$ 396,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001- 43	19/06/2025 - 16:00:53	PRODUTO	TUPY	3	R\$132,00	R\$ 396,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	20/06/2025 - 07:14:06	DECORLUX	DECORLUX	3	R\$2.000,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0055 - TAMPAS PARA POÇO 11/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001- 72	18/06/2025 - 17:28:30	11/4"	GABITEC	2	R\$150,00	R\$ 300,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001- 54	19/06/2025 - 15:05:42	conforme edital	conforme edital	2	R\$152,00	R\$ 304,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001- 43	19/06/2025 - 16:00:53	PRODUTO	MEGA ELETRO	2	R\$152,00	R\$ 304,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	20/06/2025 - 07:14:06	DECORLUX	DECORLUX	2	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0056 - TAMPAS PARA POÇO 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001- 72	18/06/2025 - 17:28:31	2"	GABITEC	2	R\$196,00	R\$ 392,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001- 54	19/06/2025 - 15:05:12	conforme edital	conforme edital	2	R\$198,00	R\$ 396,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001- 43	19/06/2025 - 16:00:53	PRODUTO	MEGA ELETRO	2	R\$198,00	R\$ 396,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	20/06/2025 - 07:14:06	DECORLUX	DECORLUX	2	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0057 - VOLTÍMETRO 0 A 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001- 72	18/06/2025 - 17:28:31	0 A 250	LUKMA	2	R\$204,00	R\$ 408,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001- 54	19/06/2025 - 15:06:10	conforme edital	conforme edital	2	R\$205,00	R\$ 410,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001- 43	19/06/2025 - 16:00:53	PRODUTO	LUKMA	2	R\$205,00	R\$ 410,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	20/06/2025 - 07:14:06	DECORLUX	DECORLUX	2	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0058 - VOLTÍMETRO 0 A 500

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:31	0 A 500	LUKMA	2	R\$229,00	R\$ 458,00	Sim	Sim
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 15:06:35	conforme edital	conforme edital	2	R\$230,00	R\$ 460,00	Sim	Não
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:53	PRODUTO	LUKMA	2	R\$230,00	R\$ 460,00	Sim	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:06	DECORLUX	DECORLUX	2	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não

LOTE 0008 - ITEM 0001 - Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de ½ CV, vazão máxima de até 3.500 l/h e altura manométrica de 90MCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	22.575.215/0001-73	18/06/2025 - 10:44:58	4BPS2-I-13-3/4 CV	EBARA/EBARA	5	R\$2.516,00	R\$ 12.580,00	Sim	---
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:31	4P,4R	LEÃO	5	R\$2.515,00	R\$ 12.575,00	Sim	---
JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	02.138.273/0001-22	18/06/2025 - 19:41:53	100-2-10 com Box	KSB	5	R\$2.516,00	R\$ 12.580,00	Sim	---
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 15:08:17	conforme edital	conforme edital	5	R\$2.516,00	R\$ 12.580,00	Sim	---
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:53	PRODUTO	EBARA	5	R\$2.516,00	R\$ 12.580,00	Sim	---
WU COMERCIO & SERVICOS LTDA	58.077.235/0001-61	19/06/2025 - 21:42:29	CONFORME TR	CONFORME TR	5	R\$2.516,00	R\$ 12.580,00	Sim	---
ARTOISOL LTDA	51.427.830/0001-30	19/06/2025 - 23:32:21	EBARA	EBARA	5	R\$2.500,00	R\$ 12.500,00	Sim	---
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:10	FERRARI	FERRARI	5	R\$20.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	---
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:53:33	EBARA	EBARA	5	R\$2.516,00	R\$ 12.580,00	Sim	---

LOTE 0008 - ITEM 0002 - Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 0,75 CV, vazão máxima de até 3.500 l/h e altura manométrica de 90MCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	22.575.215/0001-73	18/06/2025 - 10:49:06	4BPS3-I-15 3/4- CV	EBARA/EBARA	5	R\$2.950,00	R\$ 14.750,00	Sim	---
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:31	4P,4R	LEÃO	5	R\$2.948,00	R\$ 14.740,00	Sim	---
JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	02.138.273/0001-22	18/06/2025 - 19:43:17	100-3-10 com Box	KSB	5	R\$2.950,00	R\$ 14.750,00	Sim	---
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 15:08:58	conforme edital	conforme edital	5	R\$2.950,00	R\$ 14.750,00	Sim	---
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:53	PRODUTO	EBARA	5	R\$2.950,00	R\$ 14.750,00	Sim	---
WU COMERCIO & SERVICOS LTDA	58.077.235/0001-61	19/06/2025 - 21:42:57	CONFORME TR	CONFORME TR	5	R\$2.950,00	R\$ 14.750,00	Sim	---
ARTOISOL LTDA	51.427.830/0001-30	19/06/2025 - 23:32:57	EBARA	EBARA	5	R\$2.900,00	R\$ 14.500,00	Sim	---



MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	20/06/2025 - 07:14:10	FERRARI	FERRARI	5	R\$20.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	---
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001- 62	20/06/2025 - 07:53:53	EBARA	EBARA	5	R\$2.950,00	R\$ 14.750,00	Sim	---

LOTE 0008 - ITEM 0003 - Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 1 CV, vazão máxima de até 3.500 l/h e altura manométrica de 90MCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	22.575.215/0001- 73	18/06/2025 - 10:50:40	4BPS3-I-10 1,0CV	EBARA/EBARA	5	R\$3.225,00	R\$ 16.125,00	Sim	---
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001- 72	18/06/2025 - 17:28:31	4P,4R	LEÃO	5	R\$3.223,00	R\$ 16.115,00	Sim	---
JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	02.138.273/0001- 22	18/06/2025 - 19:44:38	100-3-12 com Box	KSB	5	R\$3.225,00	R\$ 16.125,00	Sim	---
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001- 54	19/06/2025 - 15:09:32	conforme edital	conforme edital	5	R\$3.225,00	R\$ 16.125,00	Sim	---
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001- 43	19/06/2025 - 16:00:53	PRODUTO	EBARA	5	R\$3.225,00	R\$ 16.125,00	Sim	---
WU COMERCIO & SERVICOS LTDA	58.077.235/0001- 61	19/06/2025 - 21:43:31	CONFORME TR	CONFORME TR	5	R\$3.225,00	R\$ 16.125,00	Sim	---
ARTOISOL LTDA	51.427.830/0001- 30	19/06/2025 - 23:35:09	EBARA	EBARA	5	R\$3.200,00	R\$ 16.000,00	Sim	---
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	20/06/2025 - 07:14:10	FERRARI	FERRARI	5	R\$20.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	---
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001- 62	20/06/2025 - 07:54:12	EBARA	EBARA	5	R\$3.225,00	R\$ 16.125,00	Sim	---

LOTE 0008 - ITEM 0004 - Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 1 ½ CV, vazão máxima de até 6.000 l/h e altura manométrica de 90MCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	22.575.215/0001- 73	18/06/2025 - 10:51:47	4BPS5-I-10 1,5CV	EBARA/EBARA	10	R\$3.580,00	R\$ 35.800,00	Sim	---
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001- 72	18/06/2025 - 17:28:31	4P,4R	LEÃO	10	R\$3.578,00	R\$ 35.780,00	Sim	---
JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	02.138.273/0001- 22	18/06/2025 - 19:46:18	100-5-11 com Box	KSB	10	R\$3.580,00	R\$ 35.800,00	Sim	---
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001- 54	19/06/2025 - 15:10:04	conforme edital	conforme edital	10	R\$3.580,00	R\$ 35.800,00	Sim	---
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001- 43	19/06/2025 - 16:00:53	PRODUTO	EBARA	10	R\$3.580,00	R\$ 35.800,00	Sim	---
WU COMERCIO & SERVICOS LTDA	58.077.235/0001- 61	19/06/2025 - 21:44:05	CONFORME TR	CONFORME TR	10	R\$3.580,00	R\$ 35.800,00	Sim	---
ARTOISOL LTDA	51.427.830/0001- 30	19/06/2025 - 23:35:43	EBARA	EBARA	10	R\$3.500,00	R\$ 35.000,00	Sim	---
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	20/06/2025 - 07:14:10	FERRARI	FERRARI	10	R\$20.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	---
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001- 62	20/06/2025 - 07:54:34	EBARA	EBARA	10	R\$3.580,00	R\$ 35.800,00	Sim	---



LOTE 0008 - ITEM 0005 - Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 2 CV, vazão máxima de até 6.000 l/h e altura manométrica de 90MCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	22.575.215/0001-73	18/06/2025 - 10:52:50	4BPS5-I-11 2,0CV	EBARA/EBARA	10	R\$4.135,00	R\$ 41.350,00	Sim	---
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:31	4P,4R	LEÃO	10	R\$4.134,00	R\$ 41.340,00	Sim	---
JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	02.138.273/0001-22	18/06/2025 - 19:47:35	100-6-11 com Box	KSB	10	R\$4.135,00	R\$ 41.350,00	Sim	---
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	19/06/2025 - 15:10:35	conforme edital	conforme edital	10	R\$4.135,00	R\$ 41.350,00	Sim	---
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:53	PRODUTO	EBARA	10	R\$4.135,00	R\$ 41.350,00	Sim	---
WU COMERCIO & SERVICOS LTDA	58.077.235/0001-61	19/06/2025 - 21:44:32	CONFORME TR	CONFORME TR	10	R\$4.135,00	R\$ 41.350,00	Sim	---
ARTOISOL LTDA	51.427.830/0001-30	19/06/2025 - 23:36:10	EBARA	EBARA	10	R\$4.100,00	R\$ 41.000,00	Sim	---
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:10	FERRARI	FERRARI	10	R\$20.000,00	R\$ 200.000,00	Sim	---
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:54:51	EBARA	EBARA	10	R\$4.135,00	R\$ 41.350,00	Sim	---

LOTE 0008 - ITEM 0006 - Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 3 CV, vazão máxima de até 12.000 l/h e altura manométrica de 90MCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	22.575.215/0001-73	18/06/2025 - 10:53:53	4BPS10-I-08 3,0CV	EBARA/EBARA	5	R\$5.678,00	R\$ 28.390,00	Sim	---
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	18/06/2025 - 17:28:31	4P,4R	LEÃO	5	R\$5.676,00	R\$ 28.380,00	Sim	---
JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	02.138.273/0001-22	18/06/2025 - 19:48:40	100-8-14 com Box	KSB	5	R\$5.678,00	R\$ 28.390,00	Sim	---
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	19/06/2025 - 16:00:53	PRODUTO	EBARA	5	R\$5.678,00	R\$ 28.390,00	Sim	---
WU COMERCIO & SERVICOS LTDA	58.077.235/0001-61	19/06/2025 - 21:44:59	CONFORME TR	CONFORME TR	5	R\$5.678,00	R\$ 28.390,00	Sim	---
ARTOISOL LTDA	51.427.830/0001-30	19/06/2025 - 23:36:38	EBARA	EBARA	5	R\$5.600,00	R\$ 28.000,00	Sim	---
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	20/06/2025 - 07:14:11	FERRARI	FERRARI	5	R\$20.000,00	R\$ 100.000,00	Sim	---
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	20/06/2025 - 07:55:10	EBARA	EBARA	5	R\$5.678,00	R\$ 28.390,00	Sim	---

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	60 dias
LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	60 dias
JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	02.138.273/0001-22	60 dias
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	60 dias
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	60 dias



MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	60 dias
MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	60 dias
PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	22.575.215/0001-73	60 dias
ARTOISOL LTDA	51.427.830/0001-30	60 dias
WU COMERCIO & SERVICOS LTDA	58.077.235/0001-61	60 dias
IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	60 dias

Lances Enviados

0001 - 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/06/2025 - 17:28:23	58.120,00 (proposta)	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
19/06/2025 - 13:31:23	59.208,00 (proposta)	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
19/06/2025 - 15:46:32	59.208,00 (proposta)	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 07:44:24	59.208,00 (proposta)	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:29:19	58.020,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:29:42	57.900,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:30:03	57.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:30:07	57.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:30:24	57.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:30:32	57.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:31:20	56.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:31:30	56.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:31:40	55.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:32:04	49.850,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:32:21	54.900,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:32:29	49.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:32:45	49.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:33:46	48.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:33:58	48.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:35:10	48.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:35:21	47.600,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:35:51	47.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:35:55	47.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:36:38	46.800,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:36:49	46.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:36:52	46.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:37:22	45.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:37:37	45.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:38:01	45.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido



20/06/2025 - 08:38:18	45.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:38:44	44.850,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:38:57	44.600,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:39:05	44.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:39:16	44.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:39:25	39.780,45	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:39:53	39.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:40:06	39.200,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:40:17	39.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:40:43	39.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:41:02	38.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:41:16	38.800,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:41:29	38.540,70	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:41:46	38.400,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:41:58	38.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:42:18	38.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:42:38	37.850,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:43:07	37.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:43:22	37.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:43:53	37.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:44:06	37.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:44:26	37.300,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:44:50	37.200,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:45:09	37.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:45:24	36.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:45:50	36.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:46:04	36.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:46:20	36.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:46:43	36.387,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:46:56	36.200,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:47:04	36.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:47:19	36.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:47:43	35.890,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:48:02	35.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:48:23	35.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:48:42	35.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:49:16	35.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido



20/06/2025 - 08:49:20	35.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:49:26	35.300,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:49:33	34.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:49:44	34.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:49:59	34.800,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:50:18	34.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:50:29	34.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:50:41	34.600,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:50:47	33.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:50:53	33.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:51:25	33.800,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:51:34	33.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:51:39	33.700,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:51:43	33.600,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:52:02	33.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:52:20	33.400,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:52:37	33.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:52:44	33.200,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:52:58	33.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:53:14	33.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:53:37	32.850,75	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:53:51	32.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:54:19	32.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:54:27	32.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:54:49	32.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:54:57	32.300,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:55:37	32.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:55:47	32.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:55:53	32.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:56:03	31.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:56:16	31.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:56:31	31.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:56:51	31.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:57:16	31.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:57:48	31.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:58:03	31.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:58:16	30.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado



20/06/2025 - 08:58:37	30.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:58:50	30.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:59:11	30.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:59:27	30.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:59:41	30.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:59:50	30.200,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 09:00:01	30.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:00:10	29.890,70	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:00:21	29.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:00:41	29.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:00:48	29.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:00:56	29.604,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 09:01:13	28.380,75	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:01:28	28.200,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:01:44	28.070,45	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:02:02	27.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:02:17	27.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:02:31	27.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:02:54	27.580,74	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:03:01	27.400,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:03:35	27.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:03:43	27.200,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:04:12	27.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:04:21	27.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:04:41	26.840,74	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:04:58	26.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:05:25	26.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:05:43	26.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:06:06	26.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:06:21	26.200,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:06:49	26.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:06:58	26.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:07:31	25.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:07:49	25.800,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:08:10	25.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:08:26	25.600,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:08:47	25.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido



20/06/2025 - 09:09:13 25.400,00 37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI Cancelado

0002 - 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/06/2025 - 17:28:23	25.496,00 (proposta)	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
19/06/2025 - 13:32:18	25.536,00 (proposta)	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
19/06/2025 - 15:46:32	25.536,00 (proposta)	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:29:49	25.395,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:30:22	25.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:30:38	24.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:31:28	24.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:31:48	24.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:32:22	23.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:32:35	23.800,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:33:13	23.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:33:52	23.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:34:04	22.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:34:45	22.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:35:07	22.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:35:15	22.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:35:30	21.850,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:35:47	21.600,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:35:57	21.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:36:00	21.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:36:48	20.900,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:36:55	20.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:37:03	20.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:37:34	20.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:37:43	20.200,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:38:09	20.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:38:14	20.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:38:23	19.800,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:38:37	19.680,45	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:39:03	19.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:39:11	19.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:39:24	19.200,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:39:31	19.080,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:40:07	18.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado



20/06/2025 - 08:40:23	18.800,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:40:38	18.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:40:48	18.400,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:41:08	18.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:41:20	18.200,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:41:51	18.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:41:58	18.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:42:09	17.850,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:42:26	17.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:42:44	17.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:43:12	17.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:43:31	17.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:43:58	17.300,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:44:13	17.200,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:44:31	17.100,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:45:02	16.890,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:45:15	16.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:45:33	16.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:45:56	16.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:46:14	16.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:46:28	16.300,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:46:49	16.200,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:47:03	16.100,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:47:12	16.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:47:26	15.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:47:55	15.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:48:09	15.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:48:30	15.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:48:47	15.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:49:25	15.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:49:30	15.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:49:38	14.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:50:06	14.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:50:13	14.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:50:31	14.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:50:47	14.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:50:56	14.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido



20/06/2025 - 08:51:19	14.300,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:51:29	14.200,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:51:37	14.100,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:51:54	14.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:52:01	13.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:52:10	13.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:52:25	13.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:52:46	13.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:52:55	13.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:53:07	13.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:53:20	13.300,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:53:44	13.200,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:53:56	13.100,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:54:26	13.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:54:32	12.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:54:57	12.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:55:04	12.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:55:12	12.768,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:55:46	12.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:55:52	12.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:56:08	12.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:56:22	12.300,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:56:43	12.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:57:22	12.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:57:56	11.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:58:09	11.800,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado

0003 - 3

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/06/2025 - 17:28:23	26.100,00 (proposta)	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
19/06/2025 - 13:33:48	26.250,00 (proposta)	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
19/06/2025 - 15:46:32	26.250,00 (proposta)	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:30:36	26.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:30:43	25.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:30:49	25.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:31:39	25.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:32:01	25.200,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:32:33	24.050,45	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido



20/06/2025 - 08:32:47	23.800,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:33:30	23.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:33:57	23.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:34:11	22.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:35:01	22.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:35:13	22.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:35:23	22.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:35:49	21.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:35:57	21.600,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:36:04	21.300,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:36:13	21.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:37:01	21.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:37:14	20.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:37:41	20.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:37:50	20.200,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:38:01	20.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:38:13	19.800,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:38:17	19.850,70	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:38:50	19.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:39:09	19.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:39:16	19.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:39:29	19.200,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:39:39	19.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:40:12	19.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:40:31	18.850,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:40:56	18.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:41:15	18.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:41:25	18.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:41:44	18.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:41:53	18.200,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:42:04	18.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:42:32	18.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:42:51	17.890,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:43:18	17.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:43:37	17.480,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:44:04	17.380,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:44:23	17.175,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido



20/06/2025 - 08:44:36	17.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:45:10	16.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:45:20	16.600,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:45:27	16.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:45:43	16.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:46:02	16.300,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:46:21	16.170,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:46:35	16.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:46:56	15.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:47:09	15.800,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:47:17	15.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:47:32	15.600,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:48:48	15.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:49:06	14.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:49:45	14.800,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:50:07	14.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:51:01	14.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:51:31	14.400,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:52:33	14.300,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:52:49	14.200,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:54:18	14.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:54:38	13.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:55:39	13.125,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:55:57	13.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 12:19:13	12.999,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
17/07/2025 - 16:17:03	15.699,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido

0004 - 4

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/06/2025 - 17:28:23	22.320,00 (proposta)	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
19/06/2025 - 13:36:04	22.500,00 (proposta)	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
19/06/2025 - 15:46:32	22.500,00 (proposta)	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:30:52	22.100,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:31:49	22.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:32:12	21.600,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:32:47	21.480,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:32:59	21.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:34:20	20.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido



20/06/2025 - 08:34:36	20.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:35:00	19.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:35:28	19.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:35:43	19.380,74	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:36:11	19.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:37:13	18.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:37:23	18.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:37:51	18.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:38:26	18.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:38:57	17.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:39:46	17.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:40:09	17.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:40:56	17.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:41:22	16.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:42:18	16.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:42:59	16.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:43:48	16.300,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:43:58	16.200,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:44:40	16.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:45:17	15.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:45:55	15.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:46:33	15.397,48	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:47:56	15.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:48:38	14.890,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:49:06	14.700,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:49:33	14.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:50:12	14.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:51:42	14.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:52:42	14.300,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido

0005 - 5

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/06/2025 - 17:28:24	10.736,00 (proposta)	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
19/06/2025 - 13:38:01	10.780,00 (proposta)	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
19/06/2025 - 15:46:32	10.780,00 (proposta)	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:58:42	10.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 08:59:02	10.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:01:18	10.200,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido



20/06/2025 - 09:01:35	10.098,75	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:02:45	9.800,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 09:03:06	9.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:04:12	9.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 09:04:29	9.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:04:57	9.300,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 09:05:31	9.200,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:06:27	9.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 09:06:59	8.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:08:00	8.800,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 09:08:17	8.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:09:12	8.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 09:09:32	8.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:10:04	8.300,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 09:10:26	8.200,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:11:03	8.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 09:11:27	7.850,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:12:17	7.700,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 09:12:30	7.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:12:59	7.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 09:13:11	7.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:13:56	7.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 09:14:10	6.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:14:46	6.800,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
20/06/2025 - 09:14:57	6.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:15:37	6.600,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido

0006 - 6

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/06/2025 - 17:28:24	37.484,00 (proposta)	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
19/06/2025 - 13:40:27	37.730,00 (proposta)	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
19/06/2025 - 15:46:32	37.730,00 (proposta)	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:58:53	37.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:58:58	37.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:59:21	36.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 08:59:32	36.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 08:59:55	36.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:00:18	36.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido



20/06/2025 - 09:00:29	36.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:00:55	35.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:01:08	35.800,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:01:23	35.680,45	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:01:34	35.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:01:42	35.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:01:57	34.890,74	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:02:25	34.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:02:44	34.280,75	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:03:05	34.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:03:13	34.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:03:18	33.850,74	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:03:23	33.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:03:42	33.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:03:51	33.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:04:20	32.800,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:04:28	32.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:04:56	32.380,47	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:05:03	32.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:05:10	31.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:05:38	31.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:05:48	31.300,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:06:01	31.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:06:18	29.840,56	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:06:28	29.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:06:39	29.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:06:53	29.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:07:07	28.890,56	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:07:18	28.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:07:27	28.700,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:07:39	28.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:07:57	28.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:08:09	27.800,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:08:18	27.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:08:27	27.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:09:13	27.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:09:26	27.400,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado



20/06/2025 - 09:09:34	27.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:09:49	26.800,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:09:56	26.870,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:10:05	26.640,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:10:14	26.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:10:46	26.380,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:11:00	26.200,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:11:17	26.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:11:35	25.800,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:11:41	25.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:12:26	25.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:12:35	25.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:12:38	25.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:12:46	24.890,70	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:12:53	24.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:13:06	24.300,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:13:18	24.200,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:13:36	24.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:14:03	23.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:14:31	22.800,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:14:56	22.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:15:20	22.400,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:15:44	22.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:16:45	21.800,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:17:46	21.600,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:18:11	21.500,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:18:40	21.400,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:19:03	21.200,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:19:24	21.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:19:37	19.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:20:04	19.800,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:20:31	19.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:20:58	19.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:21:20	19.400,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:22:16	19.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:22:34	18.800,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:23:23	18.870,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado



20/06/2025 - 09:25:07	18.700,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:25:18	18.600,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:25:27	18.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:25:43	18.400,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:26:10	18.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:26:31	17.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:27:32	17.800,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:28:16	17.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:28:34	17.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:28:48	17.400,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:29:44	17.300,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:29:55	17.000,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:30:52	16.900,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:31:21	16.800,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:31:47	16.700,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:32:04	16.600,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:33:04	16.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:33:12	16.400,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:33:37	16.300,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:33:58	16.200,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:34:21	16.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:34:29	15.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:34:53	15.800,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:35:09	15.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:35:58	15.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:36:18	15.400,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:36:32	15.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:36:59	14.900,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:37:29	14.800,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:37:44	14.700,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:38:01	14.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado
20/06/2025 - 09:38:14	14.400,00	37.760.187/0001-31 - LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	Cancelado

0007 - 7

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/06/2025 - 17:28:31	61.265,00 (proposta)	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
19/06/2025 - 15:06:35	61.928,25 (proposta)	31.150.391/0001-54 - MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	Válido
19/06/2025 - 16:00:53	61.659,25 (proposta)	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido



20/06/2025 - 07:14:10	926.000,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:00:39	61.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:01:05	60.870,45	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:01:33	60.700,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:02:07	60.480,58	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:02:37	60.380,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:03:26	60.185,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:04:25	60.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:05:19	59.850,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:05:42	59.750,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:06:32	59.640,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:06:53	59.540,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:07:23	59.380,45	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:07:44	59.280,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:08:00	59.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:08:15	59.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:08:38	58.790,85	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:08:54	58.690,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:09:21	58.470,85	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:09:48	58.370,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:10:12	58.170,45	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:10:20	58.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:10:57	57.480,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:11:23	57.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:11:49	56.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:12:11	56.700,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:12:22	56.580,97	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:12:40	56.400,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:12:52	56.280,74	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:13:03	56.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:13:23	55.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:13:37	55.800,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:14:30	55.640,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:14:46	55.500,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:15:20	54.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:15:47	54.600,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:16:10	54.280,70	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido



20/06/2025 - 09:16:33	54.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:16:56	53.870,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:17:25	53.770,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:17:37	53.640,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:17:50	53.540,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:18:08	53.380,70	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:18:37	53.280,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:18:54	53.180,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:19:09	53.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:19:23	52.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:19:42	52.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:20:02	51.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:20:17	51.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:20:34	50.070,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:21:38	49.900,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:21:53	49.780,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:22:12	49.680,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:22:32	49.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:22:49	49.400,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:23:19	49.280,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:23:41	49.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:24:09	48.850,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:24:28	48.750,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:24:38	47.840,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:24:57	47.740,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:25:10	46.480,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:25:28	46.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:25:48	45.450,80	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:25:58	45.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:26:15	44.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:26:26	44.700,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:26:46	44.470,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:27:02	44.370,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:27:28	44.180,70	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:27:43	44.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:28:05	43.870,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:28:22	43.770,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido



20/06/2025 - 09:28:41	43.580,70	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:28:55	43.480,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:29:15	43.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:29:35	43.200,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:30:15	43.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:30:34	42.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:30:50	41.850,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:31:03	40.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:31:46	38.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:32:11	38.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:32:28	37.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:32:46	37.700,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:33:21	37.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:33:42	37.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:34:18	36.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:34:47	36.700,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:35:00	36.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:35:17	36.400,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:35:34	36.200,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:35:50	36.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:36:10	35.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:36:22	35.700,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:36:41	35.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:37:03	35.500,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:37:18	35.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:37:37	35.300,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:37:57	35.180,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:38:21	35.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:38:40	34.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:39:05	34.700,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:39:23	34.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:39:44	34.400,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:39:53	34.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:40:06	34.200,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:40:19	34.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:41:13	34.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:41:21	33.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido



20/06/2025 - 09:41:44	33.700,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:42:13	33.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:42:43	33.500,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:42:55	33.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:43:18	33.300,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:43:34	33.200,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:43:53	33.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:44:08	32.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:44:32	32.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:44:53	31.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:45:33	31.500,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:46:04	31.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:46:36	30.829,62	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:47:03	30.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido

0008 - 8

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/06/2025 - 10:53:53	148.995,00 (proposta)	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
18/06/2025 - 17:28:31	148.930,00 (proposta)	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
18/06/2025 - 19:48:40	148.995,00 (proposta)	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
19/06/2025 - 16:00:53	148.995,00 (proposta)	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
19/06/2025 - 21:44:59	148.995,00 (proposta)	58.077.235/0001-61 - WU COMERCIO & SERVICOS LTDA	Válido
19/06/2025 - 23:36:38	147.000,00 (proposta)	51.427.830/0001-30 - ARTOISOL LTDA	Válido
20/06/2025 - 07:14:11	800.000,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
20/06/2025 - 07:55:10	148.995,00 (proposta)	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:13:56	146.900,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:14:04	146.900,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:14:33	146.800,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:14:42	148.895,00	58.077.235/0001-61 - WU COMERCIO & SERVICOS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:14:50	145.740,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:15:16	145.600,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:15:29	144.870,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:16:01	143.999,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:16:05	144.700,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:16:21	143.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:16:41	143.300,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:17:03	143.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:17:07	143.180,70	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido



20/06/2025 - 09:17:18	142.780,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:17:42	142.680,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:18:02	142.570,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:18:08	142.600,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:18:16	142.200,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:18:19	142.000,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:18:29	141.780,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:18:39	141.670,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:18:58	141.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:19:02	140.000,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:19:11	139.850,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:19:21	139.650,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:19:29	139.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:19:37	138.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:19:43	138.900,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:19:48	135.900,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:20:11	135.800,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:20:23	134.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:20:28	135.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:20:31	134.600,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:20:41	134.010,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:20:46	134.500,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:20:50	133.500,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:20:55	133.900,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:21:00	133.180,70	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:21:03	132.900,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:21:15	132.999,99	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:21:25	132.650,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:21:37	132.500,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:21:47	132.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:21:57	131.000,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:22:07	129.800,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:22:20	129.580,70	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:22:30	128.000,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:22:40	127.800,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:22:53	127.500,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido



20/06/2025 - 09:23:06	127.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:23:14	126.500,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:23:22	119.000,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:23:25	125.870,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:23:29	126.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:23:32	118.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:23:41	118.000,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:23:44	117.900,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:23:47	125.600,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:23:53	118.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:24:06	116.000,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:24:09	117.500,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:24:11	114.900,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:24:17	115.780,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:24:30	113.740,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:24:40	114.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:24:44	109.500,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:24:58	113.500,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:25:01	108.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:25:09	108.400,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:25:17	108.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:25:23	107.890,45	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:25:29	107.500,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:25:33	107.900,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:25:37	107.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:25:43	107.400,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:25:47	104.950,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:25:52	106.900,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:25:55	103.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:26:03	103.400,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:26:06	103.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:26:09	102.850,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:26:22	101.470,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido



20/06/2025 - 09:26:27	101.000,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:26:38	101.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:26:46	99.500,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:27:03	99.400,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:27:11	99.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:27:20	98.740,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:27:23	98.900,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:27:25	98.900,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:27:31	98.600,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:27:34	98.700,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:27:46	98.500,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:27:49	98.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:27:59	97.480,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:28:06	97.300,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:28:10	97.380,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:28:21	97.200,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:28:30	96.900,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:28:41	96.800,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:28:46	96.800,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:28:49	95.870,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:28:55	94.900,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:28:59	96.400,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:29:08	94.800,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:29:14	94.450,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:29:23	94.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:29:27	94.300,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:29:32	92.800,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:29:44	92.700,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:29:53	92.700,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:29:57	91.950,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:30:23	91.740,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:30:32	89.000,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:30:42	88.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido



20/06/2025 - 09:30:54	85.000,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:30:57	91.500,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:31:02	84.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:31:16	84.400,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:31:31	84.300,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:31:38	84.300,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:31:48	83.850,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:31:58	84.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:32:10	83.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:32:13	83.800,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:32:20	83.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:32:26	83.190,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:32:35	82.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:32:43	82.500,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:32:52	82.390,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:32:55	82.400,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:33:06	82.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:33:15	81.800,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:33:24	81.900,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:33:30	80.780,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:33:36	81.700,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:33:46	80.390,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:33:51	80.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:34:00	80.300,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:34:05	79.790,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:34:27	82.000,00	22.575.215/0001-73 - PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:34:27	79.650,40	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:34:36	79.450,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:34:42	79.300,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:34:52	79.340,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:34:54	79.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:34:58	79.200,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:35:09	78.480,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:35:13	78.900,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:35:22	78.379,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:35:30	78.100,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido



20/06/2025 - 09:35:36	78.000,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:35:43	77.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:35:57	77.800,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:36:01	77.800,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:36:14	77.700,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:36:27	76.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:36:31	77.600,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:36:43	76.300,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:36:46	76.300,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:36:50	76.300,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:37:00	76.198,90	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:37:09	76.200,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:37:12	76.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:37:20	75.500,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:37:25	75.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:37:33	75.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:37:36	75.398,90	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:37:45	75.198,90	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:37:48	75.200,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:37:51	74.497,50	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
20/06/2025 - 09:38:06	74.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:38:30	74.200,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:38:43	74.200,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:38:50	73.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:39:03	73.800,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:39:10	72.900,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:39:26	72.800,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:39:32	71.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:40:03	71.700,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:40:13	71.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:40:46	71.500,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:40:51	71.500,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:41:13	70.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:41:32	70.600,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:41:40	70.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:42:06	70.300,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:42:19	70.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido



20/06/2025 - 09:42:22	70.190,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:42:43	70.000,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:43:02	69.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:43:55	69.690,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:44:16	69.280,74	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:44:51	69.600,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:45:12	69.175,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:45:31	69.040,45	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:46:11	68.939,50	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:46:35	68.640,50	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:47:06	68.530,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:47:24	68.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:48:15	68.300,00	02.138.273/0001-22 - JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:48:30	68.200,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:48:56	68.100,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:49:17	68.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:49:32	67.900,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:49:53	67.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:50:23	67.700,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:50:35	67.600,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:51:29	67.500,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:51:56	67.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:52:12	67.300,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:52:34	67.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:52:51	67.000,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:53:07	66.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:53:34	66.600,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:54:03	66.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:54:27	66.400,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:54:38	66.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:55:12	66.200,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:55:22	66.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:55:50	66.000,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:56:11	65.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:56:30	65.800,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:56:45	65.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:57:17	65.600,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



20/06/2025 - 09:57:28	65.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:57:51	65.000,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:58:00	64.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:58:16	64.800,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:58:31	64.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:58:47	64.600,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:59:04	64.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:59:26	64.400,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:59:36	64.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 09:59:51	64.200,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:00:04	64.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:00:23	64.000,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:00:40	63.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:01:20	63.800,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:01:33	63.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:01:36	146.900,00	58.077.235/0001-61 - WU COMERCIO & SERVICOS LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:02:17	63.600,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:02:29	63.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:02:41	63.400,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:02:50	63.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:03:02	63.200,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:03:08	63.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:03:25	63.000,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:03:44	62.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:04:20	62.700,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:04:36	62.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:04:50	62.400,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:05:11	62.200,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:05:58	62.000,00	04.837.914/0001-62 - IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
20/06/2025 - 10:06:04	61.800,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	18/06/2025 - 16:21	Lucas Avila Souza	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)



LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	19/06/2025 - 13:28	Ricardo Fajan Tonelli	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	19/06/2025 - 15:32	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
17/07/2025 - 11:13:47	LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	Item 0001 - 1
A empresa LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI será inabilitada com base no julgamento do recurso por deixar de apresentar o Balanço Patrimonial 2024, a certidão do Conselho Regional de Contabilidade (CRC) do profissional responsável pelas demonstrações contábeis, e a declaração assinada por contador habilitado atestando os índices exigidos no edital.			
17/07/2025 - 11:13:47	LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	Item 0002 - 2
A empresa LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI será inabilitada com base no julgamento do recurso por deixar de apresentar o Balanço Patrimonial 2024, a certidão do Conselho Regional de Contabilidade (CRC) do profissional responsável pelas demonstrações contábeis, e a declaração assinada por contador habilitado atestando os índices exigidos no edital.			
17/07/2025 - 11:13:47	LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	Item 0003 - 3
A empresa LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI será inabilitada com base no julgamento do recurso por deixar de apresentar o Balanço Patrimonial 2024, a certidão do Conselho Regional de Contabilidade (CRC) do profissional responsável pelas demonstrações contábeis, e a declaração assinada por contador habilitado atestando os índices exigidos no edital.			
17/07/2025 - 15:42:40	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	Item 0003 - 3
Desclassificação: Em que pese termos convocado por 2 oportunidades a empresa CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI para anexar a proposta readequada, esta deixou de anexar de anexar a proposta, desta forma resta desclassificada no lote.			
17/07/2025 - 11:13:47	LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	Item 0004 - 4
A empresa LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI será inabilitada com base no julgamento do recurso por deixar de apresentar o Balanço Patrimonial 2024, a certidão do Conselho Regional de Contabilidade (CRC) do profissional responsável pelas demonstrações contábeis, e a declaração assinada por contador habilitado atestando os índices exigidos no edital.			
17/07/2025 - 11:13:47	LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	Item 0005 - 5
A empresa LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI será inabilitada com base no julgamento do recurso por deixar de apresentar o Balanço Patrimonial 2024, a certidão do Conselho Regional de Contabilidade (CRC) do profissional responsável pelas demonstrações contábeis, e a declaração assinada por contador habilitado atestando os índices exigidos no edital.			
17/07/2025 - 11:13:47	LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	Item 0006 - 6
A empresa LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI será inabilitada com base no julgamento do recurso por deixar de apresentar o Balanço Patrimonial 2024, a certidão do Conselho Regional de Contabilidade (CRC) do profissional responsável pelas demonstrações contábeis, e a declaração assinada por contador habilitado atestando os índices exigidos no edital.			
17/07/2025 - 15:42:53	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	Item 0006 - 6
Desclassificação: Em que pese termos convocado por 2 oportunidades a empresa CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI para anexar a proposta readequada, esta deixou de anexar de anexar a proposta, desta forma resta desclassificada no lote.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
17/07/2025 - 16:50	26/06/2025 - 18:00	04/07/2025 - 18:00

0001 - 1

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
------	---------------	----------	------------



05104977000172 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	20/06/2025 - 15:21:27	MANIFESTO INTENÇÃO DE RECURSO	Indeferido
05104977000172 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	20/06/2025 - 17:02:47	Consta no item 9.10.3 do edital que é obrigatória a apresentação do Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis dos dois últimos exercícios sociais, já exigíveis, ou seja, exercícios de 2023 e 2024, conforme determina a legislação vigente.	Indeferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
05104977000172 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	26/06/2025 - 17:15:54	Encaminhamos, por meio deste, a interposição de recurso administrativo referente ao Pregão Eletrônico nº 014/2025 – Processo nº 079/2025, com fundamento no item 11 do edital, visando à revisão da habilitação da empresa LM Comércio e Assistência Técnica. INTERPOSIÇÃO DE RECURSO.pdf.	Indeferido

Classificação Parcial

LOTE 0001 - 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	Desclassificado	25.400,00
2º	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	Arrematante	25.500,00
3º	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	Classificado	29.604,00
4º	IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	Classificado	54.900,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	Desclassificado	11.800,00
2º	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	Arrematante	11.900,00
3º	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	Classificado	12.768,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - 3

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	Desclassificado	12.999,00
2º	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	Inabilitado	13.125,00
3º	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	Arrematante	15.699,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - 4

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	Arrematante	14.300,00
2º	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	Classificado	14.400,00
3º	LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	Desclassificado	19.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - 5

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	Arrematante	6.600,00
2º	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	Classificado	6.700,00
3º	LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	Desclassificado	10.780,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0006 - 6

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI	37.760.187/0001-31	Desclassificado	14.400,00
2º	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	Inabilitado	14.500,00
3º	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	Arrematante	24.200,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - 7

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	Arrematante	30.700,00
2º	MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	Classificado	30.829,62
3º	MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA	31.150.391/0001-54	Classificado	61.928,25
4º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	926.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - 8

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	Arrematante	61.800,00
2º	IPANEMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	04.837.914/0001-62	Classificado	62.000,00
3º	JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	02.138.273/0001-22	Classificado	68.300,00
4º	MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	Classificado	74.497,50
5º	PAULISTANA BOMBAS MANUTENCAO E COMERCIO LTDA	22.575.215/0001-73	Classificado	82.000,00
6º	WU COMERCIO & SERVICOS LTDA	58.077.235/0001-61	Classificado	146.900,00
7º	ARTOISOL LTDA	51.427.830/0001-30	Classificado	147.000,00
8º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	800.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
04/06/2025 - 10:14:43	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
20/06/2025 - 08:10:16	Pregoeiro	Bom dia prezados licitantes, neste momento daremos início a análise das propostas, em seguida iniciaremos a fase de lances.
20/06/2025 - 08:10:23	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
20/06/2025 - 08:28:27	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
20/06/2025 - 08:28:28	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
20/06/2025 - 08:28:28	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
20/06/2025 - 08:28:28	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
20/06/2025 - 08:28:42	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
20/06/2025 - 08:28:42	Sistema	Há, na disputa do lote 0001, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
20/06/2025 - 08:28:43	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
20/06/2025 - 08:28:43	Sistema	Há, na disputa do lote 0002, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
20/06/2025 - 08:28:44	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
20/06/2025 - 08:28:44	Sistema	Há, na disputa do lote 0003, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
20/06/2025 - 08:28:45	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.



20/06/2025 - 08:28:45	Sistema	Há, na disputa do lote 0004, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
20/06/2025 - 08:54:44	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
20/06/2025 - 08:57:46	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
20/06/2025 - 08:57:46	Sistema	Há, na disputa do lote 0005, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
20/06/2025 - 08:57:57	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
20/06/2025 - 08:58:01	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
20/06/2025 - 08:58:01	Sistema	Há, na disputa do lote 0006, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
20/06/2025 - 09:00:09	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
20/06/2025 - 09:00:16	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
20/06/2025 - 09:00:16	Sistema	Há, na disputa do lote 0007, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
20/06/2025 - 09:11:14	Sistema	O lote 0001 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.
20/06/2025 - 09:11:14	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 25.500,00 pode dar um lance de desempate para o lote 0001 até 20/06/2025 às 09:16:14, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela LC n. 147/2014.
20/06/2025 - 09:13:25	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
20/06/2025 - 09:13:25	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/06/2025 - 09:16:15	Sistema	O lote 0001 não recebeu lances de desempate (cont.)
20/06/2025 - 09:16:15	Sistema	pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
20/06/2025 - 09:16:15	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
20/06/2025 - 09:17:39	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
20/06/2025 - 09:40:15	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
20/06/2025 - 09:49:05	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
20/06/2025 - 10:08:04	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
20/06/2025 - 10:15:03	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI - ME com lance de R\$ 25.400,00.
20/06/2025 - 10:15:03	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI - ME com lance de R\$ 11.800,00.
20/06/2025 - 10:15:03	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI - ME com lance de R\$ 13.000,00.
20/06/2025 - 10:15:03	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI - ME com lance de R\$ 14.300,00.
20/06/2025 - 10:15:03	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI - ME com lance de R\$ 6.600,00.
20/06/2025 - 10:15:03	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI - ME com lance de R\$ 14.400,00.
20/06/2025 - 10:15:03	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 30.700,00.
20/06/2025 - 10:15:03	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 61.800,00.
20/06/2025 - 11:47:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:47:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:47:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:47:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:47:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:47:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:47:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:47:09	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:48:06	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 14:00 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:48:06	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 14:00 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:48:06	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 14:00 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:48:06	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 14:00 do dia 20/06/2025.



20/06/2025 - 11:48:06	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 14:00 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:48:06	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 14:00 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:48:06	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 14:00 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:48:06	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0008. O prazo é até às 14:00 do dia 20/06/2025.
20/06/2025 - 11:48:06	Sistema	Motivo: Convoco as empresas arrematantes para negociação.
20/06/2025 - 12:13:55	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
20/06/2025 - 12:15:05	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
20/06/2025 - 12:15:23	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0004.
20/06/2025 - 12:16:01	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
20/06/2025 - 12:16:10	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
20/06/2025 - 12:18:00	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
20/06/2025 - 12:19:13	Sistema	O Lote 0003 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 12.999,00.
20/06/2025 - 12:26:22	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
20/06/2025 - 12:26:51	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
20/06/2025 - 12:27:32	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
20/06/2025 - 12:28:15	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
20/06/2025 - 15:07:04	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
20/06/2025 - 15:07:21	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
20/06/2025 - 15:07:32	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
20/06/2025 - 15:08:11	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
20/06/2025 - 15:08:21	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
20/06/2025 - 15:08:55	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
20/06/2025 - 15:09:51	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
20/06/2025 - 15:10:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
20/06/2025 - 15:11:00	Sistema	O fornecedor LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI teve suas propostas aceitas no processo.
20/06/2025 - 15:11:11	Sistema	O fornecedor CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI teve suas propostas aceitas no processo.
20/06/2025 - 15:11:20	Sistema	O fornecedor MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA teve suas propostas aceitas no processo.
20/06/2025 - 15:12:51	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2025 às 15:22.
20/06/2025 - 15:12:51	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2025 às 15:22.
20/06/2025 - 15:12:51	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2025 às 15:22.
20/06/2025 - 15:12:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2025 às 15:22.
20/06/2025 - 15:12:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2025 às 15:22.
20/06/2025 - 15:12:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2025 às 15:22.
20/06/2025 - 15:12:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2025 às 15:22.
20/06/2025 - 15:12:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2025 às 15:22.
20/06/2025 - 15:21:27	Sistema	O fornecedor MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
20/06/2025 - 15:21:37	Sistema	O fornecedor MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0002.
20/06/2025 - 16:52:35	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI.
20/06/2025 - 16:52:35	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI.
20/06/2025 - 16:52:35	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI.
20/06/2025 - 16:52:35	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI.
20/06/2025 - 16:52:41	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI.
20/06/2025 - 16:52:41	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI.
20/06/2025 - 16:52:48	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA.
20/06/2025 - 16:52:48	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA.
20/06/2025 - 16:53:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2025 às 17:03.
20/06/2025 - 16:53:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2025 às 17:03.
20/06/2025 - 16:53:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2025 às 17:03.
20/06/2025 - 16:53:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2025 às 17:03.
20/06/2025 - 16:53:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2025 às 17:03.
20/06/2025 - 16:53:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2025 às 17:03.
20/06/2025 - 16:53:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2025 às 17:03.
20/06/2025 - 16:53:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2025 às 17:03.



20/06/2025 - 17:02:47	Sistema	O fornecedor MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
20/06/2025 - 17:02:54	Sistema	O fornecedor MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0002.
20/06/2025 - 17:11:45	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.
20/06/2025 - 17:11:45	Sistema	Intenção: MANIFESTO INTENÇÃO DE RECURSO
20/06/2025 - 17:11:48	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.
20/06/2025 - 17:11:48	Sistema	Intenção: Consta no item 9.10.3 do edital que é obrigatória a apresentação do Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis dos dois últimos exercícios sociais, já exigíveis, ou seja, exercícios de 2023 e 2024, conforme determina a legislação vigente.
20/06/2025 - 17:11:53	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0002.
20/06/2025 - 17:11:53	Sistema	Intenção: MANIFESTO INTENÇÃO DE RECURSO
20/06/2025 - 17:11:55	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0002.
20/06/2025 - 17:11:55	Sistema	Intenção: Consta no item 9.10.3 do edital que é obrigatória a apresentação do Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis dos dois últimos exercícios sociais, já exigíveis, ou seja, exercícios de 2023 e 2024, conforme determina a legislação vigente.
20/06/2025 - 17:12:59	Sistema	O prazo para recursos no item 0001 foi definido pelo pregoeiro para 26/06/2025 às 18:00, com limite de contrarrazão para 04/07/2025 às 18:00.
20/06/2025 - 17:12:59	Sistema	O prazo para recursos no item 0002 foi definido pelo pregoeiro para 26/06/2025 às 18:00, com limite de contrarrazão para 04/07/2025 às 18:00.
26/06/2025 - 17:15:54	Sistema	O fornecedor MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o lote 0001.
26/06/2025 - 17:16:43	Sistema	O fornecedor MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o lote 0002.
16/07/2025 - 11:32:00	Sistema	A fase recursal do lote 0001 foi revista, os recursos arquivados e o item voltou para a fase de habilitação.
16/07/2025 - 11:32:00	Sistema	Motivo: Segue julgamento anexo
16/07/2025 - 11:32:54	Sistema	A fase recursal do lote 0002 foi revista, os recursos arquivados e o item voltou para a fase de habilitação.
16/07/2025 - 11:32:54	Sistema	Motivo: Segue julgamento anexo.
16/07/2025 - 11:38:36	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi revertida.
16/07/2025 - 11:38:36	Sistema	Motivo: A habilitação será revertida, tendo em vista resultado do julgamento do recurso.
16/07/2025 - 11:38:48	Sistema	A habilitação do lote 0002 foi revertida.
16/07/2025 - 11:38:48	Sistema	Motivo: A habilitação será revertida, tendo em vista resultado do julgamento do recurso.
16/07/2025 - 11:39:53	Pregoeiro	Informamos que a sessão será retomada no dia 17/07/2025 às 11:00.
17/07/2025 - 11:06:51	Pregoeiro	Bom dia prezados licitantes, daremos seguimento a sessão.
17/07/2025 - 11:13:47	Sistema	O fornecedor LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI foi inabilitado no processo.
17/07/2025 - 11:13:47	Sistema	Motivo: A empresa LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI será inabilitada com base no julgamento do recurso por deixar de apresentar o Balanço Patrimonial 2024, a certidão do Conselho Regional de Contabilidade (CRC) do profissional responsável pelas demonstrações contábeis, e a declaração assinada por contador habilitado atestando os índices exigidos no edital.
17/07/2025 - 11:13:47	Sistema	O fornecedor LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI foi inabilitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
17/07/2025 - 11:13:47	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA com lance de R\$ 25.500,00.
17/07/2025 - 11:13:47	Sistema	O fornecedor LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
17/07/2025 - 11:13:47	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA com lance de R\$ 11.900,00.
17/07/2025 - 11:13:47	Sistema	O fornecedor LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI foi inabilitado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
17/07/2025 - 11:13:47	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI com lance de R\$ 13.125,00.
17/07/2025 - 11:13:47	Sistema	O fornecedor LM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA - EIRELI foi inabilitado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
17/07/2025 - 11:13:47	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI com lance de R\$ 14.500,00.
17/07/2025 - 11:15:43	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:16 do dia 17/07/2025.
17/07/2025 - 11:15:43	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:16 do dia 17/07/2025.
17/07/2025 - 11:15:43	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 13:16 do dia 17/07/2025.
17/07/2025 - 11:15:43	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 13:16 do dia 17/07/2025.
17/07/2025 - 11:51:50	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
17/07/2025 - 11:52:28	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
17/07/2025 - 14:49:54	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 15:20 do dia 17/07/2025.
17/07/2025 - 14:49:54	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 15:20 do dia 17/07/2025.
17/07/2025 - 15:42:40	Sistema	O fornecedor CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI foi inabilitado para o lote 0003 pelo pregoeiro.



17/07/2025 - 15:42:40	Sistema	Motivo: Em que pese termos convocado por 2 oportunidades a empresa CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI para anexar a proposta readequada, esta deixou de anexar a proposta, desta forma resta desclassificada no lote.
17/07/2025 - 15:42:40	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA com lance de R\$ 15.700,00.
17/07/2025 - 15:42:53	Sistema	O fornecedor CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI foi inabilitado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
17/07/2025 - 15:42:53	Sistema	Motivo: Em que pese termos convocado por 2 oportunidades a empresa CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI para anexar a proposta readequada, esta deixou de anexar a proposta, desta forma resta desclassificada no lote.
17/07/2025 - 15:42:53	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA com lance de R\$ 24.200,00.
17/07/2025 - 15:43:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 17:42 do dia 17/07/2025.
17/07/2025 - 15:43:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 17:42 do dia 17/07/2025.
17/07/2025 - 16:17:03	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
17/07/2025 - 16:18:10	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
17/07/2025 - 16:34:18	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/07/2025 - 16:34:58	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/07/2025 - 16:38:16	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/07/2025 - 16:38:16	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 15.699,00 para corresponder a proposta readequada.
17/07/2025 - 16:38:22	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/07/2025 - 16:39:10	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA.
17/07/2025 - 16:39:10	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA.
17/07/2025 - 16:39:10	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA.
17/07/2025 - 16:39:10	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA.
17/07/2025 - 16:40:03	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2025 às 16:50.
17/07/2025 - 16:40:03	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2025 às 16:50.
17/07/2025 - 16:40:03	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2025 às 16:50.
17/07/2025 - 16:40:03	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2025 às 16:50.
17/07/2025 - 17:06:11	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

PALOMA BORGES NASCIMENTO
Pregoeiro

ANTONIO ALBÉRICO DOS SANTOS
Apoio

GERSIMAR IONY GOMES FERNANDES
Apoio



ATA FINAL

Prefeitura Municipal Iuiú
 Prefeitura Municipal Iuiú
 Pregão Eletrônico - 016-2025PE/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
10/06/2025 17:15	11/06/2025 08:00	25/06/2025 23:59	03/07/2025 08:00	03/07/2025 08:01

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	ACIDO MURIATICO, 1 LT	13,66	900	UN	Aceito	Menor Preço
	0002	ÁGUA SANITÁRIA, 1 LT	2,93	3.500	UN	Aceito	Menor Preço
	0003	AMACIANTE, 500ML	5,50	500	UN	Aceito	Menor Preço
	0004	ANIL LÍQUIDO, 200ML	30,67	150	UN	Aceito	Menor Preço
	0005	CERA LÍQUIDA INCOLOR, 1 LT	7,07	450	UN	Aceito	Menor Preço
	0006	DESINFETANTE P/ SUPERF. CERÂMICO, 1 LT	9,41	1.200	UN	Aceito	Menor Preço
	0007	DESINFETANTE PARA LIMPEZA, 2LT	7,42	3.000	UN	Aceito	Menor Preço
	0008	DESODORIZADOR DE AMBIENTES, 360 ML	14,67	600	UN	Aceito	Menor Preço
	0009	DETERGENTE EM PÓ, 500 GR	6,58	4.500	UN	Aceito	Menor Preço
	0010	DETERGENTE LÍQUIDO, 500 ML	2,52	4.500	UN	Aceito	Menor Preço
	0011	GEL PINHO PARA LIMPEZA DE BANHEIROS, 1 KG	8,13	500	UN	Aceito	Menor Preço
	0012	LIMPA ALUMÍNIO, 500 ML	4,77	600	UN	Aceito	Menor Preço
	0013	LIMPA VIDRO, 500ML	5,33	500	UN	Aceito	Menor Preço
	0014	LIMPADOR DE USO GERAL, 500ML	5,37	1.500	UN	Aceito	Menor Preço
	0015	SABÃO BARRA, 200GR PC COM 01 UNID	2,93	400	UN	Aceito	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	135.204,00				
0002							
	0001	COLHER DESCARTAVEL P/ SOBREMESA CRISTAL, PCT C/ 50 UNIDADES	5,00	600	PC	Aceito	Menor Preço
	0002	COLHER DESCARTAVEL CRISTAL 601 CRISTAL, PCT C/50 UND (USO PACIENTE P/ REFEIÇÃO)	5,50	1.200	PC	Aceito	Menor Preço
	0003	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, 180ML COM 100 UNID	6,50	1.500	PC	Aceito	Menor Preço
	0004	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, 200ML COM 100 UNID	6,53	1.500	PC	Aceito	Menor Preço
	0005	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, 300ML COM 100 UNID	10,50	1.500	PC	Aceito	Menor Preço
	0006	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, 400ML COM 100 UNID	11,67	200	PC	Aceito	Menor Preço
	0007	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, 50ML COM 100 UNID	3,50	470	PC	Aceito	Menor Preço



0008	SACO P/ LIXO 10 LTS, 35 X 35 CM, C/ 50 UNID	4,83	700	PC	Aceito	Menor Preço
0009	SACO P/ LIXO 100 LTS/20KG, 75 CM X 1,05 MT, C/ 05 UNID	4,83	2.500	PC	Aceito	Menor Preço
0010	SACO P/ LIXO 30 LTS/6KG, 59 X 62 CM, C/ 10 UNID	4,83	690	PC	Aceito	Menor Preço
0011	LUVA DE LÁTEX LIMPEZA, PEQUENA	6,33	500	PAR	Aceito	Menor Preço
0012	LUVA DE LÁTEX PARA LIMPEZA, GRANDE	7,66	500	PAR	Aceito	Menor Preço
0013	PAPEL FILME TRANSPARENTE DE PVC DE 28 CM X 30 MT	7,83	50	UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		75.049,20				
0003						
0001	FRALDAS DESCARTÁVEIS G C/ 60 UNID	66,00	1.900	PC	Aceito	Menor Preço
0002	SHAMPOO INFANTIL, 480ML	16,67	250	UN	Aceito	Menor Preço
0003	CREME PARA PENTEAR INFANTIL, 300ML	12,00	150	UN	Aceito	Menor Preço
0004	SABONETE EM BARRA, 90GR	2,67	800	UN	Aceito	Menor Preço
0005	SABONETE LIQUIDO, 500ML	12,00	500	UN	Aceito	Menor Preço
0006	SABONETE LIQUIDO, 5LT	47,00	200	UN	Aceito	Menor Preço
0007	PENTE DE PLÁSTICO COM CABO, 20 CM	3,67	130	UN	Aceito	Menor Preço
0008	CONDICIONADOR P/ CABELO INFANTIL, 480 ML	17,83	250	UN	Aceito	Menor Preço
0009	CREME DENTAL, 90GR	4,50	150	UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		154.513,10				
0004						
0001	FRALDAS DESCARTÁVEIS M C/ 70 UNID	66,00	1.900	PC	Aceito	Menor Preço
0002	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES C/ 4 ROLOS DE 30 MT	5,83	5.000	PC	Aceito	Menor Preço
0003	PAPEL TOALHA C/ 2 ROLOS C/ 60 TOALHAS CADA DE 22 X 20 CM	5,83	600	UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		158.048,00				
0005						
0001	FLANELA AMARELA, 49 X 79 CM	4,63	1.500	UN	Aceito	Menor Preço
0002	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO, C/ 05 UNID	7,17	550	PC	Aceito	Menor Preço
0003	PANOS DE PRATO EM TECIDO ABSORVENTE, 72 X 45 CM	6,17	600	UN	Aceito	Menor Preço
0004	PANO - SACO P/ CHÃO ALVEJADO BRANCO (TECIDO DE ALGODÃO), 45 X 70 CM	7,33	900	UN	Aceito	Menor Preço
0005	COADOR DE CAFÉ DE TECIDO, 120 MM	5,00	100	UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		21.687,50				
0006						
0001	RODO COM BASE PLÁSTICA GRANDE E CABO DE MADEIRA, 60 CM	19,00	400	UN	Aceito	Menor Preço
0002	RODO COM BASE PLÁSTICA MÉDIO, 40 CM	14,67	400	UN	Aceito	Menor Preço
0003	VASSOURA DE NYLON DE 20 CM, BASE EM PLÁSTICO C/ CABO DE METAL OU MADEIRA PLASTIFICADA 120CM	14,00	800	UN	Aceito	Menor Preço
0004	VASSOURA DE PELO 30CM, BASE EM MADEIRA SINTÉTICA C/CABO DE METAL OU MADEIRA PLASTIFICADA 120CM	29,00	270	UN	Aceito	Menor Preço
0005	PÁ P/ LIXO DE PLÁSTICO	8,67	200	UN	Aceito	Menor Preço
0006	ESPONJA P/ LOUÇAS DUPLA FACE, VERDE/AMARELA	1,38	1.500	UN	Aceito	Menor Preço



0007	COPO AMERICANO, 200 ML	1,53	300 UN	Aceito	Menor Preço
0008	ISQUEIRO GRANDE COM SELO DO IMETRO	5,00	100 UN	Aceito	Menor Preço
0009	PILHA AAA PALITO (ALCALINA), PCT C/ 02 UNID	7,97	500 UN	Aceito	Menor Preço
0010	PILHA ALCALINA 9V, 01 UNID	14,67	200 UN	Aceito	Menor Preço
0011	PILHA ALCALINA AA, PCT C/ 02 UNID	9,97	200 UN	Aceito	Menor Preço
0012	PEDRA SANITÁRIA, 25 GR	2,30	800 UN	Aceito	Menor Preço
0013	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO, 300 ML	14,50	300 UN	Aceito	Menor Preço
0014	ÁLCOOL EM GEL, 500 GR	9,50	1.000 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		61.864,00			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
10/06/2025 - 16:30	EDITAL LICITAÇÃO P.E. 016-25 - SRP MAT LIMPEZA.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
03/07/2025 - 09:57:32	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,3,5 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/07/2025 - 09:57:32	Envio de Propostas Readequadas016-2025PE/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,4,6 do processo 016-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/07/2025 - 09:58:19	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,3,5 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/07/2025 - 09:58:19	Negociação aberta para o processo016-2025PE/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,4,6 do processo 016-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/07/2025 - 10:34:58		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 016-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/07/2025 - 10:35:29		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 016-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/07/2025 - 10:36:55		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0006 do processo 016-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/07/2025 - 11:09:10		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 016-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/07/2025 - 11:11:24		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 016-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/07/2025 - 11:12:07		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 016-2025PE/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

D I F SABINO DO IUIU - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.753.069/0001-10 - Endereço: TV DO EDUCANDARIO - CEP: 46438500 - UF: BA - Município: - Telefone: (77) 99130-3266

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	1						
	0001	Acido Muriatico, 1 lt	Start	Start	900 UN	R\$ 8,00	R\$ R\$ 7.200,00
	0002	Água sanitária, 1 lt	lipe	lipe	3.500 UN	R\$ 1,50	R\$ R\$ 5.250,00
	0003	Amaciante, 500ml	qboa	qboa	500 UN	R\$ 3,80	R\$ R\$ 1.900,00
	0004	Anil líquido, 200ml	colman	colman	150 UN	R\$ 18,17	R\$ R\$ 2.725,50
	0005	Cera líquida incolor, 1 lt	politriz	politriz	450 UN	R\$ 4,50	R\$ R\$ 2.025,00
	0006	Desinfetante p/ Superf. Cerâmico, 1 lt	Start	Start	1.200 UN	R\$ 5,50	R\$ R\$ 6.600,00



0007	Desinfetante para limpeza, 2lt	lipe	lipe	3.000 UN	R\$ 4,50	R\$ R\$ 13.500,00
0008	Desodorizador de Ambientes, 360 ml	puro ar	puro ar	600 UN	R\$ 7,80	R\$ R\$ 4.680,00
0009	Detergente em pó, 500 gr	tixan	tixan	4.500 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 18.000,00
0010	Detergente líquido, 500 ml	zab	zab	4.500 UN	R\$ 1,50	R\$ R\$ 6.750,00
0011	Gel pinho para limpeza de banheiros, 1 kg	lipe	lipe	500 UN	R\$ 5,50	R\$ R\$ 2.750,00
0012	Limpa alumínio, 500 ml	politriz	politriz	600 UN	R\$ 3,00	R\$ R\$ 1.800,00
0013	Limpa vidro, 500ml	tudo	tudo	500 UN	R\$ 2,99	R\$ R\$ 1.495,00
0014	Limpador de Uso Geral, 500ml	zab	zab	1.500 UN	R\$ 3,00	R\$ R\$ 4.500,00
0015	Sabão barra, 200gr pc com 01 unid	lipe	lipe	400 UN	R\$ 1,81	R\$ R\$ 724,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 79.899,50
0003	3					
0001	Fraldas descartáveis G c/ 60 unid	isababy	isababy	1.900 PC	R\$ 33,00	R\$ R\$ 62.700,00
0002	Shampoo infantil, 480ml	tralala	tralala	250 UN	R\$ 8,00	R\$ R\$ 2.000,00
0003	Creme para pentear infantil, 300ml	tralala	tralala	150 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 1.500,00
0004	Sabonete em barra, 90gr	albany	albany	800 UN	R\$ 1,60	R\$ R\$ 1.280,00
0005	Sabonete Líquido, 500ml	purofrescor	purofrescor	500 UN	R\$ 7,00	R\$ R\$ 3.500,00
0006	Sabonete Líquido, 5lt	start	start	200 UN	R\$ 28,55	R\$ R\$ 5.710,00
0007	Pente de plástico com cabo, 20 cm	escobel	escobel	130 UN	R\$ 2,00	R\$ R\$ 260,00
0008	Condicionador p/ Cabelo infantil, 480 ml	tralala	tralala	250 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 2.500,00
0009	Creme dental, 90gr	oral b	oral b	150 UN	R\$ 3,00	R\$ R\$ 450,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 79.900,00
0005	5					
0001	Flanela amarela, 49 x 79 cm	don don	don don	1.500 UN	R\$ 2,00	R\$ R\$ 3.000,00
0002	Pano de limpeza multiuso, c/ 05 unid	verbene	verbene	550 PC	R\$ 4,00	R\$ R\$ 2.200,00
0003	Panos de prato em tecido absorvente, 72 x 45 cm	bom pano	bom pano	600 UN	R\$ 2,80	R\$ R\$ 1.680,00
0004	Pano - Saco p/ chão alvejado branco (tecido de algodão), 45 x 70 cm	bom pano	bom pano	900 UN	R\$ 3,50	R\$ R\$ 3.150,00
0005	Coador de café de tecido, 120 mm	franeco	franeco	100 UN	R\$ 4,20	R\$ R\$ 420,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 10.450,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 170.249,50

MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.626.373/0001-97 - Endereço: Avenida Santo Antonio - CEP: 46445000 - UF: BA - Município: - Telefone: (77) 99923-9020

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002	2						
0001	0001	Colher Descartavel p/ sobremesa cristal, Pct c/ 50 unidades	crystal	CROPAC	600 PC	R\$ 2,60	R\$ R\$ 1.560,00
0002	0002	Colher Descartavel cristal 601 Cristal, pct c/50 und (uso paciente p/ refeição)	crystal	CROPAC	1.200 PC	R\$ 2,79	R\$ R\$ 3.348,00
0003	0003	Copo descartável transparente, 180ml com 100 unid	180ml	CHIACCHIO	1.500 PC	R\$ 3,40	R\$ R\$ 5.100,00
0004	0004	Copo descartável transparente, 200ml com 100 unid	200ml	CHIACCHIO	1.500 PC	R\$ 3,40	R\$ R\$ 5.100,00
0005	0005	Copo descartável transparente, 300ml com 100 unid	300ml	CHIACCHIO	1.500 PC	R\$ 5,35	R\$ R\$ 8.025,00
0006	0006	Copo descartável transparente, 400ml com 100 unid	400ml	CHIACCHIO	200 PC	R\$ 5,90	R\$ R\$ 1.180,00
0007	0007	Copo descartável transparente, 50ml com 100 unid	50ml	CHIACCHIO	470 PC	R\$ 3,50	R\$ R\$ 1.645,00
0008	0008	Saco p/ lixo 10 lts, 35 x 35 cm, c/ 50 unid	10lt	CLARUS	700 PC	R\$ 2,30	R\$ R\$ 1.610,00
0009	0009	Saco p/ lixo 100 lts/20kg, 75 cm x 1,05 mt, c/ 05 unid	100lt	CLARUS	2.500 PC	R\$ 2,30	R\$ R\$ 5.750,00
0010	0010	Saco p/ lixo 30 lts/6kg, 59 x 62 cm, c/ 10 unid	30lt	CLARUS	690 PC	R\$ 2,30	R\$ R\$ 1.587,00
0011	0011	Luva de látex limpeza, pequena	latex	VABENE	500 PAR	R\$ 3,30	R\$ R\$ 1.650,00



0012	Luva de látex para limpeza, grande	latex	VABENE	500 PAR	R\$ 3,90	R\$ R\$ 1.950,00
0013	Papel filme transparente de PVC de 28 cm X 30 mt	28x30	LUSAFILM	50 UN	R\$ 3,90	R\$ R\$ 195,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 38.700,00
0004	4					
0001	Fraldas descartáveis M c/ 70 unid	medio	ISABABY	1.900 PC	R\$ 36,70	R\$ R\$ 69.730,00
0002	Papel Higiênico folha simples c/ 4 Rolos de 30 mt	folha simples	FAMILIAR	5.000 PC	R\$ 3,21	R\$ R\$ 16.050,00
0003	Papel toalha c/ 2 rolos c/ 60 toalhas cada de 22 x 20 cm	22x20	SOCIAL	600 UN	R\$ 3,20	R\$ R\$ 1.920,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 87.700,00
0006	6					
0001	Rodo com base plástica grande e cabo de madeira, 60 cm	60cm	BELANO	400 UN	R\$ 11,50	R\$ R\$ 4.600,00
0002	Rodo com base plástica médio, 40 cm	40cm	BELANO	400 UN	R\$ 8,90	R\$ R\$ 3.560,00
0003	Vassoura de nylon de 20 cm, base em plástico c/ cabo de metal ou madeira plastificada 120cm	nylon	BELANO	800 UN	R\$ 8,50	R\$ R\$ 6.800,00
0004	Vassoura de pelo 30cm, base em madeira sintética c/cabo de metal ou madeira plastificada 120cm	pelo	BELANO	270 UN	R\$ 17,50	R\$ R\$ 4.725,00
0005	Pá p/ lixo de plástico	plastico	VIAPLAST	200 UN	R\$ 5,20	R\$ R\$ 1.040,00
0006	Esponja p/ louças dupla face, verde/amarela	dupla face	BRILHUS	1.500 UN	R\$ 0,89	R\$ R\$ 1.335,00
0007	Copo americano, 200 ml	200ml	NADIR	300 UN	R\$ 1,00	R\$ R\$ 300,00
0008	Isqueiro grande com selo do imetro	padrao	BIC	100 UN	R\$ 3,00	R\$ R\$ 300,00
0009	Pilha AAA palito (alcalina), pct c/ 02 unid	aaa	EVEREADY	500 UN	R\$ 4,80	R\$ R\$ 2.400,00
0010	Pilha Alcalina 9V, 01 unid	9v	EVEREADY	200 UN	R\$ 8,70	R\$ R\$ 1.740,00
0011	Pilha Alcalina AA, pct c/ 02 unid	aa	EVEREADY	200 UN	R\$ 5,90	R\$ R\$ 1.180,00
0012	Pedra sanitária, 25 gr	25gr	SANY	800 UN	R\$ 1,40	R\$ R\$ 1.120,00
0013	Inseticida spray sem cheiro, 300 ml	sem cheiro	TEIU	300 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 3.000,00
0014	Álcool em Gel, 500 gr	500gr	START	1.000 UN	R\$ 6,00	R\$ R\$ 6.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 38.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 164.500,00	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Acido Muriatico, 1 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:56	ACIDO MURIATICO 1LT	MAXLIMP	900	R\$13,66	R\$ 12.294,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:22	WQ	WQ	900	R\$13,66	R\$ 12.294,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:39	1 lit	START	900	R\$13,60	R\$ 12.240,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	start	start	900	R\$13,70	R\$ 12.330,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	Start	Start	900	R\$13,33	R\$ 11.997,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:23	PURIATICO	PURIATICO	900	R\$13,66	R\$ 12.294,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:34	AS MURIAK	AS MURIAK	900	R\$8,00	R\$ 7.200,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:18:54	GANGSSU	GANGSSU	900	R\$13,66	R\$ 12.294,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Água sanitária, 1 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:56	AGUA SANITARIA 1LT	MAXLIMP	3.500	R\$2,93	R\$ 10.255,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:22	ÁTILA	ÁTILA	3.500	R\$2,93	R\$ 10.255,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:39	1 lt	ZAB	3.500	R\$2,90	R\$ 10.150,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	zab	zab	3.500	R\$3,08	R\$ 10.780,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	lipe	lipe	3.500	R\$2,60	R\$ 9.100,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:24	CLORITO	CLORITO	3.500	R\$2,93	R\$ 10.255,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:34	MIALA	MIALA	3.500	R\$2,20	R\$ 7.700,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:19:22	ZAB	ZAB	3.500	R\$2,93	R\$ 10.255,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Amaciante, 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:56	AMACIANTE 500ML	SONHO	500	R\$5,50	R\$ 2.750,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:22	ORIENTAL	ORIENTAL	500	R\$5,50	R\$ 2.750,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:39	500ml	TEIU	500	R\$5,50	R\$ 2.750,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	ype	ype	500	R\$2,90	R\$ 1.450,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	qboa	qboa	500	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:24	ORIENTAL	ORIENTAL	500	R\$5,50	R\$ 2.750,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:34	ORIENTAL	ORIENTAL	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:19:45	ZAB	ZAB	500	R\$5,50	R\$ 2.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Anil líquido, 200ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:56	ANIL LIQUIDO 200ML	MUSTELA	150	R\$30,67	R\$ 4.600,50	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:22	COLMAN	COLMAN	150	R\$30,67	R\$ 4.600,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:39	200ml	COLMAN	150	R\$30,50	R\$ 4.575,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	start	start	150	R\$36,00	R\$ 5.400,00	Sim



D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	colman	colman	150	R\$29,33	R\$ 4.399,50	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:24	COLMAN	COLMAN	150	R\$30,67	R\$ 4.600,50	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:34	ORIENTAL	ORIENTAL	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:20:23	CALMAN	CALMAN	150	R\$30,67	R\$ 4.600,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Cera líquida incolor, 1 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:56	CERA INCOLOR 1LT	POLYCAR	450	R\$7,07	R\$ 3.181,50	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:22	CHEMISH	CHEMISH	450	R\$52,10	R\$ 23.445,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:39	1lt	POLITRIZ	450	R\$7,00	R\$ 3.150,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	politriz	politriz	450	R\$8,00	R\$ 3.600,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	politriz	politriz	450	R\$6,50	R\$ 2.925,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:23	TOC CLEAN	TOC CLEAN	450	R\$7,07	R\$ 3.181,50	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:34	COLMAN	COLMAN	450	R\$7,00	R\$ 3.150,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:20:47	POLITRIZ	POLITRIZ	450	R\$7,07	R\$ 3.181,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Desinfetante p/ Superf. Cerâmico, 1 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:56	DESINF CERAMICO 1LT	MAXLIMP	1.200	R\$9,41	R\$ 11.292,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:22	ORIENTAL	ORIENTAL	1.200	R\$9,41	R\$ 11.292,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:39	2lt	START	1.200	R\$9,40	R\$ 11.280,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	zab	zab	1.200	R\$5,50	R\$ 6.600,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	Start	Start	1.200	R\$7,16	R\$ 8.592,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:23	ORIENTAL	ORIENTAL	1.200	R\$9,41	R\$ 11.292,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:34	ORIENTAL	ORIENTAL	1.200	R\$4,00	R\$ 4.800,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:21:09	ZAB	ZAB	1.200	R\$9,41	R\$ 11.292,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Desinfetante para limpeza, 2lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:56	DESINFETANTE 2LT	MAXLIMP	3.000	R\$7,42	R\$ 22.260,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	ORIENTAL	ORIENTAL	3.000	R\$7,42	R\$ 22.260,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:39	2lt	ATILA	3.000	R\$7,40	R\$ 22.200,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	zab	zab	3.000	R\$11,00	R\$ 33.000,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	lipe	lipe	3.000	R\$8,66	R\$ 25.980,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:24	ORIENTAL	ORIENTAL	3.000	R\$7,42	R\$ 22.260,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	ORIENTAL	ORIENTAL	3.000	R\$7,00	R\$ 21.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:21:33	ZAB	ZAB	3.000	R\$7,42	R\$ 22.260,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0008 - Desodorizador de Ambientes, 360 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:56	DESODORIZADOR 360ML	LEVE & UZE	600	R\$14,67	R\$ 8.802,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	LEVE & USE	LEVE & USE	600	R\$14,67	R\$ 8.802,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:39	aerosol	TEIU	600	R\$14,65	R\$ 8.790,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	pura casa	pura casa	600	R\$17,60	R\$ 10.560,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	puro ar	puro ar	600	R\$13,50	R\$ 8.100,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:24	DOMLINE	DOMLINE	600	R\$14,67	R\$ 8.802,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	PURO AR	PURO AR	600	R\$11,00	R\$ 6.600,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:21:58	PURACASA	PURACASA	600	R\$14,67	R\$ 8.802,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Detergente em pó, 500 gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	DETERGENTE PO 500GR	PRAIMER	4.500	R\$6,58	R\$ 29.610,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	STAR PLUS	STAR PLUS	4.500	R\$4,00	R\$ 18.000,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:39	em pó	TIXAN	4.500	R\$6,55	R\$ 29.475,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	lipe	lipe	4.500	R\$4,00	R\$ 18.000,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	tixan	tixan	4.500	R\$6,75	R\$ 30.375,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:24	STAR	STAR	4.500	R\$6,58	R\$ 29.610,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	ESPUMIL	ESPUMIL	4.500	R\$2,50	R\$ 11.250,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:22:25	ESPUMIL	ESPUMIL	4.500	R\$6,58	R\$ 29.610,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Detergente líquido, 500 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	DETERGENTE LIQ 500ML	MAXLIMP	4.500	R\$2,52	R\$ 11.340,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	AJU	AJU	4.500	R\$1,80	R\$ 8.100,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:40	liquido	ATILA	4.500	R\$2,50	R\$ 11.250,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	zab	zab	4.500	R\$2,56	R\$ 11.520,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	zab	zab	4.500	R\$2,61	R\$ 11.745,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:25	ESPUMIL	ESPUMIL	4.500	R\$2,52	R\$ 11.340,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	ESPUMIL	ESPUMIL	4.500	R\$2,00	R\$ 9.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:22:48	AJU	AJU	4.500	R\$2,52	R\$ 11.340,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Gel pinho para limpeza de banheiros, 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	GEL PINHO 1KG	MAXLIMP	500	R\$8,13	R\$ 4.065,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	ORIENTAL	ORIENTAL	500	R\$6,60	R\$ 3.300,00	Sim



MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	1lt	ATILA	500	R\$8,10	R\$ 4.050,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	zab	zab	500	R\$8,84	R\$ 4.420,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	lipe	lipe	500	R\$8,33	R\$ 4.165,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:25	TOC CLEAN	TOC CLEAN	500	R\$8,13	R\$ 4.065,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	ZAB	ZAB	500	R\$7,00	R\$ 3.500,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:23:08	ZAB	ZAB	500	R\$8,13	R\$ 4.065,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Limpa alumínio, 500 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	LIMPA ALUMINIO 500ML	MAXLIMP	600	R\$4,77	R\$ 2.862,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	ORIENTAL	ORIENTAL	600	R\$2,30	R\$ 1.380,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	500ml	POLITRIZ	600	R\$4,75	R\$ 2.850,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	politriz	politriz	600	R\$5,70	R\$ 3.420,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	politriz	politriz	600	R\$4,83	R\$ 2.898,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:25	ORIENTAL	ORIENTAL	600	R\$4,77	R\$ 2.862,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	ORIENTAL	ORIENTAL	600	R\$4,00	R\$ 2.400,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:23:30	FEROZ	FEROZ	600	R\$4,77	R\$ 2.862,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Limpa vidro, 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	LIMPA VIDRO 500ML	MAXLIMP	500	R\$5,33	R\$ 2.665,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	AUDAX	AUDAX	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	500ml	TEIU	500	R\$5,30	R\$ 2.650,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	zab	zab	500	R\$5,12	R\$ 2.560,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	tudo	tudo	500	R\$5,53	R\$ 2.765,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:25	AUDAX	AUDAX	500	R\$5,33	R\$ 2.665,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	UAU	UAU	500	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:23:53	ZAB	ZAB	500	R\$5,33	R\$ 2.665,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Limpador de Uso Geral, 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	LIMPA USO GERAL 500ML	MAXLIMP	1.500	R\$5,37	R\$ 8.055,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	ZAB	ZAB	1.500	R\$3,80	R\$ 5.700,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	500ml	TEIU	1.500	R\$5,35	R\$ 8.025,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	zab	zab	1.500	R\$4,70	R\$ 7.050,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	zab	zab	1.500	R\$7,83	R\$ 11.745,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:25	ORIENTAL	ORIENTAL	1.500	R\$5,37	R\$ 8.055,00	Não



GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	ORIENTAL	ORIENTAL	1.500	R\$5,00	R\$ 7.500,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:24:11	ZAB	ZAB	1.500	R\$5,37	R\$ 8.055,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Sabão barra, 200gr pc com 01 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	SABAO BARRA 200GR	PRAIMER	400	R\$2,93	R\$ 1.172,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	ESTRELA	ESTRELA	400	R\$2,50	R\$ 1.000,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	200gr	YPE	400	R\$2,90	R\$ 1.160,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	lipe	lipe	400	R\$2,50	R\$ 1.000,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	lipe	lipe	400	R\$2,98	R\$ 1.192,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:26	ESPUMIL	ESPUMIL	400	R\$2,93	R\$ 1.172,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	ESPUMIL	ESPUMIL	400	R\$2,50	R\$ 1.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:24:31	ESPUMIL	ESPUMIL	400	R\$2,93	R\$ 1.172,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Colher Descartavel p/ sobremesa cristal, Pct c/ 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	COLHER SOBREMESA 50UN	STRAWPLAST	600	R\$5,00	R\$ 3.000,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	ULTRATALHER	ULTRATALHER	600	R\$5,00	R\$ 3.000,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	cristal	CROPAC	600	R\$5,00	R\$ 3.000,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	pra festa	pra festa	600	R\$4,56	R\$ 2.736,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	plazabel	plazabel	600	R\$4,50	R\$ 2.700,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	PRA FESTA	PRA FESTA	600	R\$4,00	R\$ 2.400,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:25:10	PRAFESTA	PRAFESTA	600	R\$5,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Colher Descartavel cristal 601 Cristal, pct c/50 und (uso paciente p/ refeição)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	COLHER REFEICAO 50UN	STRAWPLAST	1.200	R\$5,50	R\$ 6.600,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	ULTRATALHER	ULTRATALHER	1.200	R\$5,50	R\$ 6.600,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	cristal	CROPAC	1.200	R\$5,50	R\$ 6.600,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	pra festa	pra festa	1.200	R\$4,99	R\$ 5.988,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	plazabel	plazabel	1.200	R\$5,33	R\$ 6.396,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	PRA FESTA	PRA FESTA	1.200	R\$4,50	R\$ 5.400,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:25:43	PRA FESTA	PRA FESTA	1.200	R\$5,50	R\$ 6.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Copo descartável transparente, 180ml com 100 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	COPO DESC 180ML 100UN	CRISTALCOPOS	1.500	R\$6,50	R\$ 9.750,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	ULTRA	ULTRA	1.500	R\$6,50	R\$ 9.750,00	Sim



MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	180ml	CHIACCHIO	1.500	R\$6,50	R\$ 9.750,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	chiachio	chiachio	1.500	R\$5,97	R\$ 8.955,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	marata	marata	1.500	R\$6,33	R\$ 9.495,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	ISOCOPOS	ISOCOPOS	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:26:04	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	1.500	R\$6,50	R\$ 9.750,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Copo descartável transparente, 200ml com 100 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	COPO DESC 200ML 100UN	CRISTALCOPOS	1.500	R\$6,53	R\$ 9.795,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	ISOCOPOS	ISOCOPOS	1.500	R\$6,53	R\$ 9.795,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	200ml	CHIACCHIO	1.500	R\$6,50	R\$ 9.750,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:52	chiachio	chiachio	1.500	R\$6,79	R\$ 10.185,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	totalplast	totalplast	1.500	R\$6,76	R\$ 10.140,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	ISOCOPOS	ISOCOPOS	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:26:22	CRISTALCOPO	CR	1.500	R\$6,53	R\$ 9.795,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Copo descartável transparente, 300ml com 100 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	COPO DESC 300ML 100UN	CRISTALCOPOS	1.500	R\$10,50	R\$ 15.750,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	ULTRA	ULTRA	1.500	R\$10,70	R\$ 16.050,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	300ml	CHIACCHIO	1.500	R\$10,50	R\$ 15.750,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	chiachio	chiachio	1.500	R\$11,01	R\$ 16.515,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	transp	transp	1.500	R\$11,99	R\$ 17.985,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	ISOCOPOS	ISOCOPOS	1.500	R\$9,00	R\$ 13.500,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:26:49	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	1.500	R\$10,50	R\$ 15.750,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Copo descartável transparente, 400ml com 100 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	COPO DESC 400ML 100UN	CRISTALCOPOS	200	R\$11,67	R\$ 2.334,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	ULTRA	ULTRA	200	R\$11,67	R\$ 2.334,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	400ml	CHIACCHIO	200	R\$11,60	R\$ 2.320,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	chiachio	chiachio	200	R\$10,23	R\$ 2.046,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	ultracopo	ultracopo	200	R\$15,50	R\$ 3.100,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	ISOCOPOS	ISOCOPOS	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:27:12	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	200	R\$11,67	R\$ 2.334,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Copo descartável transparente, 50ml com 100 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	COPO DESC 50ML 100UN	CRISTALCOPOS	470	R\$3,50	R\$ 1.645,00	Sim



FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	ISOCOPOS	ISOCOPOS	470	R\$3,50	R\$ 1.645,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	50ml	CHIACCHIO	470	R\$3,50	R\$ 1.645,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	chiachio	chiachio	470	R\$3,44	R\$ 1.616,80	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	copoplats	copoplats	470	R\$3,41	R\$ 1.602,70	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	ISOCOPOS	ISOCOPOS	470	R\$3,50	R\$ 1.645,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:27:33	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	470	R\$3,50	R\$ 1.645,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Saco p/ lixo 10 lts, 35 x 35 cm, c/ 50 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	SACO LIXO 10L 50UN	DONAPACK	700	R\$4,83	R\$ 3.381,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	DONA PACK	DONA PACK	700	R\$4,83	R\$ 3.381,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	10lt	CLARUS	700	R\$4,80	R\$ 3.360,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	zab	zab	700	R\$8,60	R\$ 6.020,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	zab	zab	700	R\$4,33	R\$ 3.031,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	ECOMAX	ECOMAX	700	R\$4,00	R\$ 2.800,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:28:11	ECOMAIS	ECOMAIS	700	R\$4,83	R\$ 3.381,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Saco p/ lixo 100 lts/20kg, 75 cm x 1,05 mt, c/ 05 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	SACO LIXO 100L 5UN	DONAPACK	2.500	R\$4,83	R\$ 12.075,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	DONA PACK	DONA PACK	2.500	R\$5,50	R\$ 13.750,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	100lt	CLARUS	2.500	R\$4,80	R\$ 12.000,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	zab	zab	2.500	R\$4,47	R\$ 11.175,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	zab	zab	2.500	R\$4,50	R\$ 11.250,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	ECOMAX	ECOMAX	2.500	R\$3,50	R\$ 8.750,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:28:35	ECOMAIS	ECOMAIS	2.500	R\$4,83	R\$ 12.075,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Saco p/ lixo 30 lts/6kg, 59 x 62 cm, c/ 10 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	SACO LIXO 30L 10UN	DONAPACK	690	R\$4,83	R\$ 3.332,70	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	DONA PACK	DONA PACK	690	R\$4,83	R\$ 3.332,70	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	30lt	CLARUS	690	R\$4,80	R\$ 3.312,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	zab	zab	690	R\$4,30	R\$ 2.967,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	zab	zab	690	R\$4,41	R\$ 3.042,90	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	ECOMAX	ECOMAX	690	R\$3,00	R\$ 2.070,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:28:54	ECOMAIS	ECOMAIS	690	R\$4,83	R\$ 3.332,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Luva de látex limpeza, pequena

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	LUVA LIMPEZA P	SANRO	500	R\$6,33	R\$ 3.165,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	VOLK	VOLK	500	R\$6,33	R\$ 3.165,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	latex	VABENE	500	R\$6,30	R\$ 3.150,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	imbat	imbat	500	R\$5,50	R\$ 2.750,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	imbatex	imbatex	500	R\$6,66	R\$ 3.330,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	NOBRE	NOBRE	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:29:13	NOBRE	NOBRE	500	R\$6,33	R\$ 3.165,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Luva de látex para limpeza, grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	LUVA LIMPEZA G	SANRO	500	R\$7,66	R\$ 3.830,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	VOLK	VOLK	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	latex	VABENE	500	R\$7,65	R\$ 3.825,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	imbat	imbat	500	R\$6,71	R\$ 3.355,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	imbatex	imbatex	500	R\$6,66	R\$ 3.330,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	NOBRE	NOBRE	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:29:34	NOBRE	NOBRE	500	R\$7,66	R\$ 3.830,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Papel filme transparente de PVC de 28 cm X 30 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	PAPEL FILME 28X30MT	WYDA	50	R\$7,83	R\$ 391,50	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	GUARUFILME	GUARUFILME	50	R\$4,85	R\$ 242,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	28x30	LUSAFILM	50	R\$7,80	R\$ 390,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	bompack	bompack	50	R\$7,05	R\$ 352,50	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	lusafilm	lusafilm	50	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	WYDA	WYDA	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:30:07	SUPERAFILM	SUPERAFILM	50	R\$7,83	R\$ 391,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Fraldas descartáveis G c/ 60 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	FRALDA G 60UN	CONFRT BABY	1.900	R\$66,00	R\$ 125.400,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	FEROZ CONFORT	FEROZ CONFORT	1.900	R\$66,00	R\$ 125.400,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:41	grande	ISABABY	1.900	R\$66,00	R\$ 125.400,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	isababy	isababy	1.900	R\$68,40	R\$ 129.960,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	isababy	isababy	1.900	R\$62,66	R\$ 119.054,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:26	FOFURA	FOFURA	1.900	R\$66,00	R\$ 125.400,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	FOFURA	FOFURA	1.900	R\$50,00	R\$ 95.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:30:43	KISSES	KISSES	1.900	R\$66,00	R\$ 125.400,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0002 - Shampoo infantil, 480ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	SHAMPOO INFANTIL 480ML	TRALALA	250	R\$16,67	R\$ 4.167,50	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	TRALALÁ	TRALALÁ	250	R\$16,67	R\$ 4.167,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	480ml	ISABABY	250	R\$16,60	R\$ 4.150,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	tralala	tralala	250	R\$18,62	R\$ 4.655,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	tralala	tralala	250	R\$15,66	R\$ 3.915,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:26	ADOLETA	ADOLETA	250	R\$16,67	R\$ 4.167,50	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	TRALALA	TRALALA	250	R\$15,00	R\$ 3.750,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:31:06	ISABABY	ISABABY	250	R\$16,67	R\$ 4.167,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Creme para pentear infantil, 300ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	CREME PENTEAR 300ML	TRALALA	150	R\$12,00	R\$ 1.800,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	TRALALÁ	TRALALÁ	150	R\$12,00	R\$ 1.800,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	300ml	ISABABY	150	R\$12,00	R\$ 1.800,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	tralala	tralala	150	R\$14,82	R\$ 2.223,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	tralala	tralala	150	R\$15,33	R\$ 2.299,50	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:26	LIVER	LIVER	150	R\$12,00	R\$ 1.800,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	TRALALA	TRALALA	150	R\$12,00	R\$ 1.800,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:31:27	ISABABY	ISABABY	150	R\$12,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Sabonete em barra, 90gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	SABONETE BARRA 90GR	EVEN	800	R\$2,67	R\$ 2.136,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	FRANCIS	FRANCIS	800	R\$4,00	R\$ 3.200,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	90gr	ISABABY	800	R\$2,60	R\$ 2.080,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	motivus	motivus	800	R\$1,90	R\$ 1.520,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	albany	albany	800	R\$3,00	R\$ 2.400,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:26	MOTIVUS	MOTIVUS	800	R\$2,67	R\$ 2.136,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	TRALALA	TRALALA	800	R\$2,50	R\$ 2.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:31:47	MARAN	MARAN	800	R\$2,67	R\$ 2.136,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Sabonete Líquido, 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:57	SABONETE LIQ 500ML	BELOBELLA	500	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	MEYOR'S	MEYOR'S	500	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim



MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	500ml	AGUIA	500	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	aguia	aguia	500	R\$4,18	R\$ 2.090,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:47	puofrescor	puofrescor	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:26	ADOLETA	ADOLETA	500	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	MEYORS	MEYORS	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:32:06	AGUIA	AGUIA	500	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Sabonete Liquido, 5lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	SABONETE LIQ 5LT	BELOBELLA	200	R\$47,00	R\$ 9.400,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	MEYOR'S	MEYOR'S	200	R\$41,00	R\$ 8.200,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	5lt	AGUIA	200	R\$47,00	R\$ 9.400,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	aguia	aguia	200	R\$29,64	R\$ 5.928,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:48	start	start	200	R\$45,66	R\$ 9.132,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:27	HIGH	HIGH	200	R\$47,00	R\$ 9.400,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	MEYORS	MEYORS	200	R\$28,00	R\$ 5.600,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:32:35	AGUIA	AGUIA	200	R\$47,00	R\$ 9.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Pente de plástico com cabo, 20 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	PENTE PLASTICO 20CM	SANTA CLARA	130	R\$3,67	R\$ 477,10	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	MONTEY PLASTIC	MONTEY PLASTIC	130	R\$3,67	R\$ 477,10	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	20cm	MARILU	130	R\$3,65	R\$ 474,50	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	condor	condor	130	R\$2,85	R\$ 370,50	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:48	escobel	escobel	130	R\$3,00	R\$ 390,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:27	MONTEYPLASTIC	MONTEYPLASTIC	130	R\$3,67	R\$ 477,10	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	RIZZO	RIZZO	130	R\$2,00	R\$ 260,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:32:57	SBRISSA	SBRISSA	130	R\$3,67	R\$ 477,10	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Condicionador p/ Cabelo infantil, 480 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	CONDICIONADOR 480ML	TRALALA	250	R\$17,83	R\$ 4.457,50	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	TRALALÁ	TRALALÁ	250	R\$17,83	R\$ 4.457,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	480ml	TRALALA	250	R\$17,80	R\$ 4.450,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	tralala	tralala	250	R\$19,95	R\$ 4.987,50	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:48	tralala	tralala	250	R\$16,66	R\$ 4.165,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:27	ADOLETA	ADOLETA	250	R\$17,83	R\$ 4.457,50	Não



GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	TRALALA	TRALALA	250	R\$15,00	R\$ 3.750,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:33:18	ISABABY	ISABABY	250	R\$17,83	R\$ 4.457,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Creme dental, 90gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	CREME DENTAL 90GR	ICE CLEAM	150	R\$4,50	R\$ 675,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:23	CONTENTE	CONTENTE	150	R\$4,50	R\$ 675,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	90gr	COLGATE	150	R\$4,50	R\$ 675,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	even	even	150	R\$4,18	R\$ 627,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:48	oral b	oral b	150	R\$3,50	R\$ 525,00	Sim
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	02/07/2025 - 17:50:27	FREEDENT	FREEDENT	150	R\$4,50	R\$ 675,00	Não
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	DENTIL	DENTIL	150	R\$4,00	R\$ 600,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:33:40	DENTIL	DENTIL	150	R\$4,50	R\$ 675,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Fraldas descartáveis M c/ 70 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	FRALDA M 70UN	CONFORT BABY	1.900	R\$66,00	R\$ 125.400,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	30/06/2025 - 19:55:51	FRALDA	MAXI	1.900	R\$100,00	R\$ 190.000,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	FEROZ CONFORT	FEROZ CONFORT	1.900	R\$66,00	R\$ 125.400,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	medio	ISABABY	1.900	R\$66,00	R\$ 125.400,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	isababy	isababy	1.900	R\$71,40	R\$ 135.660,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:48	isababy	isababy	1.900	R\$66,66	R\$ 126.654,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	FAMILIAR	FAMILIAR	1.900	R\$60,00	R\$ 114.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:34:19	KISSES	KISSES	1.900	R\$66,00	R\$ 125.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Papel Higiênico folha simples c/ 4 Rolos de 30 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	PAPEL HIGIENICO 4X30MT	COALA	5.000	R\$5,83	R\$ 29.150,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	30/06/2025 - 19:55:51	PAPEL HIG COD 203	NCPAPEIS	5.000	R\$200,00	R\$ 1.000.000,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	CONFORTO	CONFORTO	5.000	R\$5,82	R\$ 29.100,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	folha simples	FAMILIAR	5.000	R\$5,80	R\$ 29.000,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	paloma	paloma	5.000	R\$3,83	R\$ 19.150,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:48	familiar	familiar	5.000	R\$21,50	R\$ 107.500,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:35	ABSOLUTO	ABSOLUTO	5.000	R\$4,00	R\$ 20.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:34:46	FAMILIAR	FAMILIAR	5.000	R\$5,83	R\$ 29.150,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Papel toalha c/ 2 rolos c/ 60 toalhas cada de 22 x 20 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	PAPEL TOALHA 2X60UND	DUBELLE	600	R\$5,83	R\$ 3.498,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	30/06/2025 - 19:55:51	PAPEL TOALHA COD 24	NCPAPEIS	600	R\$200,00	R\$ 120.000,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	ABSOLUTO	ABSOLUTO	600	R\$5,90	R\$ 3.540,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	22x20	SOCIAL	600	R\$5,80	R\$ 3.480,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	confofex	confofex	600	R\$5,08	R\$ 3.048,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:48	snob	snob	600	R\$6,50	R\$ 3.900,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	CS PANOS	CS PANOS	600	R\$5,00	R\$ 3.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:35:10	CAPRICE	CAPRICE	600	R\$5,83	R\$ 3.498,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - Flanela amarela, 49 x 79 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	FLANELA 49X79CM	MC	1.500	R\$4,63	R\$ 6.945,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	MULTITEX	MULTITEX	1.500	R\$4,63	R\$ 6.945,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	49x79	KN	1.500	R\$4,60	R\$ 6.900,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	franecon	franecon	1.500	R\$3,00	R\$ 4.500,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:48	don don	don don	1.500	R\$4,96	R\$ 7.440,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	CS PANOS	CS PANOS	1.500	R\$2,20	R\$ 3.300,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:35:47	JUCATEX	JUCATEX	1.500	R\$4,63	R\$ 6.945,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - Pano de limpeza multiuso, c/ 05 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	PANO MULTIUSO 5UN	SÃO JOSE	550	R\$7,17	R\$ 3.943,50	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	ALLKLIN	ALLKLIN	550	R\$7,17	R\$ 3.943,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	com 5	KN	550	R\$7,17	R\$ 3.943,50	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	mr plus	mr plus	550	R\$5,00	R\$ 2.750,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:48	verbene	verbene	550	R\$5,30	R\$ 2.915,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	CS PANOS	CS PANOS	550	R\$5,00	R\$ 2.750,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:36:11	FORTLIMP	FORTLIMP	550	R\$7,17	R\$ 3.943,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - Panos de prato em tecido absorvente, 72 x 45 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	PANO PRATO 72X45CM	SANTISTA	600	R\$6,17	R\$ 3.702,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	MULTITEX	MULTITEX	600	R\$6,17	R\$ 3.702,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	75x45	KN	600	R\$6,10	R\$ 3.660,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	franecon	franecon	600	R\$5,50	R\$ 3.300,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:48	bom pano	bom pano	600	R\$6,16	R\$ 3.696,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	CS PANOS	CS PANOS	600	R\$3,50	R\$ 2.100,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:36:34	JUCATEX	JUCATEX	600	R\$6,17	R\$ 3.702,00	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0004 - Pano - Saco p/ chão alvejado branco (tecido de algodão), 45 x 70 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	SACO CHAO 45X70CM	SÃO JOSE	900	R\$7,33	R\$ 6.597,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	MULTITEX	MULTITEX	900	R\$7,33	R\$ 6.597,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	45x70	KN	900	R\$7,30	R\$ 6.570,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	franecon	franecon	900	R\$7,00	R\$ 6.300,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:48	bom pano	bom pano	900	R\$7,10	R\$ 6.390,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	CS PANOS	CS PANOS	900	R\$4,00	R\$ 3.600,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:36:55	JUCATEX	JUCATEX	900	R\$7,33	R\$ 6.597,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - Coador de café de tecido, 120 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	COADOR TECIDO 120MM	MC	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	PIANCÓ TEX	PIANCÓ TEX	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	120mm	KN	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	franecon	franecon	100	R\$4,70	R\$ 470,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:48	franeco	franeco	100	R\$5,16	R\$ 516,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	CS PANOS	CS PANOS	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:37:21	COAFACIL	COAFACIL	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - Rodo com base plástica grande e cabo de madeira, 60 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	RODO GRANDE 60CM	CRISTAL	400	R\$19,00	R\$ 7.600,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	SAN MARCUS	SAN MARCUS	400	R\$19,00	R\$ 7.600,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	60cm	BELANO	400	R\$19,00	R\$ 7.600,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	guirado	guirado	400	R\$22,50	R\$ 9.000,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:48	bellano	bellano	400	R\$18,66	R\$ 7.464,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	SAN MARCUS	SAN MARCUS	400	R\$10,00	R\$ 4.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:37:56	GUIRADO	GUIRADO	400	R\$19,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - Rodo com base plástica médio, 40 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	RODO MEDIO 40CM	CRISTAL	400	R\$14,67	R\$ 5.868,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	SAN MARCUS	SAN MARCUS	400	R\$14,67	R\$ 5.868,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	40cm	BELANO	400	R\$14,60	R\$ 5.840,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	guirado	guirado	400	R\$19,80	R\$ 7.920,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:49	bellano	bellano	400	R\$14,66	R\$ 5.864,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	SAN MARCUS	SAN MARCUS	400	R\$7,00	R\$ 2.800,00	Sim



ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:38:17	GUIRADO	GUIRADO	400	R\$14,67	R\$ 5.868,00	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0003 - Vassoura de nylon de 20 cm, base em plástico c/ cabo de metal ou madeira plastificada 120cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	VASSOURA NYLON 20CM	CRISTAL	800	R\$14,00	R\$ 11.200,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	SAN MARCUS	SAN MARCUS	800	R\$14,00	R\$ 11.200,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	nylon	BELANO	800	R\$14,00	R\$ 11.200,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	madri	madri	800	R\$14,04	R\$ 11.232,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:49	bellano	bellano	800	R\$14,33	R\$ 11.464,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	SAN MARCUS	SAN MARCUS	800	R\$9,00	R\$ 7.200,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:38:45	GUIRADO	GUIRADO	800	R\$14,00	R\$ 11.200,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - Vassoura de pelo 30cm, base em madeira sintética c/cabo de metal ou madeira plastificada 120cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	VASSOURA PELO 30CM	CRISTAL	270	R\$29,00	R\$ 7.830,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	SAN MARCUS	SAN MARCUS	270	R\$29,00	R\$ 7.830,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	pelo	BELANO	270	R\$29,00	R\$ 7.830,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	guirado	guirado	270	R\$14,76	R\$ 3.985,20	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:49	bellano	bellano	270	R\$25,66	R\$ 6.928,20	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	SAN MARCUS	SAN MARCUS	270	R\$12,00	R\$ 3.240,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:39:06	GUIRADO	GUIRADO	270	R\$29,00	R\$ 7.830,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - Pá p/ lixo de plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	PA LIXO PLASTICO	CRISTAL	200	R\$8,67	R\$ 1.734,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	CONFORTO	CONFORTO	200	R\$8,67	R\$ 1.734,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	plastico	VIAPLAST	200	R\$8,60	R\$ 1.720,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:53	guirado	guirado	200	R\$7,56	R\$ 1.512,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:49	bellano	bellano	200	R\$8,66	R\$ 1.732,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	SAN MARCUS	SAN MARCUS	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:39:32	COAFACIL	COAFACIL	200	R\$8,67	R\$ 1.734,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - Esponja p/ louças dupla face, verde/amarela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	ESPONJA DUPLA FACE	BRILHUS	1.500	R\$1,38	R\$ 2.070,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	DONA FAXINA	DONA FAXINA	1.500	R\$1,38	R\$ 2.070,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	dupla face	BRILHUS	1.500	R\$1,35	R\$ 2.025,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:54	zab	zab	1.500	R\$0,99	R\$ 1.485,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:49	assolan	assolan	1.500	R\$2,66	R\$ 3.990,00	Sim



GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	DONA FAXINA	DONA FAXINA	1.500	R\$1,00	R\$ 1.500,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:39:56	WISH	WISH	1.500	R\$1,38	R\$ 2.070,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0007 - Copo americano, 200 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	COPO AMERICANO 200ML	NADIR	300	R\$1,53	R\$ 459,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	NADIR	NADIR	300	R\$2,10	R\$ 630,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	200ml	NADIR	300	R\$1,50	R\$ 450,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:54	nadir	nadir	300	R\$2,25	R\$ 675,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:49	nadir	nadir	300	R\$1,76	R\$ 528,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	SUPER UTIL	SUPER UTIL	300	R\$1,50	R\$ 450,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:40:16	NADIR	NADIR	300	R\$1,53	R\$ 459,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0008 - Isqueiro grande com selo do imetro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	ISQUEIRO GRANDE	BIC	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	CRICKET	CRICKET	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:43	padrao	BIC	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:54	bic	bic	100	R\$7,02	R\$ 702,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:49	bic	bic	100	R\$4,91	R\$ 491,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	CRICKET	CRICKET	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:40:32	BIC	BIC	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0009 - Pilha AAA palito (alcalina), pct c/ 02 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	PILHA AAA 2UN	ELGIN	500	R\$7,97	R\$ 3.985,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	GIMEX	GIMEX	500	R\$7,97	R\$ 3.985,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:44	aaa	EVEREADY	500	R\$7,95	R\$ 3.975,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:54	elgin	elgin	500	R\$6,30	R\$ 3.150,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:50	sonic	sonic	500	R\$9,96	R\$ 4.980,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	ALCALINA	ALCALINA	500	R\$7,00	R\$ 3.500,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:40:51	ELGIN	ELGIN	500	R\$7,97	R\$ 3.985,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0010 - Pilha Alcalina 9V, 01 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	PILHA 9V 1UN	ELGIN	200	R\$14,67	R\$ 2.934,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	GIMEX	GIMEX	200	R\$14,67	R\$ 2.934,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:44	9v	EVEREADY	200	R\$14,65	R\$ 2.930,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:54	elgin	elgin	200	R\$11,70	R\$ 2.340,00	Sim



D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:50	elgin	elgin	200	R\$16,33	R\$ 3.266,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	ALCALINA	ALCALINA	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:41:13	ELGIN	ELGIN	200	R\$14,67	R\$ 2.934,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0011 - Pilha Alcalina AA, pct c/ 02 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	PILHA AA 2UN	ELGIN	200	R\$9,97	R\$ 1.994,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	GIMEX	GIMEX	200	R\$9,97	R\$ 1.994,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:44	aa	EVEREADY	200	R\$9,95	R\$ 1.990,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:54	elgin	elgin	200	R\$6,75	R\$ 1.350,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:50	sonic	sonic	200	R\$9,96	R\$ 1.992,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	ALCALINA	ALCALINA	200	R\$9,00	R\$ 1.800,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:41:34	ELGIN	ELGIN	200	R\$9,97	R\$ 1.994,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0012 - Pedra sanitária, 25 gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	PEDRA SANITARIA 25GR	PRAIMER	800	R\$2,30	R\$ 1.840,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	SANY	SANY	800	R\$2,30	R\$ 1.840,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:44	25gr	SANY	800	R\$2,30	R\$ 1.840,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:54	sany	sany	800	R\$2,43	R\$ 1.944,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:50	politriz	politriz	800	R\$2,46	R\$ 1.968,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	SANY	SANY	800	R\$2,30	R\$ 1.840,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:41:52	TEIU	TEIU	800	R\$2,30	R\$ 1.840,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0013 - Inseticida spray sem cheiro, 300 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:58	INSETICIDA 300ML	BUZZ	300	R\$14,50	R\$ 4.350,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	PODEROSO	PODEROSO	300	R\$14,50	R\$ 4.350,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:44	sem cheiro	TEIU	300	R\$14,50	R\$ 4.350,00	Sim
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:54	matinset	matinset	300	R\$16,02	R\$ 4.806,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:50	buzz	buzz	300	R\$13,33	R\$ 3.999,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	BUZZ	BUZZ	300	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:42:11	PRO INSET	PROINSET	300	R\$14,50	R\$ 4.350,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0014 - Álcool em Gel, 500 gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	30/06/2025 - 09:26:59	ALCOOL GEL 500GR	BELLOBELLA	1.000	R\$9,50	R\$ 9.500,00	Sim
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	01/07/2025 - 11:54:24	MEYOR'S	MEYOR'S	1.000	R\$9,30	R\$ 9.300,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	02/07/2025 - 10:18:44	500gr	START	1.000	R\$9,50	R\$ 9.500,00	Sim



TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	02/07/2025 - 15:48:54	nobre	nobre	1.000	R\$10,62	R\$ 10.620,00	Sim
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	02/07/2025 - 17:30:50	nobre	nobre	1.000	R\$9,50	R\$ 9.500,00	Sim
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	02/07/2025 - 21:11:36	MEYORS	MEYORS	1.000	R\$7,00	R\$ 7.000,00	Sim
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	03/07/2025 - 06:42:30	SOL	SOL	1.000	R\$9,50	R\$ 9.500,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	60 dias
LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	60 dias
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	60 dias
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	60 dias
D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	60 dias
ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	60 dias
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	60 dias
GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	60 dias
TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	60 dias

Lances Enviados

0001 - 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/06/2025 - 09:26:57	135.204,00 (proposta)	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
01/07/2025 - 11:54:23	135.178,50 (proposta)	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/07/2025 - 10:18:41	134.595,00 (proposta)	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
02/07/2025 - 15:48:52	131.690,00 (proposta)	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
02/07/2025 - 17:30:47	138.478,50 (proposta)	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
02/07/2025 - 17:50:26	135.204,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
02/07/2025 - 21:11:35	93.350,00 (proposta)	51.688.420/0001-43 - GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Válido
03/07/2025 - 06:24:31	135.204,00 (proposta)	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:08:57	105.029,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:09:00	105.028,99	19.112.177/0001-08 - LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:09:23	105.000,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:09:26	104.928,99	19.112.177/0001-08 - LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:10:17	104.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:10:22	104.828,99	19.112.177/0001-08 - LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:10:32	104.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:10:35	104.699,99	19.112.177/0001-08 - LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:10:41	104.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:10:44	104.499,99	19.112.177/0001-08 - LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:11:11	104.350,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:11:15	104.349,99	19.112.177/0001-08 - LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:11:22	104.200,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido



03/07/2025 - 08:11:25	104.199,99	19.112.177/0001-08 - LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:11:32	104.000,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:11:37	103.999,99	19.112.177/0001-08 - LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:12:00	103.800,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:12:03	103.799,99	19.112.177/0001-08 - LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:12:26	103.300,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:12:29	103.299,99	19.112.177/0001-08 - LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:12:36	103.000,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:12:40	102.999,99	19.112.177/0001-08 - LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:13:20	93.000,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:13:48	102.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:13:51	102.099,99	19.112.177/0001-08 - LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:14:03	92.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:16:01	92.750,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:16:43	92.500,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:16:50	92.400,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:17:08	92.300,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:17:24	92.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:17:32	91.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:17:44	91.800,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:17:56	91.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:18:24	90.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:18:29	90.900,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:18:49	90.800,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:18:53	90.700,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:19:02	90.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:19:26	89.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:19:34	89.800,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:20:22	89.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:20:33	89.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:20:47	88.800,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:21:37	88.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:22:13	88.500,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:22:34	88.400,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:23:30	88.200,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:23:53	88.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:24:09	88.000,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido



03/07/2025 - 08:24:52	87.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:25:51	87.500,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:26:29	87.400,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:26:57	87.300,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:27:18	87.200,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:27:47	87.100,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:28:30	87.000,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:29:04	86.700,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:29:20	86.600,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:29:55	102.000,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:30:04	86.500,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:30:31	86.400,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:30:51	85.000,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:32:23	86.300,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:32:37	84.900,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:33:47	84.500,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:34:10	84.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:34:39	83.800,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:36:14	83.500,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:36:47	83.000,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:37:33	82.500,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:38:53	82.250,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:39:03	82.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:39:36	81.800,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:40:44	81.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:41:14	80.600,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:42:43	80.400,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:43:26	80.300,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:44:43	80.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:45:22	79.900,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 11:09:10	79.899,50	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido

0002 - 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/06/2025 - 09:26:57	75.049,20 (proposta)	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
01/07/2025 - 11:54:23	75.045,20 (proposta)	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/07/2025 - 10:18:41	74.852,00 (proposta)	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
02/07/2025 - 15:48:53	74.661,30 (proposta)	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



02/07/2025 - 17:30:47	75.652,60 (proposta)	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
02/07/2025 - 21:11:35	60.915,00 (proposta)	51.688.420/0001-43 - GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Válido
03/07/2025 - 06:30:07	75.049,20 (proposta)	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:08:57	60.815,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:09:42	60.715,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:09:45	60.615,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:10:04	60.515,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:10:08	60.415,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:10:22	60.315,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:10:26	60.215,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:10:47	60.115,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:11:12	60.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:11:16	60.017,40	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:11:50	59.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:14:50	59.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:15:00	59.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:16:15	59.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:16:31	59.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:16:48	59.200,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:16:57	59.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:17:02	59.100,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:17:17	59.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:17:37	58.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:17:44	58.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:18:00	58.800,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:18:14	58.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:18:43	57.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:18:53	57.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:19:05	57.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:19:08	57.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:19:14	57.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:19:26	56.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:19:31	56.800,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:19:57	56.700,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:20:11	56.600,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:20:26	56.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:20:40	56.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



03/07/2025 - 08:20:51	55.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:21:14	55.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:21:42	55.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:22:13	55.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:22:25	55.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:22:49	55.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:23:18	55.300,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:24:11	55.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:24:28	55.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:24:44	55.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:25:02	54.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:25:30	54.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:25:38	54.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:26:01	54.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:26:13	54.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:26:37	54.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:26:47	54.300,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:27:22	54.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:27:49	54.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:28:12	54.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:28:35	53.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:28:56	53.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:29:32	53.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:29:44	53.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:30:05	53.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:30:22	53.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:30:36	53.300,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:31:07	53.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:31:43	53.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:31:55	53.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:32:05	52.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:32:15	52.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:32:30	52.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:32:52	52.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:32:59	52.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:33:17	52.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:33:34	52.300,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido



03/07/2025 - 08:34:04	52.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:34:22	52.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:34:44	52.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:34:51	51.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:35:01	51.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:35:11	51.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:35:22	51.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:35:29	51.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:35:43	51.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:35:58	51.300,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:36:24	51.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:36:39	51.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:37:05	51.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:37:17	50.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:37:57	52.954,30	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:38:06	50.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:38:23	50.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:38:42	50.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:38:53	50.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:39:12	50.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:39:52	50.300,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:40:46	50.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:40:59	50.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:41:28	50.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:42:06	49.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:42:28	49.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:42:40	49.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:43:00	49.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:43:16	49.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:43:48	49.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:44:06	49.300,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:44:22	49.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:44:46	49.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:45:28	49.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:45:50	48.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:46:09	48.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:46:43	48.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido



03/07/2025 - 08:47:03	48.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:48:10	48.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:48:25	48.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:48:55	48.300,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:49:11	48.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:49:49	48.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:50:11	48.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:50:55	47.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:51:19	47.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:51:31	47.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:51:50	47.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:52:38	47.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:52:42	47.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:53:15	47.300,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:53:21	47.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:54:01	47.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:54:13	47.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:54:24	46.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:54:35	46.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:54:52	46.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:55:03	46.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:55:17	46.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:55:35	46.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:55:42	46.300,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:56:06	46.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:56:21	46.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:56:34	46.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:57:35	45.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:57:54	45.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:58:17	45.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:58:43	45.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:59:22	45.500,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:59:28	45.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:59:43	45.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:59:50	45.300,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:00:01	45.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:00:15	45.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido



03/07/2025 - 09:00:33	45.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:00:54	44.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:01:03	44.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:01:13	44.700,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:01:33	44.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:02:23	44.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:02:53	44.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:03:18	44.300,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:03:27	44.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:03:40	44.100,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:03:47	44.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:04:02	43.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:04:29	43.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:04:56	43.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:05:24	43.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:05:35	43.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:06:04	43.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:06:41	43.300,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:07:01	43.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:07:21	43.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:07:43	43.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:08:25	42.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:08:40	42.000,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:08:43	42.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:08:59	41.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:10:47	42.600,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:10:53	41.800,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:11:09	41.700,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:11:41	41.600,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:12:03	41.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:12:22	41.400,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:12:34	41.300,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:12:46	41.200,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:13:02	41.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:14:01	39.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:14:10	40.900,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:14:16	39.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido



03/07/2025 - 09:15:12	39.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:15:36	39.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:16:04	39.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:16:18	39.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:16:33	39.300,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:16:55	39.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:17:00	39.200,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:17:35	39.100,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:19:27	39.000,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:20:08	38.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:21:38	38.800,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:22:09	38.700,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido

0003 - 3

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/06/2025 - 09:26:58	154.513,10 (proposta)	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
01/07/2025 - 11:54:24	154.377,10 (proposta)	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/07/2025 - 10:18:43	154.429,50 (proposta)	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
02/07/2025 - 15:48:53	152.361,00 (proposta)	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
02/07/2025 - 17:30:48	146.880,50 (proposta)	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
02/07/2025 - 17:50:27	154.513,10 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
02/07/2025 - 21:11:35	116.760,00 (proposta)	51.688.420/0001-43 - GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Válido
03/07/2025 - 06:33:40	154.513,10 (proposta)	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:08:57	119.474,20	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:09:00	146.880,49	19.112.177/0001-08 - LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:09:57	116.660,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:16:55	116.200,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:17:14	116.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:17:28	116.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:17:32	116.000,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:17:46	115.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:17:57	115.800,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:18:20	115.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:18:42	114.800,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:18:59	114.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:19:16	114.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:19:40	113.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:19:45	113.800,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido



03/07/2025 - 08:20:16	113.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:20:36	113.500,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:20:45	112.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:20:57	111.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:21:08	111.800,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:22:03	111.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:22:24	111.500,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:23:24	111.400,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:24:00	111.250,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:24:19	111.150,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:25:04	111.000,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:25:32	110.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:26:39	110.500,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:27:00	110.400,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:28:04	110.200,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:28:42	110.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:29:12	110.000,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:29:38	109.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:30:20	109.500,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:30:41	109.400,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:31:37	109.100,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:31:48	109.000,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:32:42	108.500,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:33:39	108.400,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:33:58	108.100,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:34:23	146.000,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:34:45	108.000,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:36:18	107.500,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:36:22	107.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:37:00	106.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:37:38	106.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:38:24	105.800,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:38:58	105.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:39:43	104.000,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:40:50	103.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:40:55	103.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:42:06	102.600,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido



03/07/2025 - 08:43:01	102.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:44:36	101.000,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:44:53	100.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:45:56	99.900,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:47:18	99.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:48:46	98.800,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:49:03	98.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:49:46	97.900,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:50:38	97.800,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:51:12	97.600,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:52:50	97.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:54:16	96.800,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:54:32	96.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:54:55	95.900,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:55:40	95.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:56:29	94.900,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:56:53	94.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:57:34	93.900,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:58:13	93.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:58:37	92.900,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 08:59:57	92.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:00:28	91.900,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 09:00:48	91.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:01:07	90.900,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 09:02:41	90.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:03:17	89.900,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 09:04:23	89.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:04:39	88.900,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 09:05:58	88.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:06:15	79.900,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido

0004 - 4

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/06/2025 - 09:26:58	158.048,00 (proposta)	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
30/06/2025 - 19:55:51	1.310.000,00 (proposta)	23.829.339/0001-09 - Infiniti Empreendimentos Ltda	Válido
01/07/2025 - 11:54:24	158.040,00 (proposta)	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/07/2025 - 10:18:43	157.880,00 (proposta)	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
02/07/2025 - 15:48:53	157.858,00 (proposta)	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



02/07/2025 - 17:30:48	238.054,00 (proposta)	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
02/07/2025 - 21:11:36	137.000,00 (proposta)	51.688.420/0001-43 - GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Válido
03/07/2025 - 06:35:10	158.048,00 (proposta)	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:48:14	136.900,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:50:29	136.800,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:50:34	136.700,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:50:42	136.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:51:30	136.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:51:35	136.400,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:53:18	136.300,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:53:22	136.200,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:53:35	136.100,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:53:41	136.000,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:54:53	135.900,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:54:56	135.800,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:55:08	135.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:55:12	135.400,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:55:27	135.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:55:32	135.100,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:55:37	134.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:55:41	134.800,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:55:48	134.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:55:51	133.900,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:56:23	133.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:56:26	130.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:56:31	129.900,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:56:41	129.900,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:56:44	129.800,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:57:17	129.700,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:57:21	129.600,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:57:40	129.500,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:57:43	129.400,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:58:02	129.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:58:07	129.100,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:58:19	125.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:58:23	124.900,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:58:52	124.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido



03/07/2025 - 08:58:56	124.700,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:59:14	124.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:59:19	124.500,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:59:31	124.400,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:59:34	124.400,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:59:38	124.300,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:59:45	124.200,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:59:48	124.100,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:59:53	124.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:59:56	124.000,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 08:59:59	123.900,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:00:15	123.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:00:20	123.700,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:00:39	123.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:00:42	123.600,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:00:45	123.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:00:49	123.500,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:01:01	123.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:01:05	123.066,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:01:23	122.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:01:36	122.700,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:01:40	122.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:02:14	121.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:02:39	121.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:02:48	118.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:03:08	117.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:03:24	117.800,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:03:31	117.700,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:04:30	115.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:05:01	114.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:05:16	114.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:05:46	114.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:06:03	112.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:06:14	111.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:06:49	111.800,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:07:08	111.700,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:07:18	105.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



03/07/2025 - 09:07:35	104.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:08:33	98.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:09:21	97.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:10:35	95.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:11:21	94.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:12:10	92.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:12:53	91.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:13:36	90.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:13:51	89.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:14:43	88.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:15:26	87.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:15:39	87.800,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:16:10	87.700,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido

0005 - 5

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/06/2025 - 09:26:58	21.687,50 (proposta)	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
01/07/2025 - 11:54:24	21.687,50 (proposta)	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/07/2025 - 10:18:43	21.573,50 (proposta)	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
02/07/2025 - 15:48:53	17.320,00 (proposta)	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
02/07/2025 - 17:30:48	20.957,00 (proposta)	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
02/07/2025 - 21:11:36	12.050,00 (proposta)	51.688.420/0001-43 - GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Válido
03/07/2025 - 06:37:21	21.687,50 (proposta)	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:08:38	17.345,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:12:25	11.500,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:13:22	16.900,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:14:37	11.400,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:14:51	11.000,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:17:36	10.900,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
03/07/2025 - 09:18:26	10.568,50	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:19:03	12.040,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:20:22	10.450,00	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido

0006 - 6

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/06/2025 - 09:26:59	61.864,00 (proposta)	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
01/07/2025 - 11:54:24	61.835,00 (proposta)	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
02/07/2025 - 10:18:44	61.750,00 (proposta)	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
02/07/2025 - 15:48:54	60.721,20 (proposta)	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



02/07/2025 - 17:30:50	64.166,20 (proposta)	31.753.069/0001-10 - D I F SABINO DO IUIU	Válido
02/07/2025 - 21:11:36	40.530,00 (proposta)	51.688.420/0001-43 - GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	Válido
03/07/2025 - 06:42:30	61.864,00 (proposta)	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:19:08	49.490,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:19:58	41.163,00	55.580.004/0001-88 - TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:23:01	49.400,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:23:40	40.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:24:08	40.000,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:25:24	39.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:26:11	39.800,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:26:18	39.700,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:26:48	39.600,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:27:20	39.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:28:14	39.400,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:28:30	39.300,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:28:56	39.200,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:29:17	39.000,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:29:27	38.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:29:44	38.800,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:30:23	38.700,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:30:38	38.600,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:31:02	38.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:31:36	38.400,00	48.651.675/0001-27 - ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:32:30	38.300,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:32:46	38.200,00	49.839.964/0001-17 - FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
03/07/2025 - 09:33:14	38.100,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
D I F SABINO DO IUIU	02/07/2025 - 17:03	DARLAN IVO FERNANDES SABINO	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	02/07/2025 - 17:32	ROSEMEIRE SANTOS SOUZA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos



Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
03/07/2025 - 14:16	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	Arrematante	79.899,50
2º	TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	Classificado	80.000,00
3º	ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	Classificado	86.300,00
4º	GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	Classificado	93.350,00
5º	FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	Classificado	102.000,00
6º	LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	Classificado	102.099,99
7º	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	Classificado	105.029,00
8º	MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	Classificado	134.595,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	Arrematante	38.700,00
2º	FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	Classificado	38.800,00
3º	ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	Classificado	39.300,00
4º	TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	Classificado	52.954,30
5º	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	Classificado	60.017,40
6º	GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	Classificado	60.915,00
7º	D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	Classificado	75.652,60

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - 3

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	Arrematante	79.900,00
2º	TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	Classificado	88.000,00
3º	ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	Classificado	103.900,00
4º	GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	Classificado	116.760,00
5º	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	Classificado	119.474,20
6º	FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	Classificado	146.000,00
7º	LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19.112.177/0001-08	Classificado	146.880,49
8º	MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	Classificado	154.429,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - 4

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	Arrematante	87.700,00
2º	TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	Classificado	87.800,00
3º	ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	Classificado	111.800,00
4º	FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	Classificado	122.700,00
5º	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	Classificado	123.066,00
6º	GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	Classificado	137.000,00
7º	D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	Classificado	238.054,00
8º	Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	Classificado	1.310.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - 5



Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	Arrematante	10.450,00
2º	TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	Classificado	10.568,50
3º	FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	Classificado	11.400,00
4º	ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	Classificado	12.040,00
5º	GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	Classificado	12.050,00
6º	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	Classificado	17.345,00
7º	MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	Classificado	21.573,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - 6

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	Arrematante	38.100,00
2º	FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	49.839.964/0001-17	Classificado	38.200,00
3º	ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.651.675/0001-27	Classificado	38.400,00
4º	GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	51.688.420/0001-43	Classificado	40.530,00
5º	TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA	55.580.004/0001-88	Classificado	41.163,00
6º	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	Classificado	49.490,00
7º	D I F SABINO DO IUIU	31.753.069/0001-10	Classificado	64.166,20

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
10/06/2025 - 17:15:20	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
03/07/2025 - 08:04:43	Pregoeiro	Bom dia prezados licitantes, neste momento daremos início a análise das propostas, em seguida iniciaremos a fase de lances.
03/07/2025 - 08:04:48	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
03/07/2025 - 08:08:39	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
03/07/2025 - 08:08:40	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
03/07/2025 - 08:08:40	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
03/07/2025 - 08:08:40	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
03/07/2025 - 08:08:46	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
03/07/2025 - 08:08:46	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/07/2025 - 08:08:47	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
03/07/2025 - 08:08:50	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
03/07/2025 - 08:08:50	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/07/2025 - 08:47:22	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
03/07/2025 - 08:48:08	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
03/07/2025 - 08:48:08	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/07/2025 - 09:08:16	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
03/07/2025 - 09:08:33	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
03/07/2025 - 09:18:11	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
03/07/2025 - 09:19:03	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
03/07/2025 - 09:22:24	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
03/07/2025 - 09:24:09	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
03/07/2025 - 09:35:14	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
03/07/2025 - 09:50:41	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante D I F SABINO DO IUIU - ME com lance de R\$ 79.900,00.
03/07/2025 - 09:50:41	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA - ME com lance de R\$ 38.700,00.
03/07/2025 - 09:50:41	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante D I F SABINO DO IUIU - ME com lance de R\$ 79.900,00.
03/07/2025 - 09:50:41	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA - ME com lance de R\$ 87.700,00.
03/07/2025 - 09:50:41	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante D I F SABINO DO IUIU - ME com lance de R\$ 10.450,00.
03/07/2025 - 09:50:41	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA - ME com lance de R\$ 38.100,00.

Página 38 de 40



03/07/2025 - 09:57:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:57 do dia 03/07/2025.
03/07/2025 - 09:57:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 11:57 do dia 03/07/2025.
03/07/2025 - 09:57:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 11:57 do dia 03/07/2025.
03/07/2025 - 09:57:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 11:57 do dia 03/07/2025.
03/07/2025 - 09:57:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 11:57 do dia 03/07/2025.
03/07/2025 - 09:57:31	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 11:57 do dia 03/07/2025.
03/07/2025 - 09:58:19	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:58 do dia 03/07/2025.
03/07/2025 - 09:58:19	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 11:58 do dia 03/07/2025.
03/07/2025 - 09:58:19	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 11:58 do dia 03/07/2025.
03/07/2025 - 09:58:19	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 11:58 do dia 03/07/2025.
03/07/2025 - 09:58:19	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 11:58 do dia 03/07/2025.
03/07/2025 - 09:58:19	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 11:58 do dia 03/07/2025.
03/07/2025 - 09:58:19	Sistema	Motivo: Convoco as empresas arrematantes para negociação.
03/07/2025 - 10:34:58	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
03/07/2025 - 10:35:29	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
03/07/2025 - 10:36:55	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
03/07/2025 - 10:47:52	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
03/07/2025 - 10:48:10	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0004.
03/07/2025 - 10:48:24	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0006.
03/07/2025 - 11:09:10	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
03/07/2025 - 11:11:24	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
03/07/2025 - 11:12:07	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
03/07/2025 - 13:52:49	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
03/07/2025 - 13:52:49	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 79.899,50 para corresponder a proposta readequada.
03/07/2025 - 13:53:07	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
03/07/2025 - 13:53:16	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
03/07/2025 - 13:53:31	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
03/07/2025 - 13:53:43	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
03/07/2025 - 13:53:52	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
03/07/2025 - 13:54:07	Sistema	O fornecedor D I F SABINO DO IUIU teve suas propostas aceitas no processo.
03/07/2025 - 13:54:14	Sistema	O fornecedor MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA teve suas propostas aceitas no processo.
03/07/2025 - 13:54:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 03/07/2025 às 14:04.
03/07/2025 - 13:54:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 03/07/2025 às 14:04.
03/07/2025 - 13:54:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 03/07/2025 às 14:04.
03/07/2025 - 13:54:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 03/07/2025 às 14:04.
03/07/2025 - 13:54:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 03/07/2025 às 14:04.
03/07/2025 - 13:54:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 03/07/2025 às 14:04.
03/07/2025 - 14:05:58	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D I F SABINO DO IUIU.
03/07/2025 - 14:05:58	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D I F SABINO DO IUIU.
03/07/2025 - 14:05:58	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D I F SABINO DO IUIU.
03/07/2025 - 14:06:07	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA.
03/07/2025 - 14:06:07	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA.
03/07/2025 - 14:06:07	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA.
03/07/2025 - 14:06:25	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 03/07/2025 às 14:16.
03/07/2025 - 14:06:25	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 03/07/2025 às 14:16.
03/07/2025 - 14:06:26	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 03/07/2025 às 14:16.
03/07/2025 - 14:06:26	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 03/07/2025 às 14:16.
03/07/2025 - 14:06:26	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 03/07/2025 às 14:16.
03/07/2025 - 14:06:26	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 03/07/2025 às 14:16.
03/07/2025 - 14:17:44	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.



PALOMA BORGES NASCIMENTO

Pregoeiro

ANTONIO ALBÉRICO DOS SANTOS

Apoio

GERSIMAR IONY GOMES FERNANDES

Apoio



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú
Prefeitura Municipal Iuiú
Concorrência por Menor Preço - 001-2025CE/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Contratação de pessoa jurídica com habilitação em engenharia para execução de OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA SITUADA NA PRAÇA PÚBLICA SALVADOR BOLINHA, BAIRRO NOVO HORIZONTE, SEDE DO MUNICÍPIO DE IUIU/BA, recursos financeiros através do Contrato de Repasse 944443/2023/MESP/CAIXA. - Valor Referência: 294.882,79

Fornecedor	Situação	Valor Total
REFORMAR CONSTRUCOES LTDA (15.065.248/0001-08)	Adjudicado em: 22/07/2025 - 09:22:44 - Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA	247.000,00

NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

Autoridade Competente



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú
Prefeitura Municipal Iuiú
Pregão Eletrônico - 014-2025PE/2025

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - 1 - Valor Referência: 59.208,00

Fornecedor	Situação	Valor Total
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA (05.104.977/0001-72)	Adjudicado em: 24/07/2025 - 11:55:07 - Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA	25.500,00

Lote: 0002 - 2 - Valor Referência: 25.536,00

Fornecedor	Situação	Valor Total
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA (05.104.977/0001-72)	Adjudicado em: 24/07/2025 - 11:55:07 - Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA	11.900,00

Lote: 0003 - 3 - Valor Referência: 26.250,00

Fornecedor	Situação	Valor Total
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA (05.104.977/0001-72)	Adjudicado em: 24/07/2025 - 11:55:07 - Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA	15.699,00

Lote: 0004 - 4 - Valor Referência: 22.500,00

Fornecedor	Situação	Valor Total
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI (39.471.860/0001-49)	Adjudicado em: 24/07/2025 - 11:55:07 - Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA	14.300,00

Lote: 0005 - 5 - Valor Referência: 10.780,00

Fornecedor	Situação	Valor Total
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI (39.471.860/0001-49)	Adjudicado em: 24/07/2025 - 11:55:07 - Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA	6.600,00

Lote: 0006 - 6 - Valor Referência: 37.730,00

Fornecedor	Situação	Valor Total
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA (05.104.977/0001-72)	Adjudicado em: 24/07/2025 - 11:55:07 - Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA	24.200,00

Lote: 0007 - 7 - Valor Referência: 61.659,25

Fornecedor	Situação	Valor Total
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA (05.104.977/0001-72)	Adjudicado em: 24/07/2025 - 11:55:07 - Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA	30.700,00

Lote: 0008 - 8 - Valor Referência: 148.995,00

Fornecedor	Situação	Valor Total
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA (05.104.977/0001-72)	Adjudicado em: 24/07/2025 - 11:55:07 - Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA	61.800,00

NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

Autoridade Competente



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú
Prefeitura Municipal Iuiú
Pregão Eletrônico - 016-2025PE/2025

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - 1 - Valor Referência: 135.204,00

Fornecedor	Situação	Valor Total
D I F SABINO DO IUIU (31.753.069/0001-10)	Adjudicado em: 10/07/2025 - 09:00:09 - Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA	79.899,50

Lote: 0002 - 2 - Valor Referência: 75.049,20

Fornecedor	Situação	Valor Total
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA (40.626.373/0001-97)	Adjudicado em: 10/07/2025 - 09:00:09 - Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA	38.700,00

Lote: 0003 - 3 - Valor Referência: 154.513,10

Fornecedor	Situação	Valor Total
D I F SABINO DO IUIU (31.753.069/0001-10)	Adjudicado em: 10/07/2025 - 09:00:09 - Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA	79.900,00

Lote: 0004 - 4 - Valor Referência: 158.048,00

Fornecedor	Situação	Valor Total
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA (40.626.373/0001-97)	Adjudicado em: 10/07/2025 - 09:00:09 - Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA	87.700,00

Lote: 0005 - 5 - Valor Referência: 21.687,50

Fornecedor	Situação	Valor Total
D I F SABINO DO IUIU (31.753.069/0001-10)	Adjudicado em: 10/07/2025 - 09:00:09 - Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA	10.450,00

Lote: 0006 - 6 - Valor Referência: 61.864,00

Fornecedor	Situação	Valor Total
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA (40.626.373/0001-97)	Adjudicado em: 10/07/2025 - 09:00:09 - Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA	38.100,00

NUCIVALDA AMERICA DA SILVA
Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú
Prefeitura Municipal Iuiú
Pregão Eletrônico - 016-2025PE/2025

Resultado da Homologação

0001 - 1 - Valor Referência: 135.204,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D I F SABINO DO IUIU	79.899,50	79.899,50	Homologado em 10/07/2025 09:00:15 Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

0002 - 2 - Valor Referência: 75.049,20

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	38.700,00	38.700,00	Homologado em 10/07/2025 09:00:15 Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

0003 - 3 - Valor Referência: 154.513,10

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D I F SABINO DO IUIU	79.900,00	79.900,00	Homologado em 10/07/2025 09:00:15 Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

0004 - 4 - Valor Referência: 158.048,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	87.700,00	87.700,00	Homologado em 10/07/2025 09:00:15 Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

0005 - 5 - Valor Referência: 21.687,50

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D I F SABINO DO IUIU	10.450,00	10.450,00	Homologado em 10/07/2025 09:00:15 Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

0006 - 6 - Valor Referência: 61.864,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	38.100,00	38.100,00	Homologado em 10/07/2025 09:00:15 Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

NUCIVALDA AMERICA DA SILVA
Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú
Prefeitura Municipal Iuiú
Concorrência por Menor Preço - 001-2025CE/2025

Resultado da Homologação

0001 - Contratação de pessoa jurídica com habilitação em engenharia para execução de OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA SITUADA NA PRAÇA PÚBLICA SALVADOR BOLINHA, BAIRRO NOVO HORIZONTE, SEDE DO MUNICÍPIO DE IUIU/BA, recursos financeiros através do Contrato de Repasse 944443/2023/MESP/CAIXA. - Quantidade: 1 - Valor de Referência: 294.882,79

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
REFORMAR CONSTRUCOES LTDA	247.000,00	247.000,00	Homologado em 22/07/2025 09:22:49 Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú
Prefeitura Municipal Iuiú
Pregão Eletrônico - 014-2025PE/2025

Resultado da Homologação

0001 - 1 - Valor Referência: 59.208,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	25.500,00	25.500,00	Homologado em 24/07/2025 11:55:14 Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

0002 - 2 - Valor Referência: 25.536,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	11.900,00	11.900,00	Homologado em 24/07/2025 11:55:14 Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

0003 - 3 - Valor Referência: 26.250,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	15.699,00	15.699,00	Homologado em 24/07/2025 11:55:14 Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

0004 - 4 - Valor Referência: 22.500,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	14.300,00	14.300,00	Homologado em 24/07/2025 11:55:14 Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

0005 - 5 - Valor Referência: 10.780,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	6.600,00	6.600,00	Homologado em 24/07/2025 11:55:14 Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

0006 - 6 - Valor Referência: 37.730,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	24.200,00	24.200,00	Homologado em 24/07/2025 11:55:14 Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

0007 - 7 - Valor Referência: 61.659,25

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	30.700,00	30.700,00	Homologado em 24/07/2025 11:55:14 Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

0008 - 8 - Valor Referência: 148.995,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	61.800,00	61.800,00	Homologado em 24/07/2025 11:55:14 Por: NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

NUCIVALDA AMERICA DA SILVA

Autoridade Competente





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2025
AQUISIÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS QUE, ENTRE SI, CELEBRAM, DE UM LADO, O MUNICÍPIO DE IUIU/BA ATRAVÉS DA PREFEITURA MUNICIPAL, E DE OUTRO A MINAS IRRIGAÇÃO E BOMBAS LTDA - CNPJ 05.104.977/0001-72, NA FORMA ABAIXO.

Razão Social Fornecedor	MINAS IRRIGAÇÃO E BOMBAS LTDA		
CNPJ	05.104.977/0001-72		
Endereço:	Avenida Senador Nilo Coelho, 1019, Brindes, CEP 46.430-000		
Cidade Sede:	Guanambi/BA	Tel. Contato: (77) 8147-0459	
Representante Legal: LUCAS AVILA SOUZA	RG: 14529323 SSP/MG	CPF: 841.723.555-87	

VINCULAÇÃO:

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº014/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº..... 079/2025.

HOMOLOGAÇÃO: 24/07/2025

Aos 25 dias do mês de julho de 2025, a Prefeitura Municipal de IUIU/BA, com sede na Praça Abílio Pereira nº 232, centro na cidade de IUIU/BA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.416.158/0001-87, neste ato representada pela Sra. **Nucivalda América da Silva, Prefeita Municipal**, inscrito no CPF sob o nº 625.271.775-49, portador da Carteira de Identidade nº RG 5.925.591 SSP/BA, considerando o julgamento da licitação na modalidade de **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2025**, para **REGISTRO DE PREÇOS nº 027/2025**, cuja ata será publicada na íntegra no Diário Oficial do Município – DOM para que produza os efeitos legais, RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no Edital de licitação, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no Decreto n.º 11.462, de 31 de março de 2023, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

- 1.1. A presente Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE ATÉ 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE BOMBAS DAS COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE IUIU/BA, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DE IUIU/BA**, conforme especificação dos itens constante do Termo de Referência, anexo I do edital de **Pregão nº 014/2025**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto e as demais condições ofertadas nas propostas são as que seguem, conforme Homologação:

LOTE 01: REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO MONOFASICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT.	UNT	TOTAL
1	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 1,0 CV MONO 220 VOLTS	SERV	SERV	10	R\$ 444,00	R\$ 4.440,00
2	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 1,5 CV MONO 220 VOLTS	SERV	SERV	10	R\$ 490,00	R\$ 4.900,00
3	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 2,0 CV MONO 220 VOLTS	SERV	SERV	10	R\$ 570,00	R\$ 5.700,00
4	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 3,0 CV MONO 220 VOLTS	SERV	SERV	10	R\$ 670,00	R\$ 6.700,00
5	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 4,0 CV MONO 220 VOLTS	SERV	SERV	4	R\$ 940,00	R\$ 3.760,00
SOMA DO LOTE 1.0						R\$ 25.500,00
VINTE E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS						
LOTE 02: REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO TRIFASICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT.	UNT	TOTAL
1	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 3,0 CV TRIFASICO 380 VOLTS	SERV	SERV	8	R\$ 770,00	R\$ 6.160,00
2	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 4,0 CV TRIFASICO 380 VOLTS	SERV	SERV	8	R\$ 717,50	R\$ 5.740,00
SOMA DO LOTE 2.0						R\$ 11.900,00
ONZE MIL E NOVECENTOS REAIS						
LOTE 03: CONSERTO BOMBEADOR SUBMERSO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT.	UNT	TOTAL
1	CONSERTO BOMBEADOR SUBMERSO 1,5 CV MONO/TRIF. CV	SERV	SERV	15	R\$ 206,00	R\$ 3.090,00
2	CONSERTO BOMBEADOR SUBMERSO 2,0 CV MONO/TRIF. CV	SERV	SERV	15	R\$ 208,00	R\$ 3.120,00
3	CONSERTO BOMBEADOR SUBMERSO 3,0 CV MONO/TRIF. CV	SERV	SERV	15	R\$ 209,00	R\$ 3.135,00
4	CONSERTO BOMBEADOR SUBMERSO 4,0 CV MONO/TRIF. CV	SERV	SERV	15	R\$ 210,60	R\$ 3.159,00
5	CONSERTO BOMBEADOR SUBMERSO 5,5 CV MONO/TRIF. CV	SERV	SERV	15	R\$ 213,00	R\$ 3.195,00
SOMA DO LOTE 3.0						R\$ 15.699,00
QUINZE MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS						





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

LOTE 06: SERVIÇOS DIVERSOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT.	UNT	TOTAL
1	FRIZAMENTO DE EIXO DE ACOPLAMENTO	SERV	SERV	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
2	REVISÃO DE MOTOR SUBMERSO ATE 3HP	SERV	SERV	20	R\$ 199,00	R\$ 3.980,00
3	REVISÃO DE MOTOR SUBMERSO DE 4 A 7.5 HP	SERV	SERV	8	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00
4	SUBSTITUIÇÃO DE LUVA DE ACOPLAMENTO	SERV	SERV	15	R\$ 147,00	R\$ 2.205,00
5	SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS	SERV	SERV	50	R\$ 186,00	R\$ 9.300,00
6	SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO	SERV	SERV	10	R\$ 187,50	R\$ 1.875,00
VALOR TOTAL DO LOTE 06						R\$ 24.200,00
VINTE E QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS						

LOTE 07: MATERIAIS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT.	UNT	TOTAL
1	AMPERIMETRO 0 A 10	LUKMA	UND	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
2	AMPERIMETRO 0 A 20	LUKMA	UND	5	R\$ 68,70	R\$ 343,50
3	AMPERIMETRO 0 A 30	LUKMA	UND	5	R\$ 68,90	R\$ 344,50
4	AMPERIMETRO 0 A 50	LUKMA	UND	5	R\$ 69,40	R\$ 347,00
5	CAPACITORES ELETROLITICO DE 220V 270/324	LUKMA	UND	15	R\$ 101,00	R\$ 1.515,00
6	CAPACITORES ELETROLITICO DE 220V 340/408	LUKMA	UND	10	R\$ 118,88	R\$ 1.188,80
7	CAPACITORES ELETROLITICOS DE 220V 216/259	LUKMA	UND	20	R\$ 86,26	R\$ 1.725,20
8	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 20AMP	LUKMA	UND	15	R\$ 35,40	R\$ 531,00
9	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 25AMP	LUKMA	UND	15	R\$ 51,30	R\$ 769,50
10	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 30AMP	LUKMA	UND	15	R\$ 56,75	R\$ 851,25
11	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 35AMP	LUKMA	UND	10	R\$ 60,16	R\$ 601,60
12	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 40AMP	LUKMA	UND	15	R\$ 71,00	R\$ 1.065,00
13	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 45AMP	LUKMA	UND	15	R\$ 71,50	R\$ 1.072,50
14	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 50AMP	LUKMA	UND	15	R\$ 81,50	R\$ 1.222,50
15	CONECTORES 09-10 220V	LUKMA	UND	10	R\$ 75,40	R\$ 754,00
16	CONECTORES 12-10 220V	LUKMA	UND	10	R\$ 94,30	R\$ 943,00
17	CONECTORES 18-10 220V	LUKMA	UND	10	R\$ 109,99	R\$ 1.099,90
18	CONECTORES 25-10 220V	LUKMA	UND	5	R\$ 140,00	R\$ 700,00
19	CONECTORES 32-10 220V	LUKMA	UND	5	R\$ 185,00	R\$ 925,00
20	CONECTORES SINDAL 10MM	LUKMA	UND	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
21	CONECTORES SINDAL 16MM	LUKMA	UND	10	R\$ 13,50	R\$ 135,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

22	CONECTORES SINDAL 20MM	LUKMA	UND	5	R\$ 22,50	R\$ 112,50
23	CONECTORES SINDAL 25MM	LUKMA	UND	5	R\$ 27,50	R\$ 137,50
24	CORPO DE ASPIRAÇÃO	EBARA	UND	4	R\$ 272,00	R\$ 1.088,00
25	CORPO DE VÁLVULA	EBARA	UND	4	R\$ 273,00	R\$ 1.092,00
26	DIAFRAGMA	EBARA	UND	4	R\$ 132,00	R\$ 528,00
27	DIFUSORES 4BPS10	EBARA	UND	8	R\$ 23,00	R\$ 184,00
28	DIFUSORES 4BPS13	EBARA	UND	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
29	DIFUSORES 4BPS18	EBARA	UND	8	R\$ 40,50	R\$ 324,00
30	DIFUSORES 4BPS3	EBARA	UND	8	R\$ 22,50	R\$ 180,00
31	DIFUSORES 4BPS5	EBARA	UND	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
32	DIFUSORES 4BPS8	EBARA	UND	8	R\$ 21,00	R\$ 168,00
33	DIFUSORES 4BPS9	EBARA	UND	8	R\$ 34,00	R\$ 272,00
34	LUVA DE ACOPLAMENTO PARA MOTORES 75MM	EBARA	UND	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
35	MANGA SINTERIZADA	EBARA	UND	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
36	RELE DE SOBRECARGA 12 A 18	LUKMA	UND	4	R\$ 90,50	R\$ 362,00
37	RELE DE SOBRECARGA 04 A 06	LUKMA	UND	2	R\$ 55,50	R\$ 111,00
38	RELE DE SOBRECARGA 07 A 10	LUKMA	UND	3	R\$ 79,00	R\$ 237,00
39	RELE DE SOBRECARGA 09 A 13	LUKMA	UND	2	R\$ 87,00	R\$ 174,00
40	RELE DE SOBRECARGA 17 A 25	LUKMA	UND	7	R\$ 85,00	R\$ 595,00
41	RELE TEMPORIZADOR 0 A 5	LUKMA	UND	7	R\$ 200,00	R\$ 1.400,00
42	ROLAMENTO 6203	NSK	UND	15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
43	ROLAMENTO 7203	NSK	UND	15	R\$ 27,00	R\$ 405,00
44	ROLAMENTO 7303	NSK	UND	15	R\$ 49,00	R\$ 735,00
45	ROLAMENTO 7304	NSK	UND	10	R\$ 50,01	R\$ 500,10
46	ROTORES 4BPS10	EBARA	UND	7	R\$ 39,00	R\$ 273,00
47	ROTORES 4BPS13	EBARA	UND	7	R\$ 55,00	R\$ 385,00
48	ROTORES 4BPS18	EBARA	UND	7	R\$ 54,50	R\$ 381,50
49	ROTORES 4BPS3	EBARA	UND	7	R\$ 29,00	R\$ 203,00
50	ROTORES 4BPS5	EBARA	UND	7	R\$ 30,00	R\$ 210,00
51	ROTORES 4BPS8	EBARA	UND	7	R\$ 34,00	R\$ 238,00
52	ROTORES 4BPS9	EBARA	UND	7	R\$ 52,00	R\$ 364,00
53	SELO MECÂNICO DE 16MM	INPACOM	UND	7	R\$ 35,80	R\$ 250,60
54	TAMPA PARA POÇO 1/5"	GABITEC	UND	3	R\$ 122,99	R\$ 368,97
55	TAMPA PARA POÇO 11/4"	GABITEC	UND	2	R\$ 124,00	R\$ 248,00
56	TAMPA PARA POÇO 2"	GABITEC	UND	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
57	VOLTIMETRO 0 A 250	LUKMA	UND	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
58	VOLTIMETRO 0 A 500	LUKMA	UND	2	R\$ 68,79	R\$ 137,58
VALOR TOTAL DO LOTE 07						R\$ 30.700,00
TRINTA MIL E SETECENTOS REAIS						





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

LOTE 08: AQUISIÇÃO DE BOMBAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT.	UNT	TOTAL
1	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de ½ CV, vazão máxima de até 3.500 l/h e altura manométrica de 90MCA.	LEÃO	UND	5	R\$ 1.189,00	R\$ 5.945,00
2	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 0,75 CV, vazão máxima de até 3.500 l/h e altura manométrica de 90MCA.	LEÃO	UND	5	R\$ 1.214,00	R\$ 6.070,00
3	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 1 CV, vazão máxima de até 3.500 l/h e altura manométrica de 90MCA.	LEÃO	UND	5	R\$ 1.389,00	R\$ 6.945,00
4	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 1 ½ CV, vazão máxima de até 6.000 l/h e altura manométrica de 90MCA.	LEÃO	UND	10	R\$ 1.478,00	R\$ 14.780,00
5	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 2 CV, vazão máxima de até 6.000 l/h e altura manométrica de 90MCA.	LEÃO	UND	10	R\$ 1.686,00	R\$ 16.860,00
6	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 3 CV, vazão máxima de até 12.000 l/h e altura manométrica de 90MCA.	LEÃO	UND	5	R\$ 2.240,00	R\$ 11.200,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

VALOR TOTAL DO LOTE 08	R\$ 61.800,00
SESSENTA E UM MIL E OITOCENTOS REAIS	

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE

3.1. Os órgãos gerenciadores serão as Secretarias Municipais de: SASP.

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1. A adesão à ata de registro de preços por órgãos e entidades da Administração Pública estadual, distrital e municipal poderá ser exigida para fins de transferências voluntárias, não ficando sujeita ao limite de que trata o item 4.7, desde que seja destinada à execução descentralizada de programa ou projeto federal e comprovada a compatibilidade dos preços registrados com os valores praticados no mercado na forma do art. 23 da Lei nº 14.133, de 2021.

4.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados na ata de registro de preços.

5. VALIDADE, FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E CADASTRO RESERVA

5.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir da sua assinatura, qual seja: **25/07/2025 a 24/07/2026**, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.

5.1.1. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência estabelecida no próprio instrumento contratual e observará no momento da contratação e a cada exercício financeiro a disponibilidade de créditos orçamentários, bem como a previsão no plano plurianual, quando ultrapassar 1 (um) exercício financeiro.

5.1.2. Na formalização do contrato ou do instrumento substituto deverá haver a indicação da disponibilidade dos créditos orçamentários respectivos

5.2. A contratação com os fornecedores registrados na ata será formalizada pelo órgão ou pela entidade interessada por intermédio de instrumento contratual, emissão de nota de empenho de despesa, autorização de compra ou outro instrumento hábil, conforme o art. 95 da Lei nº 14.133, de 2021.

5.2.1. O instrumento contratual de que trata o item 5.2. deverá ser assinado no prazo de validade da ata de registro de preços.

5.3. Os contratos decorrentes do sistema de registro de preços poderão ser alterados, observado o art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.

5.4. Após a homologação da licitação ou da contratação direta, deverão ser observadas as seguintes condições para formalização da ata de registro de preços:

5.4.1. Serão registrados na ata os preços e os quantitativos do adjudicatário, devendo ser observada a possibilidade de o licitante oferecer ou não proposta em quantitativo inferior ao máximo previsto no edital ou no aviso de contratação direta e se obrigar nos limites dela;

5.4.2. Será incluído na ata, na forma de anexo, o registro dos licitantes ou dos fornecedores que:





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

5.4.2.1. Aceitarem cotar os bens, as obras ou os serviços com preços iguais aos do adjudicatário, observada a classificação da licitação; e

5.4.2.2. Mantiverem sua proposta original.

5.4.3. Será respeitada, nas contratações, a ordem de classificação dos licitantes ou dos fornecedores registrados na ata.

5.5. O registro a que se refere o item 5.4.2 tem por objetivo a formação de cadastro de reserva para o caso de impossibilidade de atendimento pelo signatário da ata.

5.6. Para fins da ordem de classificação, os licitantes ou fornecedores que aceitarem reduzir suas propostas para o preço do adjudicatário antecederão aqueles que mantiverem sua proposta original.

5.7. A habilitação dos licitantes que comporão o cadastro de reserva a que se refere o item 5.4.2.2 somente será efetuada quando houver necessidade de contratação dos licitantes remanescentes, nas seguintes hipóteses:

5.7.1. Quando o licitante vencedor não assinar a ata de registro de preços, no prazo e nas condições estabelecidos no edital ou no aviso de contratação direta; e

5.7.2. Quando houver o cancelamento do registro do licitante ou do registro de preços nas hipóteses previstas no item 9.

5.8. O preço registrado com indicação dos licitantes e fornecedores será divulgado no Diário do Município e ficará disponibilizado durante a vigência da ata de registro de preços.

5.9. Após a homologação da licitação ou da contratação direta, o licitante mais bem classificado ou o fornecedor, no caso da contratação direta, será convocado para assinar a ata de registro de preços, no prazo e nas condições estabelecidos no edital de licitação ou no aviso de contratação direta, sob pena de decair o direito, sem prejuízo das sanções previstas na Lei nº 14.133, de 2021.

5.9.1. O prazo de convocação poderá ser prorrogado 1 (uma) vez, por igual período, mediante solicitação do licitante ou fornecedor convocado, desde que apresentada dentro do prazo, devidamente justificada, e que a justificativa seja aceita pela Administração.

5.10. A ata de registro de preços será assinada por meio de assinatura digital e disponibilizada no Sistema de Registro de Preços.

5.11. Quando o convocado não assinar a ata de registro de preços no prazo e nas condições estabelecidos no edital ou no aviso de contratação, e observado o disposto no item 5.7, observando o item 5.7 e subitens, fica facultado à Administração convocar os licitantes remanescentes do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para fazê-lo em igual prazo e nas condições propostas pelo primeiro classificado.

5.12. Na hipótese de nenhum dos licitantes que trata o item 5.4.2.1, aceitar a contratação nos termos do item anterior, a Administração, observados o valor estimado e sua eventual atualização nos termos do edital ou do aviso de contratação direta, poderá:

5.12.1. Convocar para negociação os demais licitantes ou fornecedores remanescentes cujos preços foram registrados sem redução, observada a ordem de classificação, com vistas à obtenção de preço melhor, mesmo que acima do preço do adjudicatário; ou



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA****Departamento de Licitações e Contratos**

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

5.12.2. Adjudicar e firmar o contrato nas condições ofertadas pelos licitantes ou fornecedores remanescentes, atendida a ordem classificatória, quando frustrada a negociação de melhor condição.

5.13. A existência de preços registrados implicará compromisso de fornecimento nas condições estabelecidas, mas não obrigará a Administração a contratar, facultada a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, desde que devidamente justificada.

6. ALTERAÇÃO OU ATUALIZAÇÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS

6.1. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas seguintes situações.

6.1.1. Em caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizem a execução da ata tal como pactuada, nos termos da alínea “d” do inciso II do caput do art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.

6.1.2. Em caso de criação, alteração ou extinção de quaisquer tributos ou encargos legais ou a superveniência de disposições legais, com comprovada repercussão sobre os preços registrados;

6.1.3. Na hipótese de previsão no edital ou no aviso de contratação direta de cláusula de reajustamento ou repactuação sobre os preços registrados, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021.

6.1.3.1. No caso do reajustamento, deverá ser respeitada a contagem da anualidade e o índice previstos para a contratação;

6.1.3.2. No caso da repactuação, poderá ser a pedido do interessado, conforme critérios definidos para a contratação.

7. NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

7.1 Na hipótese de o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, o órgão ou entidade gerenciadora convocará o fornecedor para negociar a redução do preço registrado.

7.1.1. Caso não aceite reduzir seu preço aos valores praticados pelo mercado, o fornecedor será liberado do compromisso assumido quanto ao item registrado, sem aplicação de penalidades administrativas.

7.1.2. Na hipótese prevista no item anterior, o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam reduzir seus preços aos valores de mercado e não convocará os licitantes ou fornecedores que tiveram seu registro cancelado.

7.1.3. Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão ou entidade gerenciadora procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção de contratação mais vantajosa.

7.1.4. Na hipótese de redução do preço registrado, o gerenciador comunicará aos órgãos e às entidades que tiverem firmado contratos decorrentes da ata de registro de preços para que avaliem a conveniência e a oportunidade de diligenciarem negociação com vistas à alteração contratual, observado o disposto no art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA****Departamento de Licitações e Contratos**

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

- 7.2. Na hipótese de o preço de mercado tornar-se superior ao preço registrado e o fornecedor não poder cumprir as obrigações estabelecidas na ata, será facultado ao fornecedor requerer ao gerenciador a alteração do preço registrado, mediante comprovação de fato superveniente que supostamente o impossibilite de cumprir o compromisso.
- 7.2.1. Neste caso, o fornecedor encaminhará, juntamente com o pedido de alteração, a documentação comprobatória ou a planilha de custos que demonstre a inviabilidade do preço registrado em relação às condições inicialmente pactuadas.
- 7.2.2. Não hipótese de não comprovação da existência de fato superveniente que inviabilize o preço registrado, o pedido será indeferido pelo órgão ou entidade gerenciadora e o fornecedor deverá cumprir as obrigações estabelecidas na ata, sob pena de cancelamento do seu registro, nos termos do item 9.1, sem prejuízo das sanções previstas na Lei nº 14.133, de 2021, e na legislação aplicável.
- 7.2.3. Na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, nos termos do item anterior, o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam manter seus preços registrados, observado o disposto no item 5.7.
- 7.2.4. Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão ou entidade gerenciadora procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, nos termos do item 9.4, e adotará as medidas cabíveis para a obtenção da contratação mais vantajosa.
- 7.2.5. Na hipótese de comprovação da majoração do preço de mercado que inviabilize o preço registrado, conforme previsto no item 7.2 e no item 7.2.1, o órgão ou entidade gerenciadora atualizará o preço registrado, de acordo com a realidade dos valores praticados pelo mercado.
- 7.2.6. O órgão ou entidade gerenciadora comunicará aos órgãos e às entidades que tiverem firmado contratos decorrentes da ata de registro de preços sobre a efetiva alteração do preço registrado, para que avaliem a necessidade de alteração contratual, observado o disposto no art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021

8. REMANEJAMENTO DAS QUANTIDADES REGISTRADAS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

- 8.1. As quantidades previstas para os itens com preços registrados nas atas de registro de preços poderão ser remanejadas pelo órgão ou entidade gerenciadora entre os órgãos ou as entidades participantes e não participantes do registro de preços.
- 8.2. O remanejamento somente poderá ser feito:
- 8.2.1. De órgão ou entidade participante para órgão ou entidade participante; ou
- 8.2.2. De órgão ou entidade participante para órgão ou entidade não participante.
- 8.3. O órgão ou entidade gerenciadora que tiver estimado as quantidades que pretende contratar será considerado participante para efeito do remanejamento.
- 8.4. Na hipótese de remanejamento de órgão ou entidade participante para órgão ou entidade não participante, serão observados os limites previstos no art. 32 do Decreto nº 11.462, de 2023;
- 8.5. Competirá ao órgão ou à entidade gerenciadora autorizar o remanejamento solicitado, com a redução do quantitativo inicialmente informado pelo órgão ou pela entidade participante, desde que haja prévia anuência do órgão ou da entidade que sofrer redução dos quantitativos informados.
- 8.6. Caso o remanejamento seja feito entre órgãos ou entidades dos Estados, do Distrito Federal ou de Municípios distintos, caberá ao fornecedor beneficiário da ata de registro de preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente do remanejamento dos itens.
- 8.7. Na hipótese da compra centralizada, não havendo indicação pelo órgão ou pela entidade gerenciadora, dos quantitativos dos participantes da compra centralizada, nos termos do item 8.3, a distribuição das quantidades para a execução descentralizada será por meio do remanejamento



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA****Departamento de Licitações e Contratos**

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

9. CANCELAMENTO DO REGISTRO DO LICITANTE VENCEDOR E DOS PREÇOS REGISTRADOS

- 9.1. O registro do fornecedor será cancelado pelo gerenciador, quando o fornecedor:
- 9.1.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços, sem motivo justificado;
- 9.1.2. Não retirar a nota de empenho, ou instrumento equivalente, no prazo estabelecido pela Administração sem justificativa razoável;
- 9.1.3. Não aceitar manter seu preço registrado, na hipótese prevista no artigo 27, § 2º, do Decreto nº 11.462, de 2023; ou
- 9.1.4. Sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 156 da Lei nº 14.133, de 2021.
- 9.1.4.1. Na hipótese de aplicação de sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 156 da Lei nº 14.133, de 2021, caso a penalidade aplicada ao fornecedor não ultrapasse o prazo de vigência da ata de registro de preços, poderá o órgão ou a entidade gerenciadora, mediante decisão fundamentada, decidir pela manutenção do registro de preços, vedadas contratações derivadas da ata enquanto perdurarem os efeitos da sanção.
- 9.2. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas no item 9.1 será formalizado por despacho do órgão ou da entidade gerenciadora, garantidos os princípios do contraditório e da ampla defesa.
- 9.3. Na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, o órgão ou a entidade gerenciadora poderá convocar os licitantes que compõem o cadastro de reserva, observada a ordem de classificação.
- 9.4. O cancelamento dos preços registrados poderá ser realizado pelo gerenciador, em determinada ata de registro de preços, total ou parcialmente, nas seguintes hipóteses, desde que devidamente comprovadas e justificadas:
- 9.4.1. Por razão de interesse público;
- 9.4.2. A pedido do fornecedor, decorrente de caso fortuito ou força maior; ou
- 9.4.3. Se não houver êxito nas negociações, nas hipóteses em que o preço de mercado se tornar superior ou inferior ao preço registrado, nos termos dos artigos 26, § 3º e 27, § 4º, ambos do Decreto nº 11.462, de 2023.

10. DAS PENALIDADES

- 10.1. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no edital ou no aviso de contratação direta.
- 10.1.1. As sanções também se aplicam aos integrantes do cadastro de reserva no registro de preços que, convocados, não honrarem o compromisso assumido injustificadamente após terem assinado a ata.
- 10.2. É da competência do gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta ata de registro de preço (art. 7º, inc. XIV, do Decreto nº 11.462, de 2023), exceto nas hipóteses em que o descumprimento disser respeito às contratações dos órgãos ou entidade participante, caso no qual caberá ao respectivo órgão participante a aplicação da penalidade (art. 8º, inc. IX, do Decreto nº 11.462, de 2023).
- 10.3. O órgão ou entidade participante deverá comunicar ao órgão gerenciador qualquer das ocorrências previstas no item 9.1, dada a necessidade de instauração de procedimento para cancelamento do registro do fornecedor.

11. CONDIÇÕES GERAIS

- 11.1. As condições gerais de execução do objeto, tais como os prazos para entrega e recebimento, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA****Departamento de Licitações e Contratos**

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitação nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

11.2. No caso de adjudicação por preço global de grupo de itens, só será admitida a contratação de parte de itens do grupo se houver prévia pesquisa de mercado e demonstração de sua vantagem para o órgão ou a entidade.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 25 de julho de 2025 em 02 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes e encaminhada cópia aos demais órgãos participantes (se houver).

NUCIVALDA AMÉRICA DA SILVA
Prefeita Municipal

MINAS IRRIGAÇÃO E BOMBAS LTDA
CNPJ 05.104.977/0001-72
LUCAS AVILA SOUZA
14529323 SSP/MG - CPF 841.723.555-87





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2025
AQUISIÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS QUE, ENTRE SI, CELEBRAM, DE UM LADO, O MUNICÍPIO DE IUIU/BA ATRAVÉS DA PREFEITURA MUNICIPAL, E DE OUTRO A CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI - ME - CNPJ 39.471.860/0001-49, NA FORMA ABAIXO.

Razão Social Fornecedor	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI - ME		
CNPJ	39.471.860/0001-49		
Endereço:	Avenida Senador Nilo Coelho, 1019, Brindes, CEP 46.430-000		
Cidade Sede:	Guanambi/BA	Tel. Contato: (77) 8147-0459	
Representante Legal: CLEITON DOS SANTOS LESSA	RG: 13910138-16 SSP/BA	CPF: 068.539.915-08	

VINCULAÇÃO:

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº014/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº..... 079/2025.

HOMOLOGAÇÃO: 25/07/2025

Aos **25** dias do mês de **julho** de **2025**, a **Prefeitura Municipal de IUIU/BA**, com sede na Praça Abílio Pereira nº 232, centro na cidade de IUIU/BA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº **16.416.158/0001-87**, neste ato representada pela Sra. **Nucivalda América da Silva, Prefeita Municipal**, inscrito no **CPF** sob o nº **625.271.775-49**, portador da Carteira de Identidade nº **RG 5.925.591 SSP/BA**, considerando o julgamento da licitação na modalidade de **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2025**, para **REGISTRO DE PREÇOS nº 028/2025**, cuja ata será publicada na íntegra no Diário Oficial do Município – DOM para que produza os efeitos legais, RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no Edital de licitação, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no Decreto n.º 11.462, de 31 de março de 2023, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

- 1.1. A presente Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE ATÉ 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE BOMBAS DAS COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE IUIU/BA, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DE IUIU/BA**, conforme especificação dos itens constante do Termo de Referência, anexo I do edital de **Pregão nº 014/2025**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto e as demais condições ofertadas nas propostas são as que seguem, conforme Homologação:

LOTE 04: CONSERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUBMERSO PDW						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT.	UNT	TOTAL
4	CONSERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 1,5 380 VOLTS	SERV	SERV	15	R\$ 157,00	R\$ 2.355,00
5	CONSERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 2,0 380 VOLTS	SERV	SERV	20	R\$ 157,25	R\$ 3.145,00
6	CONSERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 3,0 380 VOLTS	SERV	SERV	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
7	CONSERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 4,0 380 VOLTS	SERV	SERV	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
8	CONSERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 5,5 380 VOLTS	SERV	SERV	15	R\$ 160,00	R\$ 2.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE 4.0						R\$ 14.300,00
QUATORZE MIL E TREZENTOS REAIS						

LOTE 05: CONSERTO DE PAINEL ELETRICO MONOFASICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT.	UNT	TOTAL
1	CONSERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 220 VOLTS 3,0 VC	SERV	SERV	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
2	CONSERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 440 VOLTS 4,0 VC	SERV	SERV	8	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
3	CONSERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 440 VOLTS 5,5 VC	SERV	SERV	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE 05						R\$ 6.600,00
SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS						

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE

3.1. Os órgãos gerenciadores serão as Secretarias Municipais de: SASP.

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1. A adesão à ata de registro de preços por órgãos e entidades da Administração Pública estadual, distrital e municipal poderá ser exigida para fins de transferências voluntárias, não ficando sujeita ao limite de que trata o item 4.7, desde que seja destinada à execução descentralizada de programa ou projeto federal e comprovada a compatibilidade dos preços registrados com os valores praticados no mercado na forma do art. 23 da Lei nº 14.133, de 2021.

4.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados na ata de registro de preços.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

5. VALIDADE, FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E CADASTRO RESERVA

5.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir da sua assinatura, qual seja: **25/07/2025 a 24/07/2026**, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.

5.1.1. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência estabelecida no próprio instrumento contratual e observará no momento da contratação e a cada exercício financeiro a disponibilidade de créditos orçamentários, bem como a previsão no plano plurianual, quando ultrapassar 1 (um) exercício financeiro.

5.1.2. Na formalização do contrato ou do instrumento substituto deverá haver a indicação da disponibilidade dos créditos orçamentários respectivos

5.2. A contratação com os fornecedores registrados na ata será formalizada pelo órgão ou pela entidade interessada por intermédio de instrumento contratual, emissão de nota de empenho de despesa, autorização de compra ou outro instrumento hábil, conforme o art. 95 da Lei nº 14.133, de 2021.

5.2.1. O instrumento contratual de que trata o item 5.2. deverá ser assinado no prazo de validade da ata de registro de preços.

5.3. Os contratos decorrentes do sistema de registro de preços poderão ser alterados, observado o art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.

5.4. Após a homologação da licitação ou da contratação direta, deverão ser observadas as seguintes condições para formalização da ata de registro de preços:

5.4.1. Serão registrados na ata os preços e os quantitativos do adjudicatário, devendo ser observada a possibilidade de o licitante oferecer ou não proposta em quantitativo inferior ao máximo previsto no edital ou no aviso de contratação direta e se obrigar nos limites dela;

5.4.2. Será incluído na ata, na forma de anexo, o registro dos licitantes ou dos fornecedores que:

5.4.2.1. Aceitarem cotar os bens, as obras ou os serviços com preços iguais aos do adjudicatário, observada a classificação da licitação; e

5.4.2.2. Mantiverem sua proposta original.

5.4.3. Será respeitada, nas contratações, a ordem de classificação dos licitantes ou dos fornecedores registrados na ata.

5.5. O registro a que se refere o item 5.4.2 tem por objetivo a formação de cadastro de reserva para o caso de impossibilidade de atendimento pelo signatário da ata.

5.6. Para fins da ordem de classificação, os licitantes ou fornecedores que aceitarem reduzir suas propostas para o preço do adjudicatário antecederão aqueles que mantiverem sua proposta original.

5.7. A habilitação dos licitantes que comporão o cadastro de reserva a que se refere o item 5.4.2.2 somente será efetuada quando houver necessidade de contratação dos licitantes remanescentes, nas seguintes hipóteses:

5.7.1. Quando o licitante vencedor não assinar a ata de registro de preços, no prazo e nas condições estabelecidos no edital ou no aviso de contratação direta; e

5.7.2. Quando houver o cancelamento do registro do licitante ou do registro de preços nas hipóteses previstas no item 9.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA****Departamento de Licitações e Contratos**

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

5.8. O preço registrado com indicação dos licitantes e fornecedores será divulgado no Diário do Município e ficará disponibilizado durante a vigência da ata de registro de preços.

5.9. Após a homologação da licitação ou da contratação direta, o licitante mais bem classificado ou o fornecedor, no caso da contratação direta, será convocado para assinar a ata de registro de preços, no prazo e nas condições estabelecidos no edital de licitação ou no aviso de contratação direta, sob pena de decair o direito, sem prejuízo das sanções previstas na Lei nº 14.133, de 2021.

5.9.1. O prazo de convocação poderá ser prorrogado 1 (uma) vez, por igual período, mediante solicitação do licitante ou fornecedor convocado, desde que apresentada dentro do prazo, devidamente justificada, e que a justificativa seja aceita pela Administração.

5.10. A ata de registro de preços será assinada por meio de assinatura digital e disponibilizada no Sistema de Registro de Preços.

5.11. Quando o convocado não assinar a ata de registro de preços no prazo e nas condições estabelecidos no edital ou no aviso de contratação, e observado o disposto no item 5.7, observando o item 5.7 e subitens, fica facultado à Administração convocar os licitantes remanescentes do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para fazê-lo em igual prazo e nas condições propostas pelo primeiro classificado.

5.12. Na hipótese de nenhum dos licitantes que trata o item 5.4.2.1, aceitar a contratação nos termos do item anterior, a Administração, observados o valor estimado e sua eventual atualização nos termos do edital ou do aviso de contratação direta, poderá:

5.12.1. Convocar para negociação os demais licitantes ou fornecedores remanescentes cujos preços foram registrados sem redução, observada a ordem de classificação, com vistas à obtenção de preço melhor, mesmo que acima do preço do adjudicatário; ou

5.12.2. Adjudicar e firmar o contrato nas condições ofertadas pelos licitantes ou fornecedores remanescentes, atendida a ordem classificatória, quando frustrada a negociação de melhor condição.

5.13. A existência de preços registrados implicará compromisso de fornecimento nas condições estabelecidas, mas não obrigará a Administração a contratar, facultada a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, desde que devidamente justificada.

6. ALTERAÇÃO OU ATUALIZAÇÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS

6.1. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas seguintes situações.

6.1.1. Em caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizem a execução da ata tal como pactuada, nos termos da alínea “d” do inciso II do caput do art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.

6.1.2. Em caso de criação, alteração ou extinção de quaisquer tributos ou encargos legais ou a superveniência de disposições legais, com comprovada repercussão sobre os preços registrados;

6.1.3. Na hipótese de previsão no edital ou no aviso de contratação direta de cláusula de reajustamento ou repactuação sobre os preços registrados, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA****Departamento de Licitações e Contratos**

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

6.1.3.1. No caso do reajustamento, deverá ser respeitada a contagem da anualidade e o índice previstos para a contratação;

6.1.3.2. No caso da repactuação, poderá ser a pedido do interessado, conforme critérios definidos para a contratação.

7. NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

- 7.1 Na hipótese de o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, o órgão ou entidade gerenciadora convocará o fornecedor para negociar a redução do preço registrado.
- 7.1.1. Caso não aceite reduzir seu preço aos valores praticados pelo mercado, o fornecedor será liberado do compromisso assumido quanto ao item registrado, sem aplicação de penalidades administrativas.
- 7.1.2. Na hipótese prevista no item anterior, o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam reduzir seus preços aos valores de mercado e não convocará os licitantes ou fornecedores que tiveram seu registro cancelado.
- 7.1.3. Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão ou entidade gerenciadora procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção de contratação mais vantajosa.
- 7.1.4. Na hipótese de redução do preço registrado, o gerenciador comunicará aos órgãos e às entidades que tiverem firmado contratos decorrentes da ata de registro de preços para que avaliem a conveniência e a oportunidade de diligenciarem negociação com vistas à alteração contratual, observado o disposto no art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.
- 7.2. Na hipótese de o preço de mercado tornar-se superior ao preço registrado e o fornecedor não poder cumprir as obrigações estabelecidas na ata, será facultado ao fornecedor requerer ao gerenciador a alteração do preço registrado, mediante comprovação de fato superveniente que supostamente o impossibilite de cumprir o compromisso.
- 7.2.1. Neste caso, o fornecedor encaminhará, juntamente com o pedido de alteração, a documentação comprobatória ou a planilha de custos que demonstre a inviabilidade do preço registrado em relação às condições inicialmente pactuadas.
- 7.2.2. Na hipótese de não comprovação da existência de fato superveniente que inviabilize o preço registrado, o pedido será indeferido pelo órgão ou entidade gerenciadora e o fornecedor deverá cumprir as obrigações estabelecidas na ata, sob pena de cancelamento do seu registro, nos termos do item 9.1, sem prejuízo das sanções previstas na Lei nº 14.133, de 2021, e na legislação aplicável.
- 7.2.3. Na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, nos termos do item anterior, o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam manter seus preços registrados, observado o disposto no item 5.7.
- 7.2.4. Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão ou entidade gerenciadora procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, nos termos do item 9.4, e adotará as medidas cabíveis para a obtenção da contratação mais vantajosa.
- 7.2.5. Na hipótese de comprovação da majoração do preço de mercado que inviabilize o preço registrado, conforme previsto no item 7.2 e no item 7.2.1, o órgão ou entidade gerenciadora atualizará o preço registrado, de acordo com a realidade dos valores praticados pelo mercado.
- 7.2.6. O órgão ou entidade gerenciadora comunicará aos órgãos e às entidades que tiverem firmado contratos decorrentes da ata de registro de preços sobre a efetiva alteração do preço registrado, para que avaliem a necessidade de alteração contratual, observado o disposto no art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

8. REMANEJAMENTO DAS QUANTIDADES REGISTRADAS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

- 8.1. As quantidades previstas para os itens com preços registrados nas atas de registro de preços poderão ser remanejadas pelo órgão ou entidade gerenciadora entre os órgãos ou as entidades participantes e não participantes do registro de preços.
- 8.2. O remanejamento somente poderá ser feito:
 - 8.2.1. De órgão ou entidade participante para órgão ou entidade participante; ou
 - 8.2.2. De órgão ou entidade participante para órgão ou entidade não participante.
- 8.3. O órgão ou entidade gerenciadora que tiver estimado as quantidades que pretende contratar será considerado participante para efeito do remanejamento.
- 8.4. Na hipótese de remanejamento de órgão ou entidade participante para órgão ou entidade não participante, serão observados os limites previstos no art. 32 do Decreto nº 11.462, de 2023;
- 8.5. Competirá ao órgão ou à entidade gerenciadora autorizar o remanejamento solicitado, com a redução do quantitativo inicialmente informado pelo órgão ou pela entidade participante, desde que haja prévia anuência do órgão ou da entidade que sofrer redução dos quantitativos informados.
- 8.6. Caso o remanejamento seja feito entre órgãos ou entidades dos Estados, do Distrito Federal ou de Municípios distintos, caberá ao fornecedor beneficiário da ata de registro de preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente do remanejamento dos itens.
- 8.7. Na hipótese da compra centralizada, não havendo indicação pelo órgão ou pela entidade gerenciadora, dos quantitativos dos participantes da compra centralizada, nos termos do item 8.3, a distribuição das quantidades para a execução descentralizada será por meio do remanejamento

9. CANCELAMENTO DO REGISTRO DO LICITANTE VENCEDOR E DOS PREÇOS REGISTRADOS

- 9.1. O registro do fornecedor será cancelado pelo gerenciador, quando o fornecedor:
 - 9.1.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços, sem motivo justificado;
 - 9.1.2. Não retirar a nota de empenho, ou instrumento equivalente, no prazo estabelecido pela Administração sem justificativa razoável;
 - 9.1.3. Não aceitar manter seu preço registrado, na hipótese prevista no artigo 27, § 2º, do Decreto nº 11.462, de 2023; ou
 - 9.1.4. Sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 156 da Lei nº 14.133, de 2021.
 - 9.1.4.1. Na hipótese de aplicação de sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 156 da Lei nº 14.133, de 2021, caso a penalidade aplicada ao fornecedor não ultrapasse o prazo de vigência da ata de registro de preços, poderá o órgão ou a entidade gerenciadora poder, mediante decisão fundamentada, decidir pela manutenção do registro de preços, vedadas contratações derivadas da ata enquanto perdurarem os efeitos da sanção.
- 9.2. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas no item 9.1 será formalizado por despacho do órgão ou da entidade gerenciadora, garantidos os princípios do contraditório e da ampla defesa.
- 9.3. Na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, o órgão ou a entidade gerenciadora poderá convocar os licitantes que compõem o cadastro de reserva, observada a ordem de classificação.
- 9.4. O cancelamento dos preços registrados poderá ser realizado pelo gerenciador, em determinada ata de registro de preços, total ou parcialmente, nas seguintes hipóteses, desde que devidamente comprovadas e justificadas:
 - 9.4.1. Por razão de interesse público;
 - 9.4.2. A pedido do fornecedor, decorrente de caso fortuito ou força maior; ou
 - 9.4.3. Se não houver êxito nas negociações, nas hipóteses em que o preço de mercado se tornar superior ou inferior ao preço registrado, nos termos dos artigos 26, § 3º e 27, § 4º, ambos do Decreto nº 11.462, de 2023.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA****Departamento de Licitações e Contratos**

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

Proc. Licitatório nº 079/2025 – Pregão Eletrônico nº 014/2025

10. DAS PENALIDADES

10.1. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no edital ou no aviso de contratação direta.

10.1.1. As sanções também se aplicam aos integrantes do cadastro de reserva no registro de preços que, convocados, não honrarem o compromisso assumido injustificadamente após terem assinado a ata.

10.2. É da competência do gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta ata de registro de preço (art. 7º, inc. XIV, do Decreto nº 11.462, de 2023), exceto nas hipóteses em que o descumprimento disser respeito às contratações dos órgãos ou entidade participante, caso no qual caberá ao respectivo órgão participante a aplicação da penalidade (art. 8º, inc. IX, do Decreto nº 11.462, de 2023).

10.3. O órgão ou entidade participante deverá comunicar ao órgão gerenciador qualquer das ocorrências previstas no item 9.1, dada a necessidade de instauração de procedimento para cancelamento do registro do fornecedor.

11. CONDIÇÕES GERAIS

11.1. As condições gerais de execução do objeto, tais como os prazos para entrega e recebimento, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

11.2. No caso de adjudicação por preço global de grupo de itens, só será admitida a contratação de parte de itens do grupo se houver prévia pesquisa de mercado e demonstração de sua vantagem para o órgão ou a entidade.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 25 de julho de 2025 em 02 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes e encaminhada cópia aos demais órgãos participantes (se houver).

NUCIVALDA AMÉRICA DA SILVA
Prefeita Municipal

CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI - ME
CNPJ 39.471.860/0001-49
CLEITON DOS SANTOS LESSA
13910138-16 SSP/BA - CPF 068.539.915-08





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA
Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: licitacoes@iuiu.ba.gov.br CNPJ: 16.416.158/0001-87

Prefeitura Municipal de IUIU/BA – Ratificação de Inexigibilidade de Licitação. Em cumprimento às disposições do inciso II, do art. 94, da Lei 14.133/2021, RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação **046/2025**, formalizado através do Processo **091/2025**, pela Agente de Contratação, com base no inciso V, art. 74 da lei 14.133/21. **Objeto: Locação de Imóvel Urbano (prédio com dois pisos), localizado na Praça Santa Luzia, nº 12 – Centro IUIU/BA, destinado ao funcionamento da Secretaria Municipal de Educação e da biblioteca municipal de Iuiu-BA; através da Pessoa Física: EMILIANO BATISTA MAGALHÃES, inscrita no CPF sob N.º 126.492.875-00, com residência na Travessa: Matildes Batista Magalhães, nº 27 – Centro – IUIU/BA, pelo valor global de R\$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais). IUIU(BA), 08 de junho de 2025. Nucivalda América da Silva – Prefeita Municipal.**





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: licitacoes@iuiu.ba.gov.br CNPJ: 16.416.158/0001-87

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU/BA - EXTRATO CONTRATO Nº 115/2025.

Em cumprimento às disposições do inciso II, do art. 94, da Lei 14.133/2021, torna-se público a síntese do Contrato Adm. de Execução de Obras, com vinte e uma cláusulas, celebrado com a seguinte **Pessoa Jurídica: REFORMAR CONTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 15.065.248/0001-08**, no valor global: R\$ 247.000,00 (duzentos e quarenta e sete mil reais). **Objeto: Contratação de pessoa jurídica com habilidade em engenharia para execução de OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA SITUADA NA PRAÇA PÚBLICA SALVADOR BOLINHA, BAIRRO NOVO HORIZONTE, SEDE DO MUNICÍPIO DE IUIU/BA.** Data Contrato: 23/07/2025 – Vigência: 07/07/2025 a 22/03/2026. Origem do Contrato: **Processo Adm. 083/2025 - Concorrência Eletrônica 001/2025**, com base na lei 14.133/21. Assinaturas: pela Contratada: Luiz Carlos Nascimento Oliveira; pela Contratante Nucivalda América da Silva, Prefeita Municipal.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: licitacoes@iuiu.ba.gov.br CNPJ: 16.416.158/0001-87**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU/BA - EXTRATO CONTRATO Nº 113/2025.**

Em cumprimento às disposições do inciso II, do art. 94, da Lei 14.133/2021, torna-se público a síntese do Contrato Adm. de Locação de Imóvel, com dezesseis cláusulas, celebrado com a seguinte **Pessoa Física: EMILIANO BATISTA MAGALHÃES, inscrita no CPF sob Nº 126.492.875-00**, no valor global de R\$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais). **Objeto: Locação de Imóvel Urbano (prédio com dois pisos), localizado na Praça Santa Luzia, nº 12 – Centro IUIU/BA, destinado ao funcionamento da Secretaria Municipal de Educação e da biblioteca municipal de Iuiu-BA;** Data Contrato: 08/07/2025 – Vigência: 08/07/2025 a 31/12/2025 – Dotação Orçamentária: 01.04.2.013/33.90.36.00. Origem do Contrato: **Processo Adm. 091/2025 – Inexigibilidade de Licitação 046/2025**, com base na lei 14.133/21. Assinaturas: pelo Contratado Emiliano Batista Magalhães; pela Contratante: Nucivalda América da Silva, Prefeita Municipal.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 CNPJ: 16.416.158/0001-87

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU/BA - EXTRATO CONTRATO Nº 114/2025. Em cumprimento às disposições do inciso II, do art. 94, da Lei 14.133/2021, torna-se público a síntese do Contrato Adm. para prestação de serviços, com nove cláusulas, celebrado com a seguinte **Pessoa Física: DANIELY LIMA DOS SANTOS, portadora do CPF nº 042.789.385-27.** Valor estimado anual de R\$ 50.225,60 (cinquenta mil e duzentos e vinte e cinco reais). Objeto: **CHAMAMENTO PÚBLICO NA FORMA DE CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA/JURÍDICA PARA "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE CLÍNICO GERAL PARA PLANTÕES E ESPECIALISTAS PARA CONSULTAS", NO HOSPITAL MUNICIPAL EDIVALDO PEREIRA MAGALHÃES DO MUNICÍPIO DE IUIU/BA.** Data Contrato: 23/07/2025 – Vigência: 23/07/2025 a 31/12/2025 – Dotações Orçamentárias: 02.80.2.300/3.3.90.36.00; 02.80.2.007/3.3.90.36.00. Origem do Contrato: **Processo Adm. 051/2025 – Credenciamento 003/2025.** Assinaturas: pela Contratada: Daniely Lima Dos Santos; pela Contratante Nucivalda América da Silva, Prefeita Municipal.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: <http://www.procedebahia.com.br/verificar/6C85-A7EA-8A7F-F8C2-27F4> ou vá até o site <http://www.procedebahia.com.br> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 6C85-A7EA-8A7F-F8C2-27F4



Hash do Documento

3e6706ff8ca5422633913984ead15e22e9f5817e324d36f30084b91fed939f53

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 25/07/2025 é(são) :

Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil

Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda

CNPJ: 18.195.422/0001-25

Assinado em: 25/07/2025 16:57 UTC-03:00